
 

BARGAIN PAGE

1 ANCIENT ROME c.239-40 A.D (Rome). AR Antoninianus. As Sear-8368 (but legend C).
Gordian III radiate bust rt. / Emperor standing over altar. AU, slightly uneven edge.(Was $69.00). $47.00

2 ARMATA AND MOREA (1688-90) Gazzetta (2 Soldi). Ek-1219; KM-2 (cat. @ $100 F12). Bold
Fine.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

3 ARMENIA 1226-70 AE Tank. Hertom I enthroned facing / Cross patee, star in each quarter. VF,
obverse choice.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

4 AUSTRALIA 1935 1/2d. KM-23 (cat. @ $175 UNC). Choice Brown AU (PCGS-AU55).(Was
$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

5 Australia 1918 3d. Toned AU.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
6 AUSTRIA-Lower Austria (15)13 (MD 13) 1/2 Batzen. Sch-4077; Saurma-727 (Graz). Maximillian 

I. VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
7 Austria-Tirol 1664 (Hall) 15 Kreuzer. KM-1219. Sigismund Franz. Flashy BU, small edge flaw and

5% weak strike 3 o’clock.(Was $150.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
8 Austria 1955 25 Schillings. Y-96; KM-2880 (cat. @ $100). Theater. Mintage of 1,000 pieces.

Choice Toned Proof.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
9 BELGIAN CONGO 1888 Centime. KM-1. Sharp 40% Red BU.(Was $50.00). · · · · · · · · $42.00
10 Belgian Congo 1887 5 Centimes. KM-3 (cat. @ $75 MS60). Sharp 50% Red Unc.(Was $89.00). $75.00
11 Belgian Congo 1927 10 Centimes. KM-18 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $32.00). $27.00
12 Belgian Congo 1911 20 Centimes. Y-19; KM-19 (cat. @ $120 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
13 Belgian Congo 1944 50 Francs. Y-27; KM-27. Elephant. Lt. Toned EF+.(Was $95.00).· · · · · $85.00
14 BELGIUM 1886-FL 50 Centimes. KM-27. Choice AU-UNC.(Was $95.00).· · · · · · · · · · $65.00
15 BOLIVIA 1899-PTS MM 10 Centavos. KM-158.3 (cat. @ $35 XF). Toned EF.(Was $25.00). · $17.00
16 Bolivia 1899-MM 10 Centavos. KM-158.2. CH EF-AU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · $20.00
17 Bolivia 1883-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Nice BU, die clash.(Was $42.00).· · · · · · · $29.00
18 Bolivia 1857-FJ 4 Soles. C-17a; KM-123.2 (cat. @ $110 XF). Inverted A. Choice Toned

AU-UNC.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $83.00
19 Bolivia 1862-FP 8 Soles. KM-138.6. Highly Lustrous AU, myriad of die polish lines but some

hairline scratches also.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00
20 BRITISH NORTH BORNEO 1907 One Cent. KM-2 (cat. @ $150 VF). VF+, a few tiny rim nicks

and a short old scratch.(Was $98.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
21 British North Borneo 1920-H 2½ Cents. KM-4 (cat. @ $140 XF). EF-AU, lt. cleaned.(Was $79.00). $62.00
22 British North Borneo c.1910 1¢ Token. Pr-72; L.W-720. N.L.B.T.C.I. Estate Shop. 4 Chinese

characters reverse. VF, usual faint oxidation.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $66.00
23 CANADA 1859 (N9 DP 2) One Cent. (KM cat. @ $55 VG). VG.(Was $57.00). · · · · · · · · $49.00
24 Canada 1923 One Cent. EF+, hints of luster.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
25 Canada 1924 One Cent. EF, faint hints of red.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
26 Canada 1909 (pointed leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $125 XF). Nice Toned EF.(Was $75.00). · · $62.00
27 Canada 1910 10 Cents. EF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
28 Canada 1955 10 Cents. Choice Cameo Proof-Like (ICCS-PL65 Cameo).(Was $27.00). · · · · · $22.00
29 Canada 1937 50 Cents. (KM cat. @ $25 AU - $40 UNC). Choice Toned AU-UNC.(Was $29.00). $24.00
30 Canada-Newfoundland 1944 10 Cents. Lt. Toned EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · $14.00
31 Canada-Prince Edward Island 1857 1/2d Token. Br-919; PE-7C2. VF.(Was $25.00). · · · · · · $17.00
32 Canada-Prince Edward Island (1835) Ships, Colonies, and Commerce Token. Lees-9; PE-10-9;

I&M-SSC09 R6. VF-EF, several light to moderate rim dings, a nice coin!(Was $65.00). · · · · $54.00
33 Canada-Nova Scotia 1813 1d Token. NS-20-A4. Trade & Navigation. VF-EF.(Was $89.00). · · $75.00
34 Canada-Nova Scotia 1813 1/2d Token. NS-21-A4. Trade & Navigation. Ship (flaw at date). Bold

F-VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
35 Canada-Lower Canada 1812 Tiffin 1/2d Token. Ing-24; LC-48A1. EF.(Was $28.00). · · · · · · $23.00
36 Canada-Lower Canada 1812 1/2d Tiffin Token. Ing. TF-02; LC-48-C2. VF.(Was $21.00). · · · $17.00
37 Canada-Lower Canada 1814 1/2d Token. LC-51A1. Richard Hurd. Sailing ship. A.VF, a few lt. old

scratches.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
38 COURLAND 1578 Double Denar. D-218; Kop-4003(R5). Gotthart Kettler. Scarce date. VF+,

slightly rough flan. REDUCED 50% TO.(Was $195.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $97.50
39 CRUSADER KINGDOMS-Tripoli 1152-87 AE Pougeoise. Malloy-12. Raymond III. Crescent

and 8-pointed star / Cross pommetee. VG-F.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
40 Crusader Kingdoms-Achaea 1306-13 Denier Tournois. Malloy-24; Schl.XII, 21. Philip of Taranto.

Cross Pattee / Castle Tournois, fluer-de-lis below. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · $34.00

41 CUBA 1953 Peso. Y-23; KM-29 (cat. @ $125 MS63). Marti. Lovely BU.(Was $55.00). · · · · $52.00
42 CYPRUS 1949 1/2 Piastre. KM-29 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp Red BU.(Was $42.00). · $34.00
43 DENMARK 1729-CW 4 Skilling. KM-526 (cat. @ $55 VF). Crowned double F4 monogram.

VF+.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
44 Denmark 1848 Speciedaler. C-141; D-75; KM-742 (cat. @ $575 XF). Death and Accession Comm.

EF, 4 areas of filing on rim.(Was $295.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $199.00
45 Denmark 1854-FK-VS 2 Rigsdaler. C-143; KM-761.2 (cat. @ $275 VF). Toned VF, faint trace of

old cleaning.(Was $189.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
46 Denmark 1873 4 Skilling. KM-775.2 (cat. @ $60 XF). Scarce date. Choice Toned AU-UNC.(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
47 ESTONIA 1930 2 Krooni. Y-16; KM-20. Castle. Sharp BU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · $59.00
48 FRANCE 1944-B 50 Centimes. Y-V94.2; KM-914.2. Lovely Sharp BU.(Was $21.00).· · · · · $14.00
49 France 1832-A 5 Francs. KM-749.1. Lustrous EF+, a couple tiny rim dings.(Was $55.00). · · · $44.00
50 France 1849-BB (Strasbourg) 5 Francs. D-92; Y-7.2; KM-756.2 (cat. @ $125 XF). Hercules group.

Lt. Toned EF, once cleaned, tiny rim ding.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
51 France 1870-K (Bordeaux) 5 Francs. KM-818.2. Ceres head. Scarce. VF, several tiny rim nicks and

tiny rim dings.(Was $69.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
52 FRENCH INDOCHINA 1922-H Piastre. KM-5a.3. Choice AU-UNC.(Was $89.00). · · · · · $75.00
53 FRENCH WEST AFRICA 1944 Franc. KM-2 (cat. @ $45 MS63). Sharp 95% Golden BU, a few

pin point spots keep this from choice).(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
54 GERMAN EAST AFRICA 1916-T 20 Hellers. KM-15a BB (cat. @ $65 XF). CH EF.(Was

$55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
55 GERMANY-Bamberg (After 1437) Münzverein Schilling. Anton v. Rotenhan. Bamberg helmet /

Shields of Würzburg and Zollern. Very scarce. VG.(Was $150.00). · · · · · · · · · · · · · · $99.00
56 Germany-Brunswick (City) After 1412 AR 21mm Bracteate. Lagernr-37497. Standing lion left.

Choice A.EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
57 Germany-Brunswick-Lüneburg (c1370-1390) 15.1mm Bracteate. Berger-547. Standing lion with

long tail left. A.VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
58 Germany-Brunswick-Wolfenbüttel 1758-LM Denier. C-1; KM-948 (cat. @ $65 EF). One year type.

CH EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
59 Germany-Diepholz (1510-14) AR Uniface Pfennig. Sch-741; Saurma-3294. Konrad VIII. Imitates

Bohemian coin. Scarce. VF, 7mm flan crack.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
60 Germany-Frankfurt 1786-GN Kreuzer. C-19a; KM-267 (cat. @ $200 XF). EF, short scratch.(Was

$75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
61 Germany-Frankfurt 1851 3 Kreuzer. KM-334 (cat. @ $52 UNC). Sharp BU, trace of clashed

dies.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
62 Germany-Lippe-Detmold 1614 Groschen. Saurma-3144; KM-5 (cat. @ $110 VF). Simon VII.

VF-EF, much luster, uneven strike.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
63 Germany-Münsterberg-Öls (1)620-BH (Öls) 3 Kreuzer (Groschen). Fried-2232; Saurma-281;

KM-39 (cat. @ $145 XF). Heinrich Wenzel & Karl Friedrich. EF+, end of flan on edge, some luster.
REDUCED 20% TO.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

64 Germany-Passau ND (1513-17) AR Uniface Pfennig. Kellner-52; Schulten-2636; KM-MB25 (cat.
@ $145 VF). Wigileus Fröschl v. Marzoll. W over wolf shield. VF, unround flan.(Was $125.00). $65.00

65 Germany-Pomerania (Under Sweden) 1672-DS 1/48 Taler. Ahl-183; KM-251 (cat. @ $85 VF). VF,
flan somewhat crude.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

66 Germany-Pomerania-Stargard 15th Century AR Pfennig. Dann-244; Kop-8497(R4). Irregular
6-point star / Incuse star (BROCKAGE). VF, 25% weakly struck.(Was $69.00). · · · · · · · · $52.00

67 Germany-Prussia 1913 2 Marks. Y-132; KM-532 (cat. @ $60 MS63). Defeat of Napoleon. Sharp
Toned BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00

68 Germany-Prussia 1908-A 3 Marks. Y-121; KM-527 (cat. @ $150 MS63). Nicely Toned Sharp
BU.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

69 Germany-Prussia 1913-A 3 Marks. Y-135; KM-535. 25th Anniversary Reign. Beautifully Toned
Lovely Sharp BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

70 Germany-Regensburg 1781 Pfennig. C-3b; KM-435 (cat. @ $48 XF). CH BU.(Was $110.00). · $93.00
71 Germany-Saxony (1497-1500) AR Uniface Pfennig. Krug-2007; Saurma-4410; KM-MB6 (cat. @

$125 VF). Fried. III “The Wise” and Albreht. Gotic FA over divided arms. VF.(Was $75.00).· · $49.00
72 Germany-Saxony 1691-IK Death Groschen. Kohl-313; KM-608 (cat. @ $250 XF). Death of Jo.

Georg III. Arms from clouds hold flag. EF, luster on reverse. REDUCED 1/3 OF KM.(Was
$150.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

73 Germany-Saxony 1742 Vicariat 2 Groschen. C-16; Kohl-523; Kop-11530(R2); KM-906. Friedrich
August II. Toned VF+, small thin flan area.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

74 Germany-Saxony 1751-F.W.o.F (Dresden) 1/3 Taler. G-2277; Kop-11378(R2). Bold VF.(Was
$119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

75 Germany-Saxony 1752/1-FwoF OVERDATE 1/24 Taler (Groschen). Kop-11251; KM-884.
Unlisted Overdate. Friedrich August II. CH AU.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $82.00

76 Germany-Saxony 1847-F 2 Neu Groschen. KM-1160. Lovely P-L BU.(Was $49.00). · · · · · · $37.00
77 Germany-Silesia-Liegnitz-Brieg ND (After 1505) Groschen. Saurma-127; Fried-599; KM-MB5.

St. Hedwig. Choice Toned F-VF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
78 Germany-Silesia-Öls c.1430 AR Heller. F+S-672; Saurma-116; Kop-8675b. Eagle left / Eagle

shield. Very scarce. CH VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
79 Germany-Solms-Lich ND (1588) 2 Kreuzer (1/2 Batzen). Saurma-unlisted; KM-MB5 (cat. @ $100

VF). Issued under 3 brothers. CH VF.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
80 Germany-Trier 1693 3 Petermenger. KM-176. A.VF.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · · · $22.00
81 Germany-Ulm (16)24 2 Kreuzer (1/2 Batzen). KM-38. Scarce. Toned EF. REDUCED 50%

TO.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
82 Germany-Wismar 1799-FL 3 Pfennig. Ahl-962; KM-130. VF+, 5% off center.(Was $39.00). · · $29.00
83 Germany-Worms (c. 1681) AR Uniface Pfennig. KM-121. Key in shield, w above. VF+.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
84 Germany-Württemberg 1735-FB 30 Kreuzer (1/2 Gulden). KM-334 (cat. @ $300 VF). Karl

Alexander. VF.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
85 Germany 1874-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 VF). VF, a couple rim cuds (as made).(Was

$45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
86 Germany 1875-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $47.00).· · · · · · · · · · · $32.00
87 Germany 1875-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $35 VF - $140 XF). VF+ / EF.(Was $36.00). · · $22.00
88 Germany 1876-H Pfennig. Y-1; KM-1. A.VF.(Was $32.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
89 Germany 1889-J Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $20 XF). Nice EF.(Was $15.00).· · · · · · · · · $10.00
90 Germany 1890-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). EF.(Was $25.00). · · · · · · · · · · $16.00
91 Germany 1895-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $20 VF - $45 XF). Choice A.EF.(Was $22.00). · $16.00
92 Germany 1895-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $30 XF). EF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · $13.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY). PLEASE - CHECKS PAYABLE TO KARL STEPHENS, INC.

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00.  

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $16.00 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138 Fax # 760-731-9132 email:

karlstephens@earthlink.net
www.karlstephensinc.com

HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)
PRICE LIST #197, NOVEMBER, 2019

SHOW SCHEDULE: FUN-Orlando: January 9-12; NEW YORK (Grand Hyatt): January 16-19; 
LONG BEACH: Febuary 20-22; BALTIMORE: March 19-22; CHICAGO - Central States: April 22-25;
LONG BEACH: June 4-6



93 Germany 1895-J Pfennig. Y-3; KM-10. Nice VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $9.00
94 Germany 1900-A Pfennig. Y-3; KM-10. Choice AU-UNC.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · $13.00
95 Germany 1900-J Pfennig. Y-3; KM-10. Choice Glossy R&B AU-UNC.(Was $17.00). · · · · · $11.00
96 Germany 1873-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $120 XF - $275 MS60). Lovely Brown AU

(ANACS-AU58). REDUCED $20 TO.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
97 Germany 1926-F 5 Pfennigs. KM-39 (cat. @ $190 MS60). Lovely Golden BU

(ANACS-MS62).(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
98 Germany 1890-J 20 Pfennigs. Y-10; KM-13. EF (NGC-AU55). REDUCED 20% TO.(Was

$67.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
99 Germany 1892-J 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $165 XF). CH AU (NGC-AU58). REDUCED

$20 TO MORE THAN 25% OFF EF CATALOG.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · $99.00
100 Germany 1911-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $65.00).· $39.00
101 Germany 1911-E 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. AU.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
102 Germany 1911-G 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. CH AU.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · $18.00
103 Germany 1900-A Mark. Y-18; KM-14. Choice AU-UNC (ANACS-AU58).(Was $24.50). · · · $39.00
104 Germany 1912-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $69.00). $55.00
105 Germany 1925-D Mark. KM-44 (cat. @ $110 MS63). Sharp Lt. Toned BU.(Was $79.00). · · · $62.00
106 Germany 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $140 MS63). Sharp BU.(Was $98.00). · · · · $82.00
107 Germany 1929-A 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $280 MS60). Lessing. Lt. Toned BU.(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
108 Germany 1929-A 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 MS63). Constitution. Sharp Nicely Toned

BU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
109 Germany 1932-D 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $200 XF). Goethe. Lustrous EF+.(Was $110.00). $92.00
110 Germany 1965-G 5 Marks. Y-112; KM-112 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU.(Was $22.00). · · · $15.00
111 EAST GERMANY 1949-E Pfennig. KM-1 (cat. @ $175 MS60). Nice BU (ANACS-MS61).(Was

$79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
112 GREAT BRITAIN 1578/7 OVERDATE 6d. Elizabeth I. Toned Good on unclipped flan.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
113 Great Britain 1845 Maundy 2d. (KM cat. @ $75 MS63). Sharp Nicely Toned BU.(Was $59.00). $49.00
114 Great Britain 1881-H Farthing. (KM cat. @ $60 XF). CH EF+, hints of red.(Was $18.00). · · · $12.00
115 Great Britain 1884 Farthing. (KM cat. @ $40 XF). EF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · $11.00
116 Great Britain 1902 Farthing. Brown AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
117 Great Britain 1862 1d. Bold R&B Unc, small spots above head.(Was $125.00). · · · · · · · · $89.00
118 Great Britain 1876-H 1d. (KM cat. @ $135 XF). Lovely Glossy R&B AU.(Was $110.00). · · · $79.00
119 Great Britain 1903 1d. (KM cat. @ $20 XF). Nice EF.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · $1,113.00
120 Great Britain 1918 1d. Choice R&B AU.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
121 Great Britain 1937 1d. Lovely Sharp Red BU.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
122 Great Britain 1887 Jubilee 3d. KM-758. Currency issue. Sharp Beautifully Toned Unc.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
123 Great Britain 1950 3d. (KM cat. @ $50). Sharp 90% Golden Proof.(Was $29.00). · · · · · · · $22.00
124 Great Britain 1888 6d. (KM cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $119.00). · $89.00
125 Great Britain 1902 6d. (KM cat. @ $115 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU.(Was $115.00). $99.00
126 Great Britain 1909 6d. Lovely Toned BU.(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
127 Great Britain 1922 6d. Nice EF.(Was $21.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
128 Great Britain 1883 Shilling. (KM cat. @ $210 EF). Choice Toned EF+ (ANACS-AU50).(Was

$115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
129 Great Britain 1907 Shilling. Edward VII. Choice EF-AU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · $49.00
130 Great Britain 1913 Shilling. (KM cat. @ $200 UNC). A Very Choice Toned AU-UNC.(Was

$125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
131 Great Britain 1916 Shilling. (KM cat. @ $35 XF). Lustrous Lt. Toned EF+.(Was $29.00). · · · $19.00
132 Great Britain 1944 (English Crest) Shilling. Lovely BU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · $11.00
133 Great Britain 1950 (Scottish Arms) Shilling. Lovely Sharp Proof.(Was $24.00). · · · · · · · · $19.00
134 Great Britain 1923 Florin. Choice Frosty AU / Sharp BU, a beauty!(Was $55.00). · · · · · · · $45.00
135 Great Britain 1923 Half Crown. (KM cat. @ $40 XF). EF+, considerable luster.(Was $35.00). · $24.00
136 Great Britain 1950 Half Crown. (KM cat. @ $40 PF63). Sharp Lt. Toned Proof (ANACS-PF63)

REDUCED 1/2 TO.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
137 Great Britain (1980) 25 New Pence. KM-921a. Queen Mothers Birthday. Lovely Choice Cameo

Proof with lt. toning.(Was $47.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
138 Great Britain-Kent-Dimchurch 1794 1/2d Token. D+H-15. VF, small rim ding.(Was $27.00).· · $24.00
139 GREECE 1870 10 Lepta. KM-43 (cat. @ $50 VF). VF.(Was $35.00).· · · · · · · · · · · · · $22.00
140 GUERNSEY 1938-H Double. Y-1a; KM-11. Lovely 90% Red BU.(Was $19.00). · · · · · · · $14.00
141 HAWAII 1883 25 Cents. KM-5. Toned AU, nice but a couple hairlines.(Was $125.00). · · · · $105.00
142 HONDURAS 1896 25 Centavos. KM-50. Bold Fine.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · $23.00
143 INDIA-Mughal-Surat AH1094/26 (1682) Rupee. KM-300.86. Lustrous EF-AU, 3 small test

marks.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
144 India 1835(c) 1/2 Rupee. S.W.-1.54; KM-449.3 (cat. @ $250 VF). VF.(Was $175.00). · · · · · $115.00
145 India 1892-B (Incuse) Rupee. KM-492. Choice Toned AU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · $45.00
146 India-Bengal Presidency AH1204/19 (Murshidabad) 1/4 Rupee. A.EF.(Was $29.00). · · · · · · $19.00
147 FRENCH INDIA-Mahe 173- AR Fanom (1/5 Rupee). C-57; KM-66. Last digit off flan. Nice

EF.(Was $85.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
148 French India (1738-92)-P (8 shows) AR Fanon (1/5 Rupee). C-57a; KM-67. Most of date off flan.

EF+, unround flan with crude spots on rim. REDUCED 50% TO.(Was $59.00). · · · · · · · $24.00
149 IRAN SH1320 (1902) 5000 Dinars. KM-976. CH AU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · $74.00
150 Iran SH1306-L (1927) 5000 Dinars. D-294; Y-111; KM-1106. Choice Nicely Toned

AU-UNC.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
151 ITALY-Mantua (1612-26) Soldo. Ek-187. 4-line legend within wreath and circle / Cross potent.

A.VF, 1/3 green verdigris reverse.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
152 Italy-Modena ND (1706-37) AE Sesino. Var-841a; Ek-246. Rinaldo D’Este. Crowned eagle /

Legend. Fine.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
153 Italy-Venice 1474-76-P.M. AR Marcello (1/2 Lira). Pietro Mocenigo. St. Mark and kneeling Doge /

Christ enthroned. VF.(Was $150.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
154 Italy-Venice ND (1684-88) Billon Soldo (12 Bagattini). KM-373. M. A. Justinianus. Old collector’s

envelope included. A.VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
155 Italy 1919 5 Centesimi. KM-59 (cat. @ $30 XF). Scarce date. EF+.(Was $21.00). · · · · · · · $14.00
156 Italy 1863-M 20 Centesimi. KM-13.1 (cat. @ $20 VF). CH VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · $9.00
157 Italy 1921 (reeded edge) 50 Centesimi. KM-61.2 (cat. @ $100 VF). Very scarce. CH VF.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
158 Italy 1950 2 Lire. KM-88 (cat. @ $30 MS60). Farmer. CH BU.(Was $25.00). · · · · · · · · · $14.00
159 JAPAN (1837-54) Bu (Ichibu). C-16. Tempo Era. CH AU.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · $46.00
160 Japan 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $125 XF). Lustrous EF+.(Was $62.00). · · · · · · · · $46.00
161 Japan 1875 (Yr. 8) 5 Sen. Y-22 (cat. @ $50 VF - $80 XF). Type 4. VF-EF, faint scratch reverse.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
162 Japan 1909 (M-42) 20 Sen. Y-30. Choice Lustrous EF-AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · $11.00
163 MALAYA 1939 20 Cents. KM-5 (cat. @ $20 MS63). One year type. Sharp Lovely Toned Unc.(Was 

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
164 Malaya 1941-I One Cent. Y-2; KM-2. Reddish CH AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · $11.00
165 MEXICO 1902-ZsFZ Peso. KM-409.3. Lovely AU, die break obverse.(Was $55.00). · · · · · $47.00
166 MONACO 1950 100 Francs. Y-16; KM-133. One year type. Lovely Sharp BU.(Was $22.00). · $16.00
167 MONTENEGRO 1914 Perper. Y-15; KM-14. Flashy BU but lt. cleaning on obverse.(Was $75.00). $63.00
168 MOROCCO 1974 50 Santimat. Y-62. KINGS NORTON MINT COLLECTION. Lovely

Choice Specimen (PCGS-SP66) REDUCED $50 TO.(Was $295.00). · · · · · · · · · · · · · $245.00
169 Morocco AH1316 (1896) 1/2 Dirham (slab has wrong demomination). Y-9.2 (cat. $200 MS63).

Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64). REDUCED TO UNDER 70% OF MS63 CATALOG.(Was
$169.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

170 Morocco AH1329-Pa (1911) Rial. Y-25; D-37 (KM cat. @ $80 VF - $125 UNC). Choice Lt. Toned
AU (PCGS-AU55).(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00

171 Morocco 1953 100 Francs. Y-52. Nice AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00

172 Morocco 1956 500 Francs. Y-54 (cat. @ $110 MS63). One year type. CH BU, small rim flaw.(Was
$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

173 NEW ZEALAND 1942 1/2d. KM-12 (cat. @ $30 XF). EF-AU.(Was $24.00). · · · · · · · · · $13.00
174 New Zealand 1947 1/2d. KM-12. Lovely Sharp 85% Red BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · $47.00
175 New Zealand 1933 3d. KM-1. Nice BU.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
176 New Zealand 1954 6d. KM-26.1. Lt. Toned BU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
177 New Zealand 1957 6d. KM-26.1 (cat. @ $150 XF). Nice EF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · $69.00
178 New Zealand 1942 Shilling. Y-11; KM-9 (cat. @ $125 XF). Lovely AU.(Was $75.00). · · · · · $49.00
179 NORWAY 1963 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU.(Was $45.00). · · · · · · · $32.00
180 PANAMA 1929 5 Centesimos. KM-9 (cat. @ $110 MS63). Sharp BU.(Was $65.00). · · · · · $47.00
181 Panama 1953 1/4 Balboa. Y-19; KM-19 (cat. @ $50 MS63). 50th Anniv. Sharp Frosty BU.(Was

$19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
182 PARAGUAY 1938 50 Centavos. KM-15. Sharp BU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · $10.00
183 Paraguay 1938 Peso. KM-16. Sharp BU.(Was $15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $10.00
184 PHILIPPINES 1914-S Centavo. Y-15; KM-163. Lovely Brown Unc.(Was $59.00). · · · · · · $49.00
185 POLAND-Lithuania 1501-06 Denar. G-471; Kop-3121(R1). Alexander Jagiello. Rider and Latin A

/ Eagle. Scarce. Bold A. VF.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
186 Poland 1509 1/2 Groszy. G-507; Kop-3131. Sigismund I. VF.(Was $35.00). · · · · · · · · · · $19.00
187 Poland 1583-ID (Olkusz) Schilling. G-671; Kop-471(R1). S. Bathory. Scarce. VF.(Was $69.00). $49.00
188 Poland-Riga 1595 3 Groszy. G-1454; Kop-8191. Sigismund III. CH AU, tiny mint edge clip.(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
189 Poland-Elbing ND (c.1670) Schilling. G-1987; Kop-7140(R2); KM-90. Michal Korybut. Fine,

reverse struck a bit off center.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
190 Poland 1680 6 Groszy. Kop-1945; KM-128 (date left out). John III Sobieski. Nice T- Fine.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
191 Poland-Courland (15)77 Schilling. Dav-220; Kop-4008(R3). Gotthart Kettler. A.EF, slightly

uneven edge.(Was $99.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
192 Poland-Courland 1579 Double Denar. Dav-218; Kop-4004(R4). Gotthart Kettler. Toned VF+, flan

somewhat unround.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
193 Poland-Courland 1763-ICS Grosz. D-253; Kop-4088 (R3); KM-24.1. Ernst Jo. Biron monogram.

Fine, faint flan crease and lt. rim ding.(Was $119.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
194 Poland-East Prussia 1805-A Contemporary COUNTERFEIT 3 Groschen. C-60. Very crude bust of 

Friedrich III. F-VF.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
195 Poland-Elbing (16)33 1/24 Taler. KM-41. Under Gustav Adolf II of Sweden. Fine.(Was $36.00). $25.00
196 Poland-Galicia & Lodomeria 1794 Grossus. C-4. Used by Austrian forces fighting Kosciuzko. Quite 

scarce. Fine+.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
197 Poland -Riga (Archbishopric) (15)39 Schilling. Hcz-6213(R1); Dav-107; Saurma-5207. Thomas

Schoening family arms / Crossed sword and scepter. Scarce. EF, 20% weakly struck.(Was $49.00). $29.00
198 Poland-Riga (16)22 1/24 Taler. KM-10 (cat. @ $65 XF). Under Gustav Adolf with Sweden. Lt.

Toned AU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
199 Poland-Riga (16)24 1/24 Taler. Ahl-12; KM-10. Under Gustaf Adolph I. CH VF.(Was $42.00).· $29.00
200 Poland 1923 20 Groszy. Y-12. Nice BU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $11.00
201 Poland 1979 100 Zlotych. Par-P392a; KM-PR357 (cat. @ $240). Mountain goat. Superb Choice

Deep Cameo Proof.(Was $135.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
202 Poland 1980 200 Zlotych. Y-110 (cat. @ $60 PF65). Olympics. Choice Cameo Proof.(Was $27.00). $19.00
203 PORTUGAL 1812 400 Reis. KM-331. EF+, some luster.(Was $125.00). · · · · · · · · · · · $99.00
204 Portugal 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539. 400th Year Discovery of India. Lovely AU.(Was $79.00). $67.00
205 Portugal 1899 1000 Reis. Y-24; KM-540. Highly Lustrous AU-UNC, faint trace of wiping.(Was

$98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $83.00
206 Portugal 1938 10 Centavos. KM-573. Glossy Brown AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · $29.00
207 Portugal 1944 10 Centavos. KM-583. Choice Glossy Brown AU.(Was $18.00). · · · · · · · · $11.00
208 Portugal 1938 50 Centavos. KM-577 (cat. @ $31 Fine - $69 VF). Scarce. A.VF.(Was $34.00). · $22.00
209 Portugal 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Ship. Lovely Sharp Frosty BU (PCGS-MS64).(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
210 ROMANIA 1914 Leu. KM-42. Choice Toned EF+.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · $16.00
211 RUSSIA 1912-Chb 1/2 Kopeck. Y-48.1 (cat. @ $60 MS63). Tied for top pop in red. Lovely Sharp

Red BU (PCGS-MS64RD).(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
212 Russia 1899 Ruble. D-293; Y-59.3 (KM cat. @ $120 XF). Toned EF.(Was $95.00). · · · · · · $69.00
213 SAN MARINO 1936 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice Red BU.(Was $29.00). · · · · · · · $18.00
214 San Marino 1938 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice 90% Red BU.(Was $27.00). · · · · · · · $16.00
215 SOUTH AFRICA 1952 1/4d. Y-49; KM-32.2. Choice Red Proof.(Was $19.00).· · · · · · · · $10.00
216 South Africa 1938 6d. KM-27. Choice AU-UNC.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $10.00
217 South Africa-ZAR 1894 2 Shillings. KM-6 (cat. @ $125 VF). VF, a couple faint scratches.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
218 SWITZERLAND-Basel-City ND (c.1600) 18mm Uniface Rappen (Bracteate). Hmz-56a. City

arms on shield in circle of pearls. EF but hairline flan crack.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · $29.00
219 Switzerland-Helvetian Republic 1799 1/2 Batzen. HMZ-1190c; KM-A6 (cat. @ $51 VF). CH

VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
220 Switzerland 1925 5 Francs. Y-35; KM-38 (cat. @ $110 VF). VF-EF, some tiny rim dings and lt.

cleaned.(Was $82.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
221 Switzerland 1941 5 Francs. Y-51; KM-44 (cat. @ $90 MS65). Confederation. CH BU.(Was

$79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
222 UNITED STATES 1868 Shield Nickel. F+T-UR5-4.I-3-L-3. Misplaced date - 1 on ball, last 8

slightly doubled. EF, a few lt. rim dings. REDUCED $25 TO.(Was $125.00). · · · · · · · · · $85.00
223 United States-Massachusetts-Attleboro 1834 Hard Times Token. D+H-150. HM & EI Richards.

VF+, small hole 12 o’clock.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
224 United States-Germany ND (c.1850) AE 19mm Spiel Münze. General Washington bust 3/4 left /

Eagle on arrows and Latin legend. VF+.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
225 WALLACHIA 1386-1468 AR Ducat. Mircea I Bassarba. Shield / Bird on helmet, P in field. EF,

small area of flan missing.(Was $110.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

WORLD GOLD COINS

226 COLOMBIA 1800-NR-JJ 8 Escudos. KM-62.1 (cat. @ $1500 VF). Charles III. CH VFMELT +
10% - APPROXIMATELY . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,275.00

227 FINLAND 1882 10 Markka. F-9; KM-8.2 (cat. @ $525 MS63). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). $369.00
228 FRANCE 1642-A 1/2 Louis d’ Or. F-411; KM-101 (cat. @ $700 VF). Louis XIII. VF / VF+.· · $650.00
229 France AN 12A (1804) 20 Francs. F-480; KM-651 (cat. @ $600 XF). Napoleon Premier Consul.

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $419.00
230 France 1806-A 20 Francs. F-487a; KM-674.1 (cat. @ $475 XF). Napoleon Emperor. Highly

Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
231 France 1810-A 20 Francs. F-511; KM-695.1 (cat. @ $345 VF - $475 XF). Napoleon. Choice

Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
232 France 1818-W 20 Francs. F-538; KM-712.9. Louis XVIII. Lustrous VF-EF.· · · · · · · · · · $339.00
233 France 1828-A 20 Francs. F-550; KM-726.1 (cat. @ $375 VF - $560 XF). Charles X. Lustrous

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
234 France 1848-A 20 Francs. F-560; KM-750.1 (cat. @ $370 XF). Louis Philippe I. EF, much luster. · $339.00
235 France 1850-A 20 Francs. F-566; KM-762 (cat. @ $350 XF). Ceres head. Lovely AU. · · · · · $359.00
236 France 1851-A 20 Francs. F-566; KM-762 (cat. @ $380 XF). Ceres head. Lovely AU. · · · · · $369.00
237 France 1874-A 20 Francs. F-592; KM-825 (cat. @ $345 MS60). Angel. Sharp BU.· · · · · · · $339.00
238 France 1877-A 20 Francs. F-592; KM-825 (cat. @ $345 MS60). Angel. Sharp BU.· · · · · · · $339.00
239 GERMANY (1958) 25mm 3 Ducat REFORMATION Medal. As Whit-475. Caped bust M. Luther 

left / Cross atop Luther rose (1/3 oz. pure). Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · $595.00
240 Germany-Prussia 1888-A 10 Marks. F-3819; KM-514 (cat. @ $350 MS63). Friedrich. Lovely Sharp 

Lt. Toned BU (PCGS-MS64 in old green holder).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
241 NORWAY 1879 20 Kroner. Fr-17; KM-355. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $595.00
242 Norway 1902 20 Kroner. F-17; KM-355 (cat. @ $670 MS60). One year type. Lovely CH BU

(NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $725.00
243 SOUTH AFRICA 1952 1/2 Sovereign. KM-42. Proof, light handling.· · · · · · · · · · · · · $185.00

2



ANCIENT COINS

244 Egypt 43/2 B.C. AR Tetradrachm. Svoronos-1824; SNG-Cop-404. Ptolemy XII Neos Dionysos.
Bust right / Eagle wth closed wings left, LI before. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

245 -Moesia Superior-Viminacium RY-3 (241/2) AE 30. As Sear-3642. Gordian III / Moesia standing
between bull & lion. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

246 305-6 (Serdica) Billon Follis. Sear-14539. Galerius as Augustus. Laureate bust right / Genius holds
patera. CH AU-UNC, 90% original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

247 306 (Cyzicus) Billon Follis. Ric-Vi24a. Maximinus II as Caesar / Genius standing left. CH EF+, full
original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

WORLD CROWNS AND MINORS
AFGHANISTAN

248 SH1305/8 2½ Afghanis. KM-913. Lustrous AU-UNC, lightly cleaned.· · · · · · · · · · · · · $139.00
ALBANIA

249 1935-R Frang Ar PROVA. KM-PR42. Rare, 50 pieces minted. Nice Lt. Toned Specimen
(PCGS-SP61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
ALGERIA

250 Algiers AH1238 (1822) Budju. KM-68. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
251 AH1383 (1964) Dinar. KM-100. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied for top pop.

Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
ANDORRA

252 Revolutionary Issue 1873 10 Centimos. Bruce-X#2. Sharp 40% Red BU (PCGS-MS63RB). · · $795.00
ANGOLA

253 (1837) 1/2 Macuta. KM-49.1 C/S on 1762 host coin, KM-10. Host Nice VG; C/S CH VF. · · · $62.00
ANGUILLA

254 1967 Liberty Dollar. Bruce-XM-X4.2. C/S on Yemen 1963. Mintage of 494 pieces. Unc. · · · · $159.00
255 1967 Liberty Dollar. Bruce-X#3. C/S on Peru 1924 Sol. 1,531 minted. VF. · · · · · · · · · · $110.00
256 1967 Liberty Dollar. Bruce-X#1. C/S on 1953 Mexico 5 Pesos. EF. · · · · · · · · · · · · · · $98.00

ARGENTINA

Also please see Lot #1947

257 Cordoba 1850 2 Reales. CJ-77.2; KM-27 (cat. @ $150 EF). Sunface. VF+. · · · · · · · · · · $135.00
258 1896 10 Centavos. CJ-90; KM-10. Very scarce grade. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · $169.00
259 1905 20 Centavos. CJ-56; KM-11 (cat. @ $150 MS60). Rare grade. CH BU (PCGS-MS64). · · $210.00
260 1910 AE 25mm 20¢ Token. Rul-Arg. 7. Cigarillos Habanos Monterrey. Design like 20¢. A.VF. $22.00

ARMAVIR
261 1918 Copper 3 Rubles PATTERN. B-2; KM-PN4 (cat. @ $2750). Rare! Sharp Brown Unc

(NGC-MS63 BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
ARMENIA

262 1226-70 AR Tram. King Hetoum I and Queen Zabel standing side by side / Lion walking right with
cross. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

263 1226-1270 AE Kardez. Hetoum I enthroned / Cross. Nice VF, nice color. · · · · · · · · · · · $39.00
ATLANTIS

264 Principality 1933 AE 18mm 5 Skaloj. Bruce-X#2 (cat. @ $90 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · $89.00
AUSTRALIA

265 1938 1/2d. KM-35. Sharp 85% Red BU, small rim flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
266 1941-P-KG 1d. (KM cat. @ $60 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
267 1914 6d. (KM cat. @ $90 XF - $490 MS60). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
268 1935 6d. Choice AU-UNC. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
269 1963-M 6d. Choice Satiny BU / Near Gem quality reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
270 1910 Shilling. (KM cat. @ $90 XF). Edward. One year type. Nicely Toned AU. · · · · · · · · $85.00
271 1935 Shilling. (KM cat. @ $9 VF - $45 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
272 1927 Florin. Y-7; KM-31 (cat. @ $150 MS63). Parliament House. Sharp Frosty BU. · · · · · · $125.00
273 1927 Florin. Parliament. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
274 1937 Crown. CH AU (ex-NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
275 1967 Unofficial PATTERN Dollar. Bruce-X#M2. 1,500 minted. Superb Choice Toned Prooflike

BU (PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
276 1799 1d of Great Britain. Andrews-1239. Two 5mm X 11mm rectangular C/S’s with toothed borders 

and large letters WH at sides of bust. Host Fine; C/S’s VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
277 Melbourne 1854 1/2d Token. R-401; A-406; KM-TN185. James Nokes, Grocer. VF+. · · · · · $85.00
278 New Castle Early 20th Century Oval 23mm X 33mm Aluminum Half Loaf Token. District Co-Op

Bakery. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
AUSTRIA

279 Tirol 1271-95 Etschkreuzer. Saurma-814. Meinhard II. Long and short cross / Eagle. Bold VF,
boldly double struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

280 1282-1330 Uniface AR Pfennig. As Bonh-2124 photo; Szego-121. Albrecht I or Fred. the
Handsome. Dragon left looking backwards. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

281 Enns 1308-30 AR Uniface Pfennig. Sz-123. Frederick the Handsome. Mermaid right wearing hood.
Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

282 Tirol (1521-64) (Hall) Sechser. Saurma-830. 1/2 Crowned and armored bust Ferd. right / Long cross
with 4 shields. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

283 Upper Austria 15Z8 AR Uniface Pfennig. Sch-4167. Ferd. I. VF, small spot. · · · · · · · · · · $22.00
284 Upper Austria 153Z AR Pfennig. Sch-4167; Saurma-715. Ferd. I. Bold VF. · · · · · · · · · · $25.00
285 (1564-95) (Hall) Taler. D-8101; Vogl-87/4. Younger armored bust Archduke Ferd. right. Toned VF. $189.00
286 Styria 1564-90 (Graz) Groschen. MzA-548. 1/2-length armored bust Archduke Karl right / 3 shields. 

Scarce. EF, obverse slightly double struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
287 1568 (Hall) Gulden Taler of 60 Kreuzer. D-52; Vogl-90/III. Archduke Ferd. VF, reverse choice, tiny

out of round area at 8 o’clock as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
288 1573 (Hall) Guldentaler of 60 Kreuzer. D-55; Voglh-90/VI. Archduke Ferdinand. Nicely Toned EF / 

AU, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
289 Tirol 1609 (Hall) Taler. D-3006; KM-81 (cat. @ $415 XF). Rudolf II. Choice Toned EF / AU. · $469.00
290 Silesia 1697 (Oppeln) 3 Pfennig. KM-438 (cat. @ $85 VF - $170 XF) Old KM-1279. Leopold.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
291 Tirol 1728 (Hall) Taler. D-1054; KM-1617 (cat. @ $600 MS60). Karl VI. Sharp Lt. Toned BU.· $795.00
292 1764-GR 10 Kreuzer. KM-2023 (cat. @ $30 VF). Franz I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
293 1877 Florin. Y-15c; KM-2222. Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
294 1912 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
295 1934 2 Schillings. Y-75; KM-2852. Dollfuss. Rare. Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR64).

REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
AUSTRIAN STATES

296 Batthyani 1764 (Vienna) Taler. D-1182; KM-2 (cat. @ $450 VF). Scarce, 4,000 struck. Karl / A
royal Hungarian family. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00

297 Salzburg 1512 Batzen. Saurma-863; Pr-105. Learhard von Keutschbach. AU. · · · · · · · · · $89.00
298 Salzburg (1)607 2 Pfennig. Pr.-875; KM-5 (cat. @ $45 XF). Wolfgang Dietrich. AU.· · · · · · $49.00
299 Salzburg 1672 Taler. D-3508; KM-190. Max. Gandolph. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · $195.00
300 Salzburg 1703 Kreuzer. KM-248. Johann Ernst. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
301 Salzburg 1768 1/2 Taler. Pr-2307; KM-415 (cat. @ $450 XF). Sigismund III. 2 year type. Nice BU

(NGC-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
AZORES

302 (1887) 2 Reales. KM-25.1. Crowned G.P. C/S in recessed circle on 1724-Md.A 2 Reales of Louis I.
Host Poor / VG+; C/S CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

303 1980 25 & 100 Escudos. KM-PS1 (cat. @ $52). Gem Cased Proof. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
BELGIAN CONGO

304 1891 50 Centimes. KM-5. Lovely AU, tiny edge flaw as made. REDUCED $20 TO.· · · · · · $119.00
305 1887 Franc. Y-6; KM-6. Sharp Nicely Toned BU. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · $295.00

BELGIUM
306 Flanders 1419-1428 (Ghent) Double Gros. Thomsen-3580. Philipp the Good. Lion left with shield /

Long cross with F L A D in angles. Fine+, cross strike thru obverse. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
307 Brabant 1500 (Antwerp) Double Patard. GH-119.1; Lev-II-153b; Unlisted in Frey. Marie of

Bourgogne. SCARCE EARLY DATED COIN. CH A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
308 Brabant 1544 Courte (2 Mites). Vgh-198.1. Crowned bust Charles V right / Lion rampant left. VF. · $79.00

309 Liege (1581-1612) AE Liard. KM-10 (cat. @ $45 VG). Capped bust Ernst left / 4-fold arms. Fine /
VG+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

310 Tournai 1709 Uniface AE SIEGE 2 Sols. KM-A6. Small tower over date. Ex-Stacks Bowers 1/16
where it sold for $650 + commission. Nice Glossy Brown Unc, exceptional grade (NGC-MS61BN). $695.00

311 German Occupation 1918 5 Centimes. Y-41; KM-83. One year type. AU. · · · · · · · · · · · $22.00
312 Ghent 1915 Occupation 50 Centimes. KM-TN1. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
313 ND (Mid-19th Century) 10 Centimes Token. Brunk-50270. C/S “Au Gateau Royal” on French 10

Centimes. Host Poor; C/S VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
BELIZE

314 1976-FM $10. KM-45 (cat. @ $55 MS65 Matte). Bird. Scarce, mintage of 125. Lovely Sharp Matte
BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
BOHEMIA

315 1061-85 (Prag) Denar. C-353; Lanz-168; Fry-B.10.8. Vratislaus II as Duke. Hand holds lance / Head
right. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

316 1061-85 (Prag) Denar. C-350; Fry-B.10.5; Lanz-157. Vratislaus II as Duke. Facing head above
throne / Bust right holding lance. Toned AU-UNC, short flan crack from edge. · · · · · · · · · $125.00

317 1061-85 (Prag) Denar. C-352; Fry-B.10.7; Lanz-164. Vratislaus II as Duke. Head with pointed hat
facing / Nicely detailed facing head. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

318 1086-92 (Prag) Denar. C-354; Lanz-183; Fry-B.10.9. Vratislaus II as King. Bust right / Hand with
flag extends from chapel. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

319 1310-46 Prag Groschen. Saurma-396. John (The Blind) of Luxembourg. VF, very bold 90%, 10%
weak strike at edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

320 Eger (Cheb) 1444-1506 Heller. Fry-B.Cheb 50; Saurm-1600. Eagle above check pattern in shield /
Gothic E. VF+ (ANACS-VF35). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
BOHEMIA & MORAVIA

321 1940 20 Haleru. KM-2. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
322 1941 50 Haleru. KM-3. Nice Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
323 1942 20 Haleru. KM-2. Nice Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
324 1942 10 Haleru. KM-1. Nice Unc, some original color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
325 1942 Koruna. KM-4. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

BOLIVIA
326 1797-PTS 1/4 Real. KM-82 (cat. @ $80 VF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
327 (16)69-E Real. KM-23. Charles II. VF, 50% details clear (wreck salvaged). · · · · · · · · · · $55.00
328 1830-J 1/2 Sol. KM-93.2a. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
329 1853-FP 1/2 Sol. KM-118.1 (cat. @ $135 UNC). Razor Sharp BU, once cleaned. · · · · · · · $79.00
330 1856/5-PAZ P OVERDATE 1/2 Sol. KM-127 (Sedwick 4/15 NGC-MS65 @ $1250). Crude La Paz

head. Very rare. Top pop in NGC and PCGS. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · $1,250.00
331 1860-FJ 1/2 Sol. KM-133.2. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
332 1863-FP 1/2 Sol. Y-7a; KM-133.2 (cat. @ $60 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
333 1855 AR 25.8 Proclamation (2 Soles). Burnett-73a. Facing head of Cordova on pedestal with flags at 

sides / Seated Liberty, sun above. EF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
334 1856-P (La Paz) 2 Soles. KM-129 (10 known). Only example found Sedwick 11/14 sim. grade

$650+. Lt. Toned Fine, some hairline scratches.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
335 1862/1-PTS FJ OVERDATE 2 Soles. KM-135.2 (cat. @ $40 XF). Large head. Top pop. Lovely

Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
336 1854-PAZ 4 Soles. KM-125 (cat. @ $165 XF). EF, faint scratch and once cleaned. · · · · · · · $89.00
337 1854-MJ 4 Soles. KM-123.2 (cat. @ $75 XF). EF+, much luster, faint cleaning. · · · · · · · · $47.00
338 1855-MJ (last 5 appears to be an overdate) 4 Soles. KM-123.2. VF+, a couple tiny flan flaws.· · $24.00
339 1858-FJ (Potosi) 4 Soles. KM-123.2. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
340 ND (c.1868) AR 25mm Proclamation (1/4 Melgarejo). Burnett-133.2. Small bust left within wreath.

VF+, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
341 1871-ER 5 Centavos. Y-33a; KM-156.2 (cat. @ $250 MS60). 2 year type. Top pop. Lovely Choice

Toned BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
342 1875-FE 5 Centavos. Y-60; KM-157.1 (cat. @ $50 UNC). Without dot. Sharp Lt. Toned BU.· · $79.00
343 1886-FE 5 Centavos. KM-157.2. BU, clashed dies. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
344 1935 5 Centavos. Y-83; KM-178. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.50
345 1936 10 Centavos. KM-179.1. Lovely Choice BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
346 1887-FE 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
347 1889/8-FE OVERDATE 20 Centavos. KM-159.2. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
348 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176 (cat. @ $45 MS63). Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · $39.00
349 1873-FE 50 Centavos. Y-63; KM-161.2 (cat. @ $200 MS60). Only 1 higher. Sharp Nicely Toned

BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
350 1942 50 Centavos. Y-59; KM-182a.1. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
351 1864-FP (Potosi) 1/10 Boliviano. KM-150. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00

BRAZIL
352 1816-B 20 Reis. KM-233.2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
353 ND (1835) 40 Reis. KM-446 (cat. @ $22.50 VF). C/S 40 on 80 Reis of Pedro II. VF+, tiny rim ding. $29.00
354 1908 40 Reis. Y-2; KM-491. Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
355 1851 2000 Reis. Y-A3; KM-462 (cat. @ $100 UNC). Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $110.00
356 1906 2000 Reis. Y-17; KM-508. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
357 1972 Brass PROVA 300 Cruzeiros. KM-PR7 (cat. @ $225). Pattern for Gold coin. Superb Choice

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
BRITISH GUIANA

358 1836 1/4 Guilder. KM-23 (cat. @ $35 XF). William IV. EF-AU, short small scrape below neck. $49.00
359 1838 Stiver Token. KM-TN2. Branch closer to “&”. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

BRITISH HONDURAS
360 1909 5 Cents. Y-7; KM-14 (cat. @ $60 VF - $150 XF). Lt. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · $79.00
361 1906 50 Cents. Y-9; KM-13. Choice Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
362 1907 50 Cents. Y-9; KM-13 (cat. @ $800 XF). EF, small flan flaw on cheek, much luster. · · · $395.00

BRITISH WEST AFRICA
363 1946 1/10d. KM-20. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
364 1950-KN 1/10 Penny. Y-29; KM-26. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop.

Superb Choice Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
365 1937-H 1/2d. KM-18. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Rare pop of 1. Choice

Specimen (PCGS-SP65). REDUCED OVER $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
366 1936-KN 6d. Y-15; KM-11b. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Golden

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
BRUNEI

367 AH1304 (1886) Cent. Y-1; KM-3 (cat. @ $50 VF). VF, scratch obverse.· · · · · · · · · · · · $32.00
368 1970 Dollar. KM-14. 5,000 struck. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

CANADA
369 1912 One Cent. (KM cat. @ $450 MS65). Choice 85% Red BU (PCGS-MS65RB). · · · · · · $295.00
370 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS63). Choice Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $29.00
371 1947 One Cent. (KM cat. @ $50 MS65). Choice Blazing Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $39.00
372 1965 Type 4 (pointed 5, large beads) One Cent. (KM cat. @ $18 MS60 - $45 MS63). Scarce. Sharp

BU, obverse 40%, reverse 60% red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
373 1872-H 5 Cents. (KM cat. @ $20 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
374 1880-H 5 Cents. (KM cat. @ $27 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
375 1887 5 Cents. (KM cat. @ $25 VG). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
376 1892 5 Cents. (KM cat. @ $28 VF - $70 XF). EF / VF+, a few old lt. scratches reverse.· · · · · $27.00
377 1900 (Round 0’s) 5 Cents. (KM cat. @ $300 AU). Scarce. EF-AU, a few minute dings. REDUCED

20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
378 1900 (Oval 0’s) 5 Cents. (KM cat. @ $25 XF - $75 AU). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · $26.00
379 1901 5 Cents. (KM cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
380 1903 5 Cents. (KM cat. @ $100 AU). Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
381 1904 5 Cents. (KM cat. @ $30 XF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
382 1907 5 Cents. (KM cat. @ $12 XF - $30 AU). Choice Toned EF+.· · · · · · · · · · · · · · · $14.50
383 1908 (Large 8) (Bow tie) 5 Cents. (KM cat. @ $50 - this variety 8 times the value in Charlton) Trends

$275 CDN. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
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384 1914 5 Cents. (KM cat. @ $30 AU). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
385 1917 5 Cents. (KM cat. @ $22 AU). Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
386 1919 5 Cents. (KM cat. @ $80 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
387 1922 (flat) 5 Cents. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
388 1922 (concave) 5 Cents. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
389 1926 (near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $225 AU). CH AU-UNC (PCGS-AU58).· · · · · · · · · · $225.00
390 1927 5 Cents. (KM cat. @ $35 AU). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
391 1929 5 Cents. (KM cat. @ $80 MS60 - $200 MS63). Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · $129.00
392 1952 5 Cents. (KM cat. @ $90). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
393 1880-H 10 Cents. (KM cat. @ $125 XF). Lustrous EF, some very light hairlines. · · · · · · · · $85.00
394 1886 (Large 6) 10 Cents. (KM cat. @ $125 VF). Toned VF, very faint hairline scratch obverse. · $98.00
395 1910 10 Cents. (KM cat. @ $40 XF - $80 AU). Toned EF-AU, minute nick. · · · · · · · · · · $32.00
396 1912 10 Cents. (KM cat. @ $90 AU - $250 UNC). Choice Toned AU-UNC (PCGS-AU58). · · $119.00
397 1932 10 Cents. (KM cat. @ $60 AU). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
398 1938 10 Cents. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU (ICCS-MS63). · · · · · · · · · $89.00
399 1940 10 Cents. (KM cat. @ $40). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
400 1941 10 Cents. (KM cat. @ $100 MS63 - $500 MS65). Lovely Sharp Lt. Toned Frosty BU

(ICCS-MS64). REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00
401 1945 10 Cents. (KM cat. @ $225 MS63). Choice Frosty BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · $189.00
402 1946 10 Cents. (KM cat. @ $225 MS63). Lovely Choice Semi-Prooflike BU (PCGS-MS65+). · $195.00
403 1885 (curved 5) 25 Cents. CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
404 1914 25 Cents. (KM cat. @ $40 VF20 - $80 XF40). Lt. Toned EF (ICCS-VF30).· · · · · · · · $47.00
405 1928 25 Cents. Unc, lightly cleaned with area of micro-porosity each side. · · · · · · · · · · · $85.00
406 1938 25 Cents. (KM cat. @ $35 AU). Lovely Multi-Colored AU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
407 1947-ML 25 Cents. (KM cat. @ $100 MS63). Sharp Toned BU, a lovely piece! · · · · · · · · $69.00
408 948 25 Cents. (KM cat. @ $125 MS63). Sharp BU with some lt. toning around rims (ICCS-MS63).· $95.00
409 1872-H 50 Cents. Bold Fine, but many old tiny pin point nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
410 1910 (Edwardian Leaves) 50 Cents. (KM cat. @ $22 VF). Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · $22.50
411 1947 (Straight 7) 50 Cents. (KM cat. @ $45 XF - $90 UNC). CH AU (NGC-AU58). · · · · · · $69.00
412 1949 50 Cents. (KM cat. @ $50 MS60 - $125 MS63). Lovely Lt. Toned Prooflike BU (ICCS-MS62). $55.00
413 1935 Jubilee Dollar. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
414 1938 Dollar. Nicely Toned AU-UNC (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $77.00
415 1938 Dollar. Lt. Toned EF (ICCS-EF40).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
416 1939 Dollar. Parliament. Sharp BU, exceptional rims for issue (ICCS-MS63). · · · · · · · · · $32.00
417 1939 Dollar. Royal Visit. Sharp Lt. Toned BU, exceptional (with ICCS-MS63 tag). · · · · · · $24.00
418 1951 Arnprior Dollar. (KM cat. @ $90 XF). Lovely AU (ICCS-EF45). · · · · · · · · · · · · $89.00
419 1955 Dollar. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
420 Newfoundland 1890-H 5 Cents. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
421 Newfoundland 1943-C 5 Cents. Prooflike BU, nice but once lt. wiped.· · · · · · · · · · · · · $17.00

CANADA - TOKENS
422 New Brunswick 1843 1d Token. Br-909; NB-2A. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
423 Prince Edward Island (1829) Ships, Colonies, & Commerce Token. PE-10.1; SSC-01; Lees-1(R8).

With US flag and “W&B N.Y.” CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00
424 Prince Edward Island (1829) Ship, Colonies & Commercial Token. PE-10-2. Ship with U.S. flag.

Bold VF, small dig 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
425 Prince Edward Island (1835) Ship, Colonies & Commercial Token. SSC-26(R4); PE-10-26 (cat. @

$100 XF). Gap in ampersand. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
426 Prince Edward Island (1835) Ship, Colonies & Commercial Token. PE-10-28. Choice Glossy EF+. $95.00
427 Prince Edward Island ND (1835) Ships, Colonies, & Commerce Token. PE-10-34; SSC-34. CH VF. $47.00
428 Prince Edward Island 1855 1d Token. Br-920; PE-6-A3. CH VF, interesting rim cud obverse 9

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
429 Prince Edward Island 1857 Token. Br-919; PE-7-C4. Quite scarce this nice. EF, a few very faint

hairline scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
430 Nova Scotia 1843 1d Token. NS-2D1. EF, nice color, several tiny rim dings plus a few tiny digs. $55.00
431 Nova Scotia 1856-LCW 1d Token. Br-875; NS-6A1. Slight doubling of date. A.EF. · · · · · · $47.00
432 Nova Scotia 1814 1/2d Token. Br-882; NS-10A. Hosterman & Etter, Halifax. Nice Fine. · · · · $28.00
433 Nova Scotia 1813 1d Token. NS-20-A1. Trade & Navigation. Scarce. VF, some lt. scratches reverse. 

REDUCED $50 TO . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
434 Nova Scotia 1838 1d Token. NS-22 also KM-TN3 British Guiana (cat. @ $35 VF). Trade &

Navigation. VF+, reverse die quite rusty. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
435 Lower Canada (1835) Un Sous Token. Br-713; LC-2A3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
436 Lower Canada 1837 1d Token. KM-TN11; LC-9B2. Quebec Bank. EF. · · · · · · · · · · · · $59.00
437 Lower Canada (1832) 1/2d Token. Br-561; LC-15-A1. T.S. Brown & Co., Montreal. VF. · · · · $39.00
438 Montreal ND Lower CanadaToken. LC-15A3; Br-561. T.S. Brown & Co. VF. · · · · · · · · · $45.00
439 Lower Canada 1813 Spread Eagle 1/2d Token. Br-994; LC-54a. Struck over Guppy Token. CH VF. $45.00
440 Lower Canada 1815 1/2d Token. Br-994; LC-54D2. Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · $210.00
441 Lower Canada ND (c.1830) Commercial Change Token. Br-1007; LC-59B. VF, a few tiny nicks. $35.00
442 Province of Canada 1854 1/2d Token. Br-720; PC-5C1. AU, hints of red and several hairline die

cracks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
443 Province of Canada 1857 1d Token. PC-6D; KM-TN3. Choice Glossy AU. · · · · · · · · · · $75.00
444 Montreal (1863-1870) One Cent. MT-2A2. C/S Devins & Bolton on 1856 U.S. One Cent. VF+. $95.00
445 Three Rivers ND (c.1890) Brass 24.8mm One Glass Token. Br-613. Hoerner - One Glass - St. Leon -

Water. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
446 Montreal c.1887 Brass 5¢ Token. Br-589 (old CH-50). Gesangverein, reverse German eagle. Sharp

80% Gold BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
447 Chambly, Quebec 1915 AE 25mm Token. “Inauguration Jan. 6. 1915", 3 maple leaves / ”Made in

Canada" within wreath. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
CAYENNE

448 1780-A Contemporary COUNTERFEIT 2 Sous. Gad-5; as KM-1. F-VF. · · · · · · · · · · · $25.00
CEYLON

449 1899 25 Cents. KM-95 (cat. @ $60 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $110.00
CHILE

450 1893/78 OVERDATE 1/2 Decimo. KM-137.3 (cat. @ $32.50 MS60). Nice BU.· · · · · · · · $34.00
CHINA

451 Interregnun 7-22 AD “50". Schjoth-120. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
452 Han Dynasty AD 40-590 AE Wu Shu. Sch-178. 2.36 gm. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
453 Tartar Dynasties 1156-60 AD Copper. Sch-1083. Hai Ling Wang Cheng Lung. VF-EF.· · · · · $25.00
454 Northern Sung Dynasty 1102-6 5 Chien. Sch-622. Chung-Ning. VF+, small edge flaw. · · · · · $25.00
455 Fukien 1924 20 Cents. Y-381.4; L&M-308. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
456 Honan ND (c.1921) 50 Cash. Y-394a (cat. @ $120 VF). Scarce variety with “CHINA” in legend. VF, 

typical crude flan (edge flaw 10 o’clock). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
457 Honan ND (1928) 200 Cash. Y-396 (cat. @ $60 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
458 Kwangtung 1900-06 Cent. Y-193 (cat. @ $30 XF - $100 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · $39.00
459 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426. Sun Yat Sen. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
460 Szechuan-Shensi Soviet 1934 200 Cash RESTRIKE. Y-511a (cat. @ $175 MS63). Choice Red BU

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
461 Yunnan 1932 (Yr. 21) 20 Cents. Y-491 (cat. @ $36 XF). Crossed flags. EF. · · · · · · · · · · $29.00
462 East Hopei 1937 Fen. Y-S17. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
463 Taiwan 1965 (Yr. 54) 100 Dollars. Y-S40 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · $49.00

COLOMBIA
464 Republic-Cundinamarca 1821-Ba.J 8 Reales. KM-C6 (cat. @ $50 VG - $100 Fine). Fine / VG. · $59.00
465 1874 (Medellin) 20 Centavos. KM-160. VF+ / EF, 2 tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
466 1892 50 Centavos. KM-187.1 (cat. @ $24 VF). Bust of Colombus. Lt. Toned VF / VF+, rim ding. · $21.00
467 ND (19th Century) Brass 22mm MITAD Token. Rul-Mit. 5; Henao #Com-060. VF, a couple lt.

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
468 Late 1800’s Brass 22.2mm Mitad Token. Rul-MIT-5. B. Caceres. CH VF. · · · · · · · · · · · $39.00

COSTA RICA
469 San Jose ND (c.1890) C/N 26.5mm 50¢ Token. Rul-SJS-42. Costa Rica Railway. AU. · · · · · $21.00

470 Llinas 1903 Brass 24mm 5 Token. Rul-Hrd. 5; Sch-146. “Boleto de Cafe”. VF. · · · · · · · · $25.00
CRETE

471 1901 50 Lepta. KM-6 (cat. @ $55 VF). Nicely Toned VF+ / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
CRIMEA

472 Kaffa 1400-75 AR Denar. Issued by Genoa Merchants. Castle of Genoa / Arabic legend with Jujid
tangha symbol. CH EF-AU, exceptional grade. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
CROATIA

473 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. Unc, some little white spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
CRUSADER KINGDOMS

Also please see Lots #39-40

474 Jerusalem 1143-63 Billon Denier. Baldwin III. Cross pattee / Tower of David. A.VF, small rim
break.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

475 Athens 1294-1308 Billon Denier Tournois. Malloy-93; Sch.XIII 9. Guy II de la Roache (majority).
Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

476 Achaia 1316-18 Billon Denier Tournois. Malloy-34; Sch-XII24. Maud of Halnaut. VF. · · · · · $59.00
477 Achaia 1318-33 Billon Denier Tournois. Malloy-49. John of Gravina. Scarcer. Crude VF. · · · $69.00

CUBA
478 Trinidad (1841) 2 Reales. KM-6. Lattice C/S on Seville 1833 2 Reales. Host Fine+; C/S VF+. · $89.00
479 1946 5 Centavos. KM-11.3 (cat. @ $20 MS63). BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
480 1953 25 Centavos. KM-27 (cat. @ $30 MS63). Marti. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
481 1988 Peso. KM-269. ZEPPELIN. Mintage of 1,000 pcs. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · $42.00
482 Central Santa Lucia 1886 16mm C/N 1/2 Racion Token. Ori-32. Palm tree / Monogram. EF, cleaned. $32.00
483 Santiago de Cuba 1897 Un Centavo Brass 25mm Token. Rul-Ori-100. Cocina Economica. EF+. $45.00

CZECHOSLOVAKIA
484 Slovakia 1944 5 Korun. Y-S28; KM-30. Independence. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $33.00
485 1928 10 Korun. Y-11; KM-12. Independence. Choice Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · $22.00
486 1933 20 Korun. KM-17. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50

DALMATIA AND ALBANIA
487 ND (1626-1795) Soldo. KM-3. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

DANISH WEST INDIES
488 1868 One Cent. KM-68 (cat. @ $70 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
489 1905 One Cent. Y-6; KM-83 (cat. @ $35 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
490 1862 10¢. KM-66. VF+, some lt. hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
491 1859 20 Cents. C-31; KM-67 (cat. @ $110 VF). Ship. VF+, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · $89.00
492 1862 20 Cents. C-31; KM-67 (cat. @ $350 EF). Ship. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $195.00
493 St. Thomas ND (c.1890) 5 Cent Token. Higgie-453. Rdo. D. Senior. EF.· · · · · · · · · · · · $125.00
494 ND (c.1890) 5 Cent Token. Higgie-408. C.A. Daniel & Co. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · $75.00

DANZIG

Also please see Lot #1982

495 1937 Pfennig. Y-3; KM-140 (cat. @ $40 MS63). Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $25.00
496 1926 2 Pfennigs. Y-4; KM-141. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
497 1937 2 Pfennigs. Y-4; KM-141. Glossy AU-UNC, hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
498 1923 5 Pfennigs. Y-5; KM-142. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
499 1928 5 Pfennigs. Y-5; KM-142. Scarce date. Lustrous CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
500 1932 5 Pfennigs. Y-13; KM-151. Choice Golden AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
501 1923 10 Pfennigs. Y-6; KM-143. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
502 1923 1/2 Gulden. Y-7; KM-184. Ship. Toned EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
503 1932 1/2 Gulden. Y-15; KM-153. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

DENMARK
504 16Z9(g) 6 Skilling. KM-110 (cat. @ $180 VF). Crowned bust Christian IV. VF, tiny flan flaw. · $89.00
505 1661 2 Skilling. KM-209 (cat. @ $35 Fine - $80 VF). Fred. III. F-VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
506 1723-CW Skilling. KM-520 (cat. @ $40 Fine). Fred. IV monogram. F-VF, faint flan porosity. · $29.00
507 1845-VS (Copenhagen) Speciedaler. KM-720.1 (cat. @ $275 VF). Toned VF+, faint trace old

wiping beneath toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
508 1900/800 Bold OVERDATE 25 Öre. KM-796.2 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · $19.50

DOMINICAN REPUBLIC
509 1877 Centavo. Y-1; KM-3 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp 95% Golden BU. · · · · · · · · $49.00
510 1947 1/2 Peso. KM-21 (cat. @ $300 UNC). Scarce so nice. Lustrous Unc, surfaces lightly hairlined

overall. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
511 1963 1/2 Peso. Y-27; KM-29. KING’S NORTON MINT COLLECTION. 100th Anniversary.

Lovely Choice Very Prooflike Specimen (PCGS-SP66).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
512 1897 Peso. Y-14; KM-16 (cat. @ $75 VF - $225 XF). One year type. CH VF-EF. · · · · · · · $125.00
513 1878-E 2 Centavos ESSAI. KM-E12.2. Sharp 70% Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · $350.00

EAST AFRICA
514 1916-H One Cent. KM-7 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU (PCGS-MS66). · · $79.00

ECUADOR
515 1840-MV 2 Reales. KM-18 (cat. @ $75 Fine). Small “c” C/S at right of mountain. Fine. · · · · $75.00

EGYPT
516 AH1293/31-H (1906) 20 Qirsh. KM-296 (cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
517 1937 10 Piastres. KM-367. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
518 1916 20 Piastres. KM-321 (cat. @ $45 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
519 1938 1/2 Millieme. Y-79; KM-367. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice

90% Red Specimen (PCGS-SP67RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
520 1932-H Millieme. Y-61; KM-344. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

90% Red Specimen (PCGS-SP66RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
521 1933-H Millieme. Y-61; KM-349. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice

90% Red Specimen (PCGS-SP67RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
522 1938 Millieme. Y-75; KM-358. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice 85%

Red Specimen (PCGS-SP66RB).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
523 1938 2 Millieme. Y-86; KM-359. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice

Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
524 1933 2½ Milliemes. Y-63; KM-356. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
525 1933-H 5 Milliemes. Y-64; KM-346. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Choice

Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
526 1941 5 Milliemes. Y-81; KM-363. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp

Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
527 1933-H 10 Milliemes. Y-65; KM-347. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice

Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
ESTONIA

528 1939 Sent. Y-10; KM-10. Choice Red BU (PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
EUROPE

529 European Federation 1952 2½ Europinos. KM-X-11. Eisenhower right / Torch. Lovely Sharp
Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
FIJI

530 1936 Shilling. KM-4 (cat. @ $110 MS63). Sharp Lt. Toned BU (NGC-MS63).· · · · · · · · · $110.00
FINLAND

531 1870 5 Pennia. KM-4.1 (cat. @ $45 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
532 1890 50 Pennia. KM-2.2 (cat. @ $30 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
533 1915-S Markka. Y-6.2; KM-3.2. Superb CH BU (NGC-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · $129.00

FRANCE
534 Carolingian c.900 Denier. Somewhat sim. to Rob-1237 (Listed in auction as MG-477 at 370€ VF).

Louis the Pious. A rare later style with OXO below temple. AU-UNC REDUCED 20% TO. · · $360.00
535 Auxerre 11-12th Centuries Denier. P.d.A-pl. 136 #8; Rob-4452. Long cross and legend / Short cross

and trio of pellets at ends. Scarce. Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
536 Provins & Sens 11-12th Century Denier. Rob-4724. Wool comb / Cross. VF. · · · · · · · · · $38.00
537 Maine 12th Century Denier. Rob-4122. Monogram / Short cross, SIGNVM DEI VIVI. Bold VF. $45.00
538 Perigord 12th Century Denier. Rob-4349. Short cross / 5 pellets. CH VF. · · · · · · · · · · · $45.00
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539 Penthievre After 1138 Denier. Bou-145; Rob-4954. Barbarously rendered heads / Cross with 2 stars.
Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

540 Nevers 1241-57 Denier. Rob-4691. Matilda. Arms / Cross. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
541 1587-K (Bordeaux) 1/2 Franc. Sb-4716; Kop-10359. Date under bust Henry III (King of POLAND

also) right / Floriate cross. Toned VF, a few old light scratches near 12 o’clock. · · · · · · · · $115.00
542 1587-I (Limoges) 1/2 Franc. Sb-4716; Kop-10360. Bust Henry III (King of POLAND also) right /

Floriate cross and date. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
543 Chateau Renaud ND (1603-05) Double Tournois. KM-5 (cat. @ $30 VF). Bust right / Fleur-de-Lis.

VF+ / VF, some lt. micro porosity reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
544 Orange 1660 Luigino (1/12 Ecu). KM-115 (cat. @ $250 XF). William Henry. Choice Lt. Toned AU. $150.00
545 Orange 1666 Luigino (1/12 Ecu). KM-118 (date unlisted). Louis XIV monogram C/S on face (C/S

identified in Numismatist article 8/17 by Ian Fenn). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
546 1690 Ecu. KM-275.3. Louis XIIII. Toned VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
547 1762-L 24 Sols. KM-515.9. Explanation point C/S on neck Louis XV. Toned About Good / Good. · $16.00
547 1917 Franc. Y-63; KM-844.1. Lovely Sharp Lt. T- BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
548 1895-A Centime. KM-826.1 (cat. @ $10 MS60). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
549 1913 Centime. Y-58; KM-840 (cat. @ $12 MS63). Choice 80% Red BU. · · · · · · · · · · · $17.00
550 L’AN5D 5 Centimes. KM-642.5 (cat. @ $32 VG - $85 Fine). Struck over Un Decime. VG-F, small

rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
551 1871-A 5 Centimes. KM-821.1. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
552 (1870-71) 50 Centimes. SEDAN C/S on 1864-BB 50 Centimes for Franco-Prussian War. Host VG;

C/S VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
553 1911 Franc. F-217; Gad-467; KM-844.1. Beautifully Toned Lovely Sharp BU (PCGS-MS63). · $110.00
554 1922 Franc. KM-876 (cat. @ $8 MS63). Lovely Choice Full Golden BU. · · · · · · · · · · · $16.00
555 1921 2 Francs. Y-79; KM-877. Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
556 1922 2 Francs. Y-79; KM-877. Lovely Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
557 1938 2 Francs. Y-82; KM-886. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
558 1808-A 5 Francs. KM-686.1. Napoleon. 2 year type. Toned A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
559 1811-K (Bordeaux) 5 Francs. KM-694.8. Napoleon. VF, obverse nicely toned. · · · · · · · · · $110.00
560 1811-L (Bayonne) 5 Francs. KM-694.9. Napoleon. Toned A.VF, 3mm dig reverse. · · · · · · · $49.00
561 1813-M 5 Francs. KM-694.10. Napoleon. VF, a few very tiny scratches. · · · · · · · · · · · · $95.00
562 1828-A 5 Francs. KM-728.1. Charles X. Choice Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $57.00
563 1830-A 5 Francs. Gad-676; KM-735.1. Louis I Philippe. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
564 1843-K 5 Francs. KM-749.7. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
565 1870-BB 5 Francs. Gad-739; KM-799.2 (cat. @ $275 MS60). Napoleon III. Superbly Toned Lovely

BU (nicer but a few very lt. scratches keep from higher grade) (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $339.00
566 1938 20 Francs. KM-879 (cat. @ $22.50 MS60). BU, a bit baggy. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
567 1910 Aluminum 5 Centimes ESSAI. As VG-4681 (but bronze); as Maz-2205 (but 1908)

UNLISTED AND RARE. EF / VF, lt. porosity obverse, heavier on reverse. · · · · · · · · · · $150.00
568 1929 10 Francs ESSAI. Gad-796; Maz-2549a. Bust right / Fasces. Lovely Sharp Full Golden

Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
569 1461-97 AE 30mm Jetton. Mitch-619. Struck for Dauphine. 9 lis / Quartered arms with dolphins and

trio of lis. F-VF, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
570 Forez ND (c.1750) AE 31mm Jetton. F-9582. Arms of Louis-Cesar Cremaux, Marquis d’ Entragues

/ 4-line legend. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
571 ND (c.1870’s) 10 Centimes Token. Brunk-53575. C/S “Le Picotin Aperitif” on Italian 1866 10¢.

Host VF; C/S EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
FRENCH COLONIES

572 1779 Stampee. KM-2 (cat. @ $90 VF). Scarce so nice. CH A.EF, 50% original silvering. · · · · $98.00
573 1828-A 5 Centimes. KM-10.1. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

FRENCH EQUATORIAL AFRICA
574 1943 10 Centimes. Lec-6; KM-4 (cat. @ $450 MS63). Aluminum-Bronze issue not released for

circulation. Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
FRENCH INDOCHINA

575 1889-A 50 Centimes. Y-8; Lec-255; KM-4 (cat. @ $4250 PF60). Mintage of 100. Razor Sharp
Toned Proof, fields lightly brushed, some scratches reverse field.ATTRACTIVE! (ANACS-PF58,
details cleaned, scratched). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,200.00

576 1920-A Centime. KM-12.1 (cat. @ $22 MS63). Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00
577 1943 5 Centimes. KM-27. Choice Satiny BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
578 1931 Piastre. Y-18; KM-19. One year type. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00

GERMAN EAST AFRICA
579 1890 Pesa. KM-1. Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
580 1909-J 5 Hellers. Y-8; KM-11 (cat. @ $115 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
581 1916-T 5 Hellers. Y-9; KM-14.2 (cat. @ $42 XF). One year type. Glossy EF, usual uneven strike. · $36.00
582 1916-T 20 Hellers. Y-10a; KM-15a BB (cat. @ $65 XF). CH EF+, bold strike. · · · · · · · · · $69.00
583 1916-T 20 Hellers. Y-10; KM-15 BB. Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
584 1907-J 1/2 Rupie. Y-14; KM-9. Scarcer date. EF+, lt. cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
585 1890 Rupie. Y-4; KM-2. Lovely Sharp Lt. Toned BU (perhaps would grade 65). · · · · · · · · $325.00
586 1891 Rupie. Y-4; KM-2. Bold AU, once very lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GERMAN NEW GUINEA
587 1894-A 10 Pfennigs. Y-3; KM-3. Bird of Paradise. Choice Brown AU (NGC-AU55 BN). · · · $239.00
588 1894-A 1/2 Mark. Y-4; KM-4. Bird of Paradise. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · $319.00
589 1894-A 2 Marks. KM-6 (cat. @ $250 - $475 XF). Toned VF+, some very faint micro-porosity

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
590 1894-A 5 Marks. KM-7. Bird of Paradise. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

GERMANY - STATES
Aachen

591 1792 12 Heller. KM-51 (cat. @ $22 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
Anhalt-Dessau

592 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $325 PF63). Silver Wedding. Choice Cameo Proof. · · $425.00
593 1914-A 3 Marks. Y-10; KM-30 (cat. @ $170 MS63). 25th Wedding Anniversary. Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
Anhalt-Zerbst

594 1676-S.D. 3 Pfennig (Drier). KM-23 (cat. @ $85 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Baden

595 1907 2 Marks. Y-24; KM-278 (cat. @ $100 MS63). Lovely Choice BU with blue & russet toning
(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Bavaria

596 1393-1450 (Ötting) AR Pfennig. Heinrich IV. Dog with fancy tail left. VF.· · · · · · · · · · · $29.00
597 1683 5 Pfennigs. KM-338.1 (cat. @ $90 Fine). F-VF, slight flan wave. · · · · · · · · · · · · $59.00
598 1828 6 Kreuzer. KM-729 (cat. @ $70 XF). Appears to me to be much better silver than .333 as listed.

Prooflike Unc, lt. scratch on jaw and faint hairlines in field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
599 1843 1/2 Gulden. KM-794 (cat. @ $140 MS63). Better date. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · $139.00
600 1861 Kreuzer. KM-858 (cat. @ $36 BU). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
601 1863 Kreuzer. C-229; KM-858 (cat. @ $27 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
602 1866 Taler. D-612; KM-886.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
603 1870 Kreuzer. KM-873. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
604 1914 3 Marks. Y-45; KM-1005 (cat. @ $130 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
605 1908-D 5 Marks. Y-38a; KM-915. AU, choice but for a couple small scratches. · · · · · · · · $69.00
606 1911-D 5 Marks. Y-43; KM-999 (cat. @ $225 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Sharp Nicely

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
607 1914-D 5 Marks. Y-46; KM-1007 (Unpriced in Proof in KM). Very scarce. Sharp Brilliant Proof

Cameo. REDUCED $200 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,095.00
Besançon

608 1544 Carolus. Roberts-7005; KM-MB6 (cat. @ $125 XF). Crowned bust Charles V left / City arms.
Choice Nicely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
Bocholt

609 1762 21 Heller. KM-25 (cat. @ $60 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

Brandenburg-Bayreuth
610 1735 1/24 Taler. KM-176. Death of George Friedrich Karl. VF+, small square nail hole. · · · · $29.00
611 1750-CLR 1/48 Taler. KM-200. Nice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

Bremen
612 1749 24 Grote. KM-195 (cat. @ $200 VF). KM reports mintage of 1,890 (??). Toned VF, a few short

scratches below crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
613 1859 12 Grote. C-19a; KM-242. AU, faint cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00

Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hanover
614 1703 Wildman 24 MarienGroschen. D-423; KM-15 (cat. @ $275 VF). Georg I (of England). Toned

A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
615 1781-IWS Pfennig. KM-380. St. Andrew. VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

Brunswick-Wolfenbüttel
616 1624 Wildman Taler. D-6306; KM-52.4. Toned Bold VF, old light scratch in field.· · · · · · · $375.00
617 1646-(s) 2 MarienGroschen. KM-397 (cat. @ $120 XF). Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · $195.00
618 1691 Wildman 1/6 Taler. KM-569 (cat. @ $225 XF). Rudolf August and Anton Ulrich. Nicely

Toned EF, small weak spot obverse center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
619 1749-IBH Wildman Pfennig. C-3; KM-901.2 (cat. @ $60 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · $75.00
620 1789-ML 2/3 Taler (24 MarienGroschen). KM-1033 (cat. @ $150 VF). Horse. CH VF.· · · · · $119.00
621 1840 4 Gute Groschen. KM-1135. One year type. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

Cologne
622 1744 Stuber. KM-138 (cat. @ $16 F - $32 VF). Clemens August of Bavaria. F-VF.· · · · · · · $19.00

Constance
623 (1623) 10 Kreuzer. KM-119 (cat. @ $270 XF). Titles of Ferd. II. Choice Beautifully Toned

AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
Eichstadt

624 1796 1/2 Taler (NGC holder says Taler). KM-96 (cat. @ $500 XF). AU (NGC-AU55). REDUCED
$51 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $399.00
Emden

625 (1624-37) Gulden of 28 Stübers. D-508; KM-10.2. Titles of Ferdinand II. Toned Fine (typically
crude with parts of design VF). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Franconian Circle

626 1693-1695 60 Kreuzer. KM-31.7 (cat. @ $220 VF - $350 XF). Oval C/S on Henneberg-Ilmenau 2/3
Taler (Hen) 1693 KM-10. Host Bold VF; C/S EF (ANACS-VF35). · · · · · · · · · · · · · · $395.00
Frankfurt

627 1778-SF 5 Kruezer. C-34; KM-258 (cat. @ $80 VF - $165 XF). A.EF.· · · · · · · · · · · · · $79.00
628 1821 Jewish Heller. KM-TN12. Rampant lion left. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
629 1848 2 Gulden. D-644; KM-338 (cat. @ $320 MS60). Archduke Johann. Beautifully Toned Lovely

Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
630 1853 City View 6 Kreuzer. C-38; KM-350 (cat. @ $100 MS60). Lovely Sharp Semi-Prooflike BU. $119.00
631 1854 City View 6 Kreuzer. C-38; KM-350. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
632 1856 City View 6 Kreuzer. C-38; KM-350. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
633 1859 Taler. D-650; KM-359 (cat. @ $150 MS60). Schiller. Sharp Multi-Colored Toned BU, nice! · $259.00
634 1859 Taler. D-650; KM-359. Schiller. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
635 1862 SHOOTING Taler. D-653; KM-371. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

Freiberg
636 1368-90 Bracteate Style Rappenhalbing (15mm). Bonh-1788. Raven head left. Choice Toned VF+. $89.00

Further Austria
637 1796-H (Günzburg) 3 Kreuzer. KM-22 (cat. @ $185 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

Goslar
638 1726 2 Pfennigs. KM-98 (cat. @ $100 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Göttingen
639 1606 1/24 Taler (Groschen). KM-5 (cat. @ $185 XF). With titles of Rudolph II. Large crowned

Gothic G. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Halberstadt

640 After 1369 AR 19mm Hohlpfennig (Bracteate). Berger-1371. Bust St. Stephen between stone and
palm branch. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

641 1703 Wildman 24 MarienGroschen. Sch-1045; as KM-MB17 (unpriced). Albrecht V. Helmet above 
shield / Standing St. Stephan. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Hall in Swabia

642 1696 Uniface AR Pfennig. KM-7 (cat. @ $110 XF). One year type. Choice AU-UNC. · · · · · $98.00
643 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-15 (cat. @ $65 XF). Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
644 1774 AR Uniface Pfennig. KM-43 (cat. @ $160 MS60). Lovely Choice Prooflike BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Hamburg

645 1794-OHK 32 Schilling. C-35; KM-509 (cat. @ $60 VF). CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · $59.00
646 1809-CAIG 20 Batzen. KM-537. Marshal Davoux. Choice Lt. Toned AU (PCGS-AU55). · · · $195.00
647 1902-J 2 Marks. KM-612 (Type cat. @ $400 PF63). Choice Even Toned Proof, very nice!

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
648 1902-J 2 Marks. KM-612. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
649 1903-J 2 Marks. KM-612. Choice White Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · · · · · · $525.00
650 1903-J 2 Marks. Y-57a; KM-612 (cat. @ $300 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $289.00
651 1914-J 2 Marks. Y-57a; KM-612 (cat. @ $300 MS63). Golden & Blue Toned Sharp BU. · · · · $195.00
652 1913-J 3 Marks. Y-58; KM-620 (cat. @ $135 MS63). Superbly Toned Sharp BU. · · · · · · · $119.00

Hamm
653 1696 3 Pfennigs. KM-72 (cat. @ $50 VF - $100 XF). Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00

Hanau-Münzenberg
654 (1605-09) Groschen. KM-11 (cat. @ $100 XF). Philipp Ludwig II. Highly Lustrous EF+ (crude

strike). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Hanover

655 1860-B 1/6 Taler. C-94; KM-238 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp Semi-Prooflike BU. · · · · $95.00
Hesse-Cassel

656 1786-DF 1/24 Taler. KM-529. EF+, 20% faint porosity obverse.· · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
657 1819 1/2 Taler. KM-567. A.EF, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
658 1831 1/6 Taler. KM-579.2 (cat. @ $100 VF). Wilhelm von Hessen. VF. · · · · · · · · · · · · $79.00
659 1845 1/6 Taler. KM-590 (cat. @ $148 MS60). Nice BU, minute flan flaw. · · · · · · · · · · · $125.00

Hesse-Darmstadt
660 1904 5 Marks. D-712; Y-81; KM-373 (cat. @ $180 XF). 400th Birthday of Philipp the

Magnanimous. EF+ / Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Hohenzollern

661 1852-A 1/2 Gulden. KM-4 (cat. @ $225 MS63). 1st year type (only year of issue under Prussia).
Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Isenburg

662 ND (1840) Snipe Heller. Bruce-X3 (cat. @ $80 VF). Monogram / Snipe on mound left. VF+, a few
tiny nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
Jülich-Berg

663 1783-PM 1/4 Stüber. KM-205. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
664 1790 1/2 Stüber. C-3; KM-206. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Lübeck
665 1905-A 2 Marks. Y-85a; KM-212 (cat. @ $325 MS63). 25,000 minted. Choice Satiny BU. · · · $395.00

Lüneburg
666 c.1400 AR Witten. Bahr-16; Jesse-306; Saurma-3440. First Witten of city. Lion left / Cross with

lions in angles. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
667 After 1406 AR Witten. Bahr-15; Jesse-438; Saurma-3445. Lion both sides. VF. · · · · · · · · $59.00

Mainz
668 French Occupation 1793 SIEGE Sol. KM-601 (cat. @ $190 VF). VF, 15% weakly struck at edge. · $119.00
669 1793 SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (cat. @ $165 EF). French Occupation under Gen. Doyre. EF+,

choice but usual semi-crude strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00
670 1793 AE SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (at. @ $110 VF). Issued by French General Doyre. A.EF /

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
671 1793 AE SIEGE 5 Sols. C-3; KM-603 (at. @ $240 XF). Issued by French General Doyre. CH EF,

edge typically uneven. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
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Münsterberg-Öls
672 (1)613 Groschen. F+S-2184; KM-5 (cat. @ $145 XF). Small bust Karl II. Choice Toned AU. · · $110.00

Murbach & Luders
673 1596 Groschen (3 Kreuzer). Saurma-1922; KM-MB21. Scarce location issued by Andreas of

Austria under Rudolf II. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Nassau

674 1833 Kreuzer. KM-56 (cat. @ $35 MS63). Lovely CH BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · $79.00
Nürnberg

675 c.1500 Brass 29mm Ship Penny. As Mitch-1121. Ship with G on main mast / French arms. VF.· $50.00
676 1678 Kreuzer. KM-194 (cat. @ $85 XF). Lovely Sharp BU, some die deterioration. · · · · · · $79.00
677 1693-N Kreuzer. KM-215 (cat. @ $110 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
678 1770 Uniface Pfennig. C-1; KM-315 (cat. @ $675 XF). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · $119.00
679 1773 City View Kreuzer. C-21; KM-367. Beautifully Toned Lovely Unc. · · · · · · · · · · · $119.00
680 1779-KR City View Taler. C-81a; D-2495; KM-351. Lovely Lt. Toned AU proof-like luster!

(PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
Osnabrück

681 City 1623 12 Pfennigs. KM-112. EF, 15% very faint porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Öttingen

682 1343-1450 AR Pfennig. S-968; Witt-3435. Heinrich IV the Rich. Dog running left under tree / H
between 2 rings. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

683 1518? Batzen. Saurma-2587; KM-MB15. Wolfgang I and Joachim. St. Sebastian. A.VF, small area
strike weakness.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
Paderborn

684 1723-AGP MarienGroschen. KM-206 (cat. @ $100 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · $75.00
Pfalz

685 1350-90 (Amberg) AR Pfennig (in Regensburg style). As Götz-10. Rupert I. Facing bust between
R-A over wall / 2 busts wearing hats. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

686 Electoral 1658 Kreuzer. KM-82. Karl Ludwig. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Pfalz-Simmern

687 Simmern ND (1559-69) Uniface AR Button Pfennig. KM-MB48. Lion. VF+. · · · · · · · · · $39.00
Pfalz-Veldenz

688 Veldenz (15)80 1/2 Batzen. S-2036; KM-MB18 (cat. @ $45 VF). George Johann. VF, small area of
rough rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
Pomerania

689 14th Century AR Lily Pfennig. Saurma-4949. Lily / Griffin. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
690 1673-DS 1/3 Taler. Ahl-125c; KM-255. Possible overdate 3/2. Bust Charles XI rt. / Wildmen

support arms. Toned VF+, lt. edge crack. REDUCED $80 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
Prussia

691 (Duchy) 1540 Groschen. Neum-45; Kop-3781; KM-MB3. Scarce grade. Sharp BU. · · · · · · $189.00
692 1813-A 1/6 Taler. KM-385 (cat. @ $135 MS60). Bust Fr. Wilhelm III rt. Lovely Sharp Lt. Toned BU

(PCGS-MS64). REDUCED $36 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
693 1825-D Groschen. C-128a; KM-410 (cat. @ $32 XF - $65 UNC). Lustrous EF+. · · · · · · · · $29.50
694 1861-A Taler. C-169; D-778; KM-488. Coronation. Sharp Brilliant Proof (PCGS-PR63). · · · · $369.00
695 1862-A 2½ Groschen. C-167; KM-486. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
696 1863-A Pfennig. C-161; KM-480 (cat. @ $30 MS63). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · $37.00
697 1869-A Pfennig. C-161; KM-480. Nice 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
698 1873-A Groschen. C-166; KM-486 (cat. @ $30 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
699 1907-A 2 Marks. KM-522 (cat. @ $250 MS63). Lovely Sharp Handsomely Toned BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
700 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530. Berlin Univ. Gorgeous Choice Toned Unc (PCGS-MS65).

REDUCED TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
701 1913-A 3 Marks. Y-133; KM-534. Napoleon defeat. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
702 1913-A 5 Marks. Y-126; KM-536. Kaiser in uniform. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $54.00
703 1821 Coin Weight for 2 Fried. d’Or. Eagle. Scarce. VF+, 30% light porosity, small hole 12 o’clock. $39.00

Ravensburg
704 ND (1579-91) Uniface AR Button Pfennig. KM-MB10. VF-EF, 15% weak strike. · · · · · · · $50.00
705 1600 (Bielfeld) Groschen. KM-5 (cat. @ $120 XF). EF (ANACS-AU50). · · · · · · · · · · · $69.00

Regensburg
706 After 1290 AR Pfennig. Bonh-1966; Witt-3114. Heinrich II v. Roteneck. Facing bust between H - O

/ 2 facing busts under arched windows. VF, about 60% struck up. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
707 1732/16-IMF OVERDATE Kreuzer. S-57; Schon-29; KM-228. EF-AU. · · · · · · · · · · · $62.00
708 1767-R Kreuzer. C-56; KM-409 (cat. @ $50 XF). Lovely Sharp BU (PCGS-MS66). · · · · · · $195.00
709 1776-B Kreuzer. C-5c; KM-430. Prooflike AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Reuss-Obergreiz
710 1909 3 Marks. KM-130 (cat. @ $1300 MS63). One year type. Lovely Sharp Lt. Golden BU

(NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
Rostock

711 1761 6 Pfennigs. C-14; KM-123 (cat. @ $40 F - $80 VF). VF+, but bottom 15% weak strike. · · $49.00
712 1824-AS 3 Pfennigs. C-10; KM-136. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
713 1855-BS 3 Pfennigs. C-11; KM-139 (cat. @ $120 MS60). Lovely Glossy Brown Unc. · · · · · $67.00
714 1862-HK 3 Pfennigs. KM-141 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

Saxony
715 1568-HB (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-44; KM-MB190. Scarcer date. VF. · · · · · · · · · · · · $159.00
716 1594-HB 3 Brothers Taler. D-9820; KM-MB314. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · $850.00
717 1603-HB Taler. D-7561; KM-16. Armored 1/2-length bust Christian II with sword right / 2 small

busts in circle of shields. Toned VF. REDUCED $45 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
718 1624 (Swan) Taler. D-7601; KM-132 (cat. @ $900 MS60). Ex-Hesselgesser. Sharp BU, lovely

strike, luster (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
719 1624-HI Taler. D-7601; KM-132 (cat. @ $900 MS60). Johann Georg. BU, fully struck, wonderful

flashy luster, some micro-porosity in spots along obverse rim 12 - 6 o’clock. · · · · · · · · · · $595.00
720 1627-HI (Dresden) 1/4 Taler. Kohl-166; KM-407 (cat. @ $350 VF). J. Georg. VF+, small hole 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
721 1659-CR (Dresden) 3 Pfennigs. Kohl-255; KM-445 (cat. @ $65 VF). Johann George II. Bold VF, a

touch of lt. oxidation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
722 1665-CR 6 Pfennigs (Sechsen). KM-509 (cat. @ $125 VF). Johann George II. One year type. VF-EF, 

some faint flan streaks as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
723 1693 Klippe Taler. D-7649; KM-642. Jo. Georg IV receiving the Order of the Garter. Nicely Toned

VF+, small mount removed 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $569.00
724 1698-EPH 1/12 Taler. KM-646 (cat. @ $45 Fine). VF / VG.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
725 1701/0-I.L.H. OVERDATE 1/48 Taler. KM-703 (cat. @ $120 XF). Fr. August I. Lovely Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
726 1749-FWOF (Dresden) AR Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $120 MS60). Fried. August II. CH BU. · $165.00
727 1754-FwoF 1/24 Taler. C-7a; Kop-1125b; KM-884 (cat. @ $100 XF). August III. Sharp BU, flan not 

quite round as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
728 1754-FwoF AR Pfennig. KM-894 (cat. @ $120 MS60). Fried. August II. Nice BU.· · · · · · · $98.00
729 1754-L (Leipzig) 1/24 Taler. C-12a; KM-929 (cat. @ $100 XF). Fried. Aug. II. Nice AU.· · · · $69.00
730 1755-FwoF Pfennig. C-1; KM-894 (cat. @ $120 MS60). Fried. August II. Sharp BU, very small flan

peel at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
731 1762-L Billon 1/24th Taler. Neum-343b; Old-477; KM-929. Prussian War Coinage (very low grade

silver). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
732 1763-IfoF 1/12 Taler. KM-954 (cat. @ $40 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
733 1764-JfoF Taler. D-2680; KM-977.1. Fr. August III. One year type. Toned VF.· · · · · · · · · $169.00
734 1765-C Pfennig. C-93a; KM-980 (cat. @ $125 MS60). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · $169.00
735 1765-C Billon Pfennig. C-93a; KM-980 (cat. @ $20 XF). Toned AU (looks like good silver).· · $69.00
736 1779-C 1/48 Taler. C-97; KM-966 (cat. @ $32 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
737 1782-C 3 Pfennigs. C-95; KM-965 (cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
738 1790-IEC Vicariats 1/3 Taler. C-112; KM-1010. Fried. Aug. III. Choice Lovely Toned EF. · · · $110.00
739 1792-IEC Vicariats 2 Groschen. KM-1031 (cat. @ $100 XF). Fried. Aug. III. Lt. Golden Toned EF. $75.00
740 1797-IEC 1/3 Taler. KM-1024 (cat. @ $240 MS60). Lovely Sharp Frosty BU (NGC-MS64). · · $350.00
741 1802/1799-C OVERDATE 1/48 Taler. C-97; type KM-966 (cat. @ $130 MS60). Sharp BU. · · $125.00

742 1805/3-H OVERDATE 1/48 Taler. C-97; KM-966. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
743 1806-H 1/48 Taler. C-163; KM-966 (cat. @ $130 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · $98.00
744 1806/797-H OVERDATE 1/48 Taler. C-163; KM-1048 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · $21.00
745 1807-H 3 Pfennigs. C-160; KM-1058. Nice Glossy Brown Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
746 1809-SGH 1/12 Taler. KM-1049.1 (cat. @ $35 VF). VF (better but soft strike), luster. · · · · · $27.00
747 1812-H 1/48 Taler. C-163; KM-1048 (cat. @ $22 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
748 1813-S 1/48 Taler. C-163; KM-1048. Sharp BU, flan flaw (streak). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
749 1827-S Death 1/16 Taler. C-174; KM-1107 (cat. @ $120 XF). One year type. Choice Toned EF. $49.00
750 1859-F 2 Pfennigs. KM-1185 (cat. @ $50 MS60). Choice Satiny 15% Red BU. · · · · · · · · $59.00
751 1860-B Mining Taler. D-892; KM-1199. Sharp Pale Toned BU, nice! (PCGS-MS62). REDUCED

12% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
752 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218. Lovely Glossy Brown Unc. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
753 1863-B Pfennig. C-250; KM-1216 (cat. @ $35 MS60). Sharp 30% Red BU. · · · · · · · · · · $32.00
754 1866-B 1/6 Taler. C-261; KM-1205. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
755 1868-B Groschen. C-256; KM-1221 (cat. @ $50 MS60). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $36.00
756 1869-B Taler. D-895; KM-1214 (cat. @ $150 MS60). Lovely Sharp Nicely Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
757 1876-E 2 Marks. Y-180; KM-1238. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
758 1902-E 2 Marks. Y-180a; KM-1255 (cat. @ $175 MS63). Death of Albert. Lovely Choice Nicely

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
759 1914-E 2 Marks. Y-193; KM-1263. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
760 1909-E 3 Marks. Y-194; KM-1267. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
761 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275 (cat. @ $200 PF60). Battle of Leipzig Centennial. Proof with

nice toning (probably PF60 or 61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
762 1894-E 5 Marks. Y-181a; KM-1246. Choice Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
763 1902-E 5 Marks. Y-186; KM-1256 (cat. @ $345 MS63). Death of Albert. Lovely Sharp Beautifully

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
764 1904 5 Marks. Y-192; KM-1262 (cat. @ $450 MS63). Death of George. Choice Satiny BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $575.00
765 1908-E 5 Marks. Y-195; KM-1266. Nicely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
766 1914-E 5 Marks. Y-195; KM-1266 (cat. @ $200 MS60). Lovely Lt. Toned BU (nicer but for a few

faint hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Saxe-Coburg-Gotha

767 1828-EK Contemporary COUNTERFEIT 6 Kreuzer. KM-11. Well struck copper. F-VF. · · · $19.00
768 1834 Kreuzer. C-88; KM-36. Scarce. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

Saxe-Coburg-Saalfeld
769 1799 1½ Pfennig. C-26a; KM-112 (cat. @ $30 VF). One year type. VF, flan stress line.· · · · · $24.50
770 1808 AR Pfennig. Aks-140; KM-136 (cat. @ $90 MS60). One year type. Lovely BU. · · · · · $89.00

Saxe-Gotha-Altenburg
771 1755 Groschen (1/24 Taler). C-17; Whit-517; KM-294 (cat. @ $130 XF). 200th Anniv. Religious

Peace of Augsburg. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
772 1757-CCK 6 Pfennig. C-14; KM-288 (cat. @ $120 XF). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $150.00
773 1772 Death 1/2 Taler. KM-325 (cat. @ $200 XF). Friedrich III. EF+, a couple tiny scratches. · · $79.00

Saxe-Hildburghausen
774 1736 Heller. KM-25 (cat. @ $60 VF). Ernst Friedrich I. Glossy VF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
775 1788 Klippe Heller. KM-118. Friedrich I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
776 1824 Heller. C-67; KM-140. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

Saxe-Meiningen
777 1714-HMO 1/12 Taler. Mers-3421; KM-42. Marriage of Ernst Ludwig and Dorothea Maria. A.VF,

old scratch obverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
778 1829-L 3 Kreuzer. C-51a; KM-127. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
779 1862 2 Pfennigs. C-42; KM-171. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
780 1863 2 Pfennigs. C-42; KM-171. Lovely R&B Unc, small area flan porosity near rim as made. · $35.00
781 1915 3 Marks. Y-167; KM-207 (cat. @ $500 PF63). Death of George II. Sharp Lt. Toned Proof, very

attractive (NGC-PF63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
Saxe-Middle-Weimar

782 1616-WA (Saalfeld) 8 Brothers Taler. D-7527; KM-11. Superbly Toned Choice EF-AU. · · · · $695.00
Saxe-Old-Gotha

783 1624-WA (Saalfield) Taler. Dav-7371; KM-302. 1/2-length armored bust J. Philipp I rt. / 3 brothers
1/2-length armored busts right. Toned VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
Saxe-Weimar-Eisenach

784 1751 3 Pfennigs. C-6; KM-60 (cat. @ $75 VF). Crowned monogram / Orb. One year type. CH VF. · $69.00
785 1756 Heller. C-89; KM-181 (cat. @ $30 VF). Ernst August II. CH VF. · · · · · · · · · · · · $25.00
786 1794 Heller. C-558; KM-145. One year type. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
787 1824 1/48 Taler. C-69; KM-178 (cat. @ $100 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
788 1865-A Pfennig. C-89; KM-205 (cat. @ $50 MS60). Choice 40% Red BU. · · · · · · · · · · $65.00
789 1908 2 Marks. Y-174; KM-219 (cat. @ $200 MS63). Jena University (“Fat Man”). Lovely Sharp Lt.

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
790 1915-A 3 Marks. Y-177; KM-222 (cat. @ $250 MS63). Grand Duchy. Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS65). REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
Sayn-Altenkirchen

791 1757 1/4 Stüber. C-2; KM-35 (cat. @ $45 VF). Karl William Friedrich. 5 ermine tufts on crown. CH
A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
Schaumburg-Lippe

792 1858-A 4 Pfennigs. KM-42. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
793 1858-A 3 Pfennigs. C-39; KM-41. One year type. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

Schleswig-Holstein
794 1787 Dreiling. KM-116 (cat. @ $70 Fine - too high!). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
795 1850-TA Sechsling. C-24; KM-162 (cat. @ $28 VF). Two year type. VF, 2 small rim dings. · · $21.00

Schleswig-Holstein-Gottorp
796 1669 1/16 Speciedaler. Lang-386c; KM-112 (cat. @ $110 VF). Bust Christian Albrecht. Bold VF. · $59.00

Schleswig-Holstein-Schauenburg
797 1622 (Altona) Taler. D-3749; KM-134 (cat. @ $1750 XF). Titles of Ferd. II. Listed in KM under

Schaumburg-Pinneberg but in Germany listed at Schleswig-Holstein-Schauenburg as we have.
Nicely Toned EF-AU but typical uneven strike (PCGS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
Schwarzburg-Rudolstadt

798 1840 1/8 Kreuzer. KM-161 (cat. @ $60 MS60). 2 year type and denomination. Lovely Glossy 25% /
85% Red BU (a few tiny contact marks keep from a higher grade).· · · · · · · · · · · · · · · $57.00
Schwarzburg-Sondershausen

799 1909-A 3 Marks. Y-212; KM-154 (cat. @ $325 MS63). Death of Karl. Lovely Sharp Pale Toned BU. 
REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $265.00
Schwarzenberg

800 1783 20 Kreuzer. C-6; KM-64 (cat. @ $100 VF). Johann. A.EF, loop removed 12 o’clock. · · · $49.00
Schweidnitz

801 15Z0 1/2 Groschen. Saurma-216; KM-MB6. Louis II of Hungary. Crown / Eagle. VF, some
doubling in strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
Schweinfurt

802 1622 1/84 Gulden. KM-1 (cat. @ $220 XF). Sharp Brown Unc, much red on reverse
(PCGS-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
Silesia

803 1669 (Oppeln) 3 Pfennig. KM-438 (cat. @ $170 XF). Leopold I. BU, tiny edge clip. · · · · · · $110.00
804 1807-G (Glatz) 3 Kreuzer. Neum-44; Sch-62; missing in KM (should follow KM-1074). Bust Fr.

Wilhlem III left / Eagle. Toned VF-EF, slight strike irregularity. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Silesia-Württemberg-Öls

805 1674-SP 6 Kreuzer. Kop-6215; F+S-2295; KM-9 (cat. @ $100 XF). Bust Sylvius Fried. bust rt. /
Silesian eagle. Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Solms-Lich

806 (15)91 1/2 Batzen. S-2332; KM-MB18 (cat. @ $90 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Stolberg-Stolberg

807 1764-C 1/12 Taler. KM-259 (cat. @ $150 VF). Toned VF, slight strike weakness reverse center. $75.00
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Stralsund
808 City ND (c.1400) AR Witten. Jesse-433; Saurma-4988. Arrowhead both sides. Nice VF. · · · · $89.00

Teschen
809 (1)613 Groschen. Kop-5617(R); KM-7 (cat. @ $125 VF). Bust Adam Wenzel. VF+, superb portrait. $125.00

Teutonic Order
810 1612-CO 1/2 Taler. Neum-109; KM-17 (cat. @ $1075). Standing Maximilian with sword / Emperor

riding right in circle of shields. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
Ulm

811 (1620) Uniface Kipper Pfennig. KM-9a variety (unpriced). Top shield with diagonal crossing lines.
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

812 1704 Klippe SIEGE Gulden. KM-90 (cat. @ $400 VF). VF+, nice! (ANACS-VF30). · · · · · $350.00
Westphalia

813 1810-C 20 Centimes. KM-97. H. Napoleon. VF, much original silvering. · · · · · · · · · · · $32.00
Wimpfen

814 1543 Uniface 16mm Wood Cutter Token. Large W and 8 ringlets (value). Nice VF. · · · · · · $37.00
815 1581 Uniface Brass 25mm Token. Windischgrätz-15633. Eagle over tree stump. VF+, somewhat

double struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
Württemberg

816 1854 1/4 Kreuzer. C-158; KM-589 (cat. @ $30 XF). Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
817 1861 Kreuzer. C-166b; KM-600 (cat. @ $30 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
818 1863 Kreuzer. C-166b; KM-600 (cat. @ $30 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

Würzburg
819 1751 Schilling. Sch-103 (unpriced); KM-338c (Rare). 3-part arms (not usual 4 parts). Toned EF. $125.00
820 Bishopric 1751 Schilling. C-6; KM-339 (cat. @ $50 VF). Karl Philipp. St. Killian. CH A.EF.· · $59.00

GERMANY - 1871 TO DATE
821 1873-A Pfennig. KM-1 (cat. @ $1400 MS63). Choice R&B / Brown Unc (PCGS-MS65BN).

REDUCED 20% T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $715.00
822 1873-D Pfennig. KM-1 (cat. @ $1000 XF). CH EF (PCGS-AU50). REDUCED 20% TO. · · · $600.00
823 1873-B Pfennig. KM-1 (cat. @ $1250 XF). EF-AU, lt. old scratch obverse (PCGS-Genuine, scratch,

AU details). REDUCED 20% T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
824 1874-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $120 MS60). Sharp Glossy 18% Red BU.· · · · · · · · · $69.00
825 1874-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
826 1874-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $80 MS63). Sharp Glossy R&B BU. · · · · · · · · · · · $39.00
827 1874-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $30 XF - $140 UNC). Lovely R&B AU. · · · · · · · · · $39.00
828 1875-J Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 MS63). Sharp 85% Red BU, several die breaks. · · · $115.00
829 1875-A Pfennig. Y-1; KM-1. Glossy AU with hints of red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
830 1876-G Pfennig. Y-1; KM-1. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
831 1876-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $125 XF). EF, clashed dies. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
832 1876-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 MS63). Sharp 35 % Red BU. · · · · · · · · · · · · $32.00
833 1877-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $1000 XF). Rare. EF (ex-NGC-XF45 BN). · · · · · · · · $750.00
834 1877-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 VF - $350 XF). Key date. VF-EF. · · · · · · · · · · $150.00
835 1885-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $375 MS60). Lovely Glossy Brown Unc. · · · · · · · · · $195.00
836 1885-J Pfennig. Y-1; KM-1. Choice 65% Red AU / UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
837 1885-J Pfennig. Y-1; KM-1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
838 1885-G Pfennig. Y-1; KM-1. CH VF, soft strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
839 1887-A Pfennig. Y-1; KM-1. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
840 1888-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $275 MS63). Choice 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · $250.00
841 1888-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 MS60). Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
842 1888-J Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $60 MS63). Sharp Glossy R&B Unc, clashed dies obverse.· $42.00
843 1888-J Pfennig. Y-1; KM-1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
844 1889-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $110 UNC). Glossy Brown Unc, lt. spot on 9.· · · · · · · $39.00
845 1889-A Pfennig. Y-1; KM-1. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
846 1890-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $90 MS60). Lovely R&B Unc, partial reeded edge. · · · $65.00
847 1890-G Pfennig. Y-3; KM-10. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
848 1890-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
849 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $200 MS63). Lovely Sharp 90% Prooflike Red BU

(NGC-MS64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
850 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
851 1891-G Pfennig. Y-3; KM-10. Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
852 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
853 1891-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $70 VF). VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
854 1891-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
855 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 Fine). Scarce. Fine, small dig obverse. · · · · · · · · $23.00
856 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Reddish Brown Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
857 1892-E Pfennig. KM-3. Sharp R&B Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
858 1892-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $150 MS60). Glossy Brown Unc. · · · · · · · · · · · · $79.00
859 1892-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
860 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
861 1892-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 VF). VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
862 1892-A Pfennig. Y-3; KM-10. R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
863 1894-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
864 1895-E Pfennig. Y-3; KM-10. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
865 1895-J Pfennig. Y-3; KM-10. EF, minute rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
866 1895-D Pfennig. Y-3; KM-10. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
867 1895-F Pfennig. Y-3; KM-10. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
868 1897-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $20 Fine). A.VF, a couple faint scratches obverse. · · · · $16.00
869 1898-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $60 MS60). Lovely Glossy Brown BU with hints of red. · $37.00
870 1900-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Sharp R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
871 1900-G Pfennig. KM-10 (cat. @ $40 MS60). Nice R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
872 1904-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS65). Choice Even 80% Red BU. · · · · · · · · · $32.00
873 1908-E Pfennig. KM-10 (cat. @ $20 MS60). Nice Brown Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
874 1914-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $18 MS63). Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
875 1916-G Pfennig. J-300; KM-24. Rare, 1st year of aluminum issue. Very Prooflike 1st Strike (or

Proof) BU, lightly hairlined. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
876 1931-E Pfennig. Y-37; KM-37 (cat. @ $20 MS63). Sharp Glossy 35% Red BU. · · · · · · · · $15.00
877 1936-G Pfennig. KM-89 (cat. @ $265 MS65). Rare! Choice Red Proof (PCGS-PR65RB). · · · $995.00
878 1938-D Pfennig. KM-89 (cat. @ $16 MS63). Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · $16.00
879 1873-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $675 XF). CH EF (PCGS-AU53). REDUCED 20% T0. $440.00
880 1874-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS60 - $225 MS63). Choice R&B BU. · · · · · $125.00
881 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $75 MS60 - $125 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU. · $89.00
882 1877-B 2 Pfennigs. KM-2 (cat. @ $1500 MS60 - $2500 MS63). Nice Brown BU (NGC-MS63 BN). $1,495.00
883 1932-J 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $75 MS60). Lovely 60%/10% Red BU. · · · · · · · $49.00
884 1932-D 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $55 MS63). Sharp 60% Red BU.· · · · · · · · · · $34.00
885 1932-A 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $35 MS60). Sharp 25% Red Glossy BU. · · · · · · $24.00
886 1890-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Scarce. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · $250.00
887 1890-A 5 Pfennigs. KM-11. Proof, nice but for some micro haze spots. · · · · · · · · · · · · $79.00
888 1900-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $75 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
889 1901-E 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $120 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $89.00
890 1901-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
891 1902-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
892 1905-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. 400 minted. Lovely Choice Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). $295.00
893 1906-F 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. 100 minted. Scarce date/mint. Superb Choice Proof

(PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00
894 1907-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11. Superb Choice Proof (PCGS-PR67).· · · · · · · · · · · · · $325.00
895 1907-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $80 MS63). Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · $195.00
896 1908-F 5 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $50 MS63). Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · $29.00
897 1910-G 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $130 MS63). Scarcer date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $245.00

898 1914-J 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $26.00
899 1923-F 5 Rentenpfennigs. KM-32 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU

(ANACS-MS64). REDUCED $60 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
900 1923-G 5 Rentenpfennigs. KM-32 (cat. @ $250 MS60). Lovely 80% Golden BU (ANACS-MS63).

REDUCED $40 T0. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
901 1924-D 5 Rentenpfennigs. Y-34; KM-32 (cat. @ $33 MS63). Sharp Golden BU. · · · · · · · · $23.00
902 1925-D 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Golden Proof, obverse choice, reverse 20% area light haze. · $75.00
903 1938-E 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $30 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $21.00
904 1938-J 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $20 MS63). Sharp 75% Golden BU. · · · · · · · · · $16.00
905 1940-J NAZI Army 5 Pfennigs. Y-94; J-618; KM-98. Unc, obverse 5% faint oxidation spots,

reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
906 1950-G 5 Pfennigs. Y-107; KM-107 (cat. @ $25 PF63). 1800 Minted. Superb Choice Golden Proof. $19.00
907 1892-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $75.00
908 1900-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $50 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
909 1902-E 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $45 XF - $280 UNC). Scarce. Nice AU. · · · · · · · $69.00
910 1907-D 10 Pfennigs. KM-12 (cat. @ $125 PF63 - $175 PF65). Lovely Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
911 1908-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $175 MS63). Scarce date. Choice Cameo Proof

(PCGS-PR65CAM). REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $220.00
912 1909-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $240 MS60). Very scarce date. Lovely Proof. REDUCED 

$100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
913 1910-D 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $35.00
914 1787 Dreiling. Y-9; KM-12 (cat. @ $525 MS63). Very scarce date. Lovely Sharp Proof. · · · · $495.00
915 1925-F 10 Pfennigs. Y-14; KM-40. Very heavy reeding. Choice Full Golden Proof (PCGS-PR65). · $350.00
916 1925-F 10 Pfennigs. Y-41; KM-40. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
917 1929-J 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $105 MS63). Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · $85.00
918 1930-F 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $100 MS63). Choice Golden BU.· · · · · · · · · · · · · $89.00
919 1931-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $40 XF). Nice EF (ANACS-AU50). · · · · · · · · $275.00
920 1931-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $480 XF). Rare date! CH EF. REDUCED 30% TO. $269.00
921 1931-D 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $200 MS60 - $240 MS63). Lovely 80% Golden BU

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
922 1931-F 10 Pfennigs. KM-40 (cat. @ $180 MS63). Sharp 90% Golden BU (NGC-MS65). · · · · $125.00
923 1931-D 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $45 VF - $90 XF). Choice A.EF (with NGC-EF45 Tag). $45.00
924 1936-G 10 Pfennigs. Y-11; KM-40. Lovely Choice Blazing Golden Cameo Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
925 1936-G 10 Pfennigs. KM-40. Golden BU, reverse ltly. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
926 1940-A NAZI Army 10 Pfennigs. Y-95; KM-99. VF+, micro-porosity mostly on reverse.· · · · $57.00
927 1940? NAZI Army 10 Pfennigs. Y-95; KM-99. VF, light to moderate oxidation. · · · · · · · · $35.00
928 1945-A 10 Pfennigs. KM-101 (cat. @ $100 XF - $150 UNC). AU (NGC-AU58). · · · · · · · $100.00
929 Allied Occupation 1945-F 10 Pfennigs. KM-A104. Lovely / Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $49.00
930 1948-F 10 Pfennigs. Y-100; KM-A104. Allied Occupation. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · $34.00
931 1887-E 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Very scarce in Proof. Brilliant Proof, nice but some tiny scattered

haze spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
932 1887-G 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
933 1888-J 20 Pfennigs. Y-76; KM-9.1. Double struck. AU, some lt. haze spots obverse. · · · · · · $22.00
934 1892-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $55 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
935 1912-J 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $125 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
936 1912-J 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
937 1912-D 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
938 1912-F 25 Pfennigs. Y-11; KM-18. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
939 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
940 1875-D 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
941 1875-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
942 1876-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $85 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · $79.00
943 1876-J 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
944 1876-H 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $40 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
945 1876-B 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
946 1877-H 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $165 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · $150.00
947 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $110 XF - $200 MS60). BU, a few tiny digs obverse. · $110.00
948 1877-B 50 Pfennigs. Y-14; KM-8. Razor Sharp Grey Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $95.00
949 1877-C 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $100 EF). EF, considerable luster. · · · · · · · · · · $69.00
950 1877-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
951 1877-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
952 1877-J 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $45 VF). Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
953 1898-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $650 MS63). Top pop NGC, 2 @ PCGS. Lovely CH BU,

rare so nice (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00
954 1898-A 50 Pfennigs. Y-15; KM-15. Lt. Toned VF+, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · $119.00
955 1900-J 50 Pfennigs. Y-15; KM-15 (cat. @ $400 EF). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
956 1902-F 50 Pfennigs. KM-15 (cat. @ $1000 PF63). Lovely Lt. Toned Proof (NGC-PF62 Cameo). $695.00
957 1905-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (type cat. @ $175 PF63). Sharp Nicely Toned Proof (ANACS-PF63 

Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
958 1906-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $46 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · $45.00
959 1907-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · · · · $119.00
960 1908-F 1/2 Mark. KM-17. Extremely rare! Choice Lovely Toned Proof in old green PCGS holder

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·$17,500.00
961 1908-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $800 MS63). Sharp Lt. Toned BU (NGC-MS63). · · · $295.00
962 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $325 MS63). Sharp Nicely Toned BU (NGC-MS63). · $139.00
963 1908-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
964 1908-F 1/2 Mark. KM-17. Lustrous EF, 2 short scratches obverse (PCGS-XF45). · · · · · · · $7,500.00
965 1909-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $210 MS63). Lovely Choice Satiny BU, really nice

(ANACS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $259.00
966 1909-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $139.00
967 1909-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
968 1909-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
969 1912-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
970 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF). AU, faint trace of wiping. · · · · · · · · · · $33.00
971 1913-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $70 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
972 1914-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 MS63). Tied for top pop. Superb Choice Lt. Toned BU

(PCGS-MS67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
973 1915-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Choice Lt. Toned Cameo Proof (PCGS-PR66CAM).· · $319.00
974 1916-J 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $55 MS-63). Lovely Sharp Nicely Toned BU (ANACS-MS64 - old 

holder).  PRICE REDUCED 40% TO:. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
975 1917-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. AU-UNC, die polishing. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
976 1917-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF - $250 UNC). Nicely Toned Unc, softly struck

obverse, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
977 1917-D (re-punched 917 in date) 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $29.00
978 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp Mint Darkened BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
979 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Rare in Proof. Lovely Choice Mint Blackened Proof

(PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
980 1919-F 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $115 MS63). Scarce so nice! CH BU, mint blackened

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
981 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @$65 MS63). Tied for top pop. Lovely Choice BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
982 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Scarcer. Gem Lt. Toned BU (PCGS-MS67+). $110.00
983 1919-D (Double 9 and Double D) 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $49.00
984 1919-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Sharp Mint Darkened Unc, some die polishing. · · · · $39.00
985 1919/18/17-D OVERDATE 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Mint Darkened Unc. · · · · · · · · · · $39.00
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986 1919-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Last 9 triple repunched. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $35.00
987 1919-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Late die state. Mint Darkened Unc. · · · · · · · · · · · · · $29.00
988 1920-A 50 Pfennigs. Y-26; KM-27. Lovely Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR66DCAM). · $319.00
989 1923-D 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Lovely 70% Golden AU.· · · · · · · · · · · · · · $69.00
990 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Golden Brown EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
991 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $400 PF65). Lovely Choice Golden Toned Proof

(PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
992 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $90 MS63). Choice Golden BU.· · · · · · · $75.00
993 1924-J 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Choice Golden AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $59.00
994 1924-J 50 Rentenpfennigs. KM-34 (cat. @ $45 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
995 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
996 1927-A 50 Rentenpfennigs. Y-43; KM-45 (cat. @ $300 PF65). Lovely Choice Cameo Proof

(PCGS-PR66CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
997 1927-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
998 1929-F 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
999 1931-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1000 1932-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49 (cat. @ $1900 XF). Key date to series. Nice EF (NGC-AU55). · $1,495.00
1001 1935-G 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1002 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1003 1939-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-92 (cat. @ $125 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1004 1939-F 50 Pfennigs. Y-93; KM-95. Unc but a bit of staining and a couple scratches reverse. · · $39.00
1005 1939-A 50 Pfennigs. Y-93; KM-95 (cat. @ $40 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1006 1941-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Lovely CH BU, exceptional! · · · · · $150.00
1007 1942-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Very rare. Lovely Choice Brilliant Proof (PCGS-PR66). · · $1,450.00
1008 1942-A 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Lovely Sharp BU, great luster. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1009 1942-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $70 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1010 1943-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1011 1943-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Lovely BU (much nicer but lt. old scratch). $69.00
1012 1944-G 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $400 MS60). Nice BU (NGC-MS62). REDUCED $100

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1013 1944-G 50 Pfennigs. KM-96 (cat. @ $180 XF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1014 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1015 1944-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1016 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1017 1873-D Mark. KM-7 (cat. @ $350 MS60). Lt. Toned Nice Semi-Prooflike BU (NGC-MS61). · $225.00
1018 1874-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $450 MS63). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · · · $319.00
1019 1874-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $450 MS63). Lovely Sharp BU, some die polish reverse. · · $295.00
1020 1874-D Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $185 MS63). Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65). · · · · $195.00
1021 1874-D Mark. Y-17; KM-7. AU, choice but for tiny scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1022 1874-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $40 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1023 1874-G Mark. Y-17; KM-7. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1024 1875-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $500 MS63). Scarce date. Lovely Choice Frosty BU

(PCGS-MS65+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $635.00
1025 1875-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $100 MS60). Attractive Lt. Toned BU, once lightly brushed. $39.00
1026 1875-C Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1027 1877-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $120 XF - $1000 MS60). Nice AU, obverse with faint wiping. · $195.00
1028 1878-B Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $200 XF). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1029 1879-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $90 VF - $500 XF). Rare date - only mint this year. EF, lightly

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1030 1882-H Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $450 XF). Scarce date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1031 1885-G Mark. Y-17; KM-7. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1032 1885-J Mark. Y-17; KM-7. Toned A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1033 1886-D (Double D’s Mint Mark) Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $400 MS63). Lovely Sharp Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1034 1886-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $125 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1035 1886-D Mark. Y-17; KM-7. Repunched date. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1036 1887-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $30 XF). Choice Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1037 1892-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $2000 MS63). Rare date. Sharp BU (NGC-MS63). · · · · $1,250.00
1038 1893-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1039 1896-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $50 XF - $500 UNC). Scarce date. AU.· · · · · · · · · · $95.00
1040 1896-G Mark. Y-18; KM-14. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1041 1896-J Mark. Y-18; KM-14. A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1042 1896-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 EF). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1043 1896-E Mark. Y-18; KM-14. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1044 1898-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 XF). Nicely Toned EF-AU.· · · · · · · · · · · · · $69.00
1045 1898-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $10 F - $40 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1046 1899-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $175 MS60 - $250 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · $125.00
1047 1899-A Mark. Y-18; KM-14. AU, choice but faint wiping obverse. · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1048 1899-J Mark. Y-18; KM-14. Lt. Toned AU, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1049 1900-J Mark. Y-18; KM-14. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1050 1900-F Mark. Y-18; KM-14. Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1051 1900-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS60). Obverse Nice BU, reverse lt. cleaned. · · · · $32.00
1052 1900-F Mark. Y-18; KM-14. CH VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1053 1901-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $345 MS60). Nice Semi-Prooflike BU (NGC-MS61). · · · $150.00
1054 901-A Mark. Y-18; KM-14. Sharp BU, reverse choice, obverse some very faint wiping traces, great

eye appeal. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1055 1901-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1056 1901-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $35 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1057 1901-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $18 VF - $40 XF). CH A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1058 1902-E Mark. Y-18; KM-14. Lovely Choice BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1059 1903-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $145 MS63). Sharp Lt. Toned Proof (NGC-PF63 Cameo). $195.00
1060 1904-D Mark. KM-14 (cat. @ $120 MS63). Lovely Choice Prooflike BU (NGC-MS66). · · · · $150.00
1061 1905-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $180 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $125.00
1062 1905-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $115 MS63). Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $75.00
1063 1905-G Mark. Y-18; KM-14. AU, lt. hairlines obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1064 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · $65.00
1065 1907-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $62.00
1066 1908-A Mark. Y-18; KM-14. Beautifully Toned Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · · · · $195.00
1067 1908-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $90 MS63). Lovely Choice Highly Prooflike BU. · · · · · $125.00
1068 1908-D Mark. Y-18; KM-14. Brilliant Proof, obverse lt. hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1069 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1070 1908-G Mark. Y-18; KM-14. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1071 1908-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $31.25 XF). Lustrous Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · $19.00
1072 1909-E Mark. Y-18; KM-14. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1073 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1074 1909-G Mark. Y-18; KM-14. Nice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1075 1910-E Mark. KM-14 (cat. @ $110 MS63). Superbly Toned Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · $100.00
1076 1910-D Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1077 1911-A Mark. KM-18. Top pop. Choice Toned Deep Cameo Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · $319.00
1078 1911-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $150 MS60). Lovely Semi-Prooflike BU.· · · · · · · · · $97.00
1079 1911-D/D Mark. Y-18; KM-14. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
1080 1911-A Mark. Y-18; KM-14. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1081 1911-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $55 MS60). BU, struck from polished dies. · · · · · · · · $39.00
1082 1912-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Nicely Toned Lovely Sharp BU. · · · · · · $95.00
1083 1913-G Mark. Y-18; KM-14. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1084 1914-G Mark. Y-18; KM-14. Superb Choice Pale Toned BU (NGC-MS67). · · · · · · · · · · $89.00
1085 1914-D Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1086 1915-A Mark. Y-14; KM-18. Top pop. Lovely Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR66DCAM). $419.00
1087 1915-G Mark. Y-18; KM-14. Beautifully Toned Choice Proof Cameo (PCGS-PR65+CAM). · · $300.00
1088 1915-G Mark. KM-14 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1089 1915-A Mark. Y-18; KM-14. Lovely Sharp BU with handsome toning. · · · · · · · · · · · · $21.00
1090 1916-F Mark. Y-18; KM-14. Sharp Nicely Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1091 1924-E Mark. KM-42 (cat. @ $275 PF63). Mintage of 115. Proof, some faint micro-porosity (haze)

30% surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1092 1924-F Mark. Y-14; KM-42 (cat. @ $130 MS60). Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $89.00
1093 1924-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1094 1924-J Mark. Y-44; KM-42. Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1095 1924-A Mark. Y-44; KM-42. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1096 1924-G Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $35 XF). Lovely EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1097 1924-D Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $35 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1098 1925-G Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $160 MS63). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $125.00
1099 1925-G Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $50 XF - $130 UNC). CH AU.· · · · · · · · · · · · · · $65.00
1100 1925-F Mark. Y-45; KM-44. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1101 1925-D Mark. Y-44; KM-42. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1102 1925-E Mark. Y-45; KM-42. Bold EF, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1103 1925-J Mark. Y-45; KM-44. A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1104 1925-D Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $40 XF). EF, tiny rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1105 1925-D Mark. Y-44; KM-44. VF+, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1106 1926-J Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $300 XF). Scarce date. Lustrous EF, lt. wiping. · · · · · · $169.00
1107 1926-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $250 MS63). Choice Lightly Toned Unc. · · · · · · · · · $159.00
1108 1926-G Mark. Y-45; KM-44. EF-AU, a few lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1109 1926-A Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $35 XF - $110 UNC). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1110 1926-F Mark. Y-45; KM-44. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1111 1927-J Mark. Y-45; KM-44. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1112 1927-J Mark. Y-45; KM-44. A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1113 1927-F Mark. Y-45; KM-44 (cat. @ $70 VF). Toned VF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · $39.00
1114 1933-A Mark. Y-81; KM-78(cat. @ $500 PF65). Scarce type. Third Reich issue. Choice Cameo

Proof (NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1115 1933-F Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $45 MS60 - $72 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · $37.00
1116 1933-A Mark. Y-81; KM-78. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1117 1935-J Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $32.50 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1118 1938-J Mark. Y-81; KM-28. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1119 1939-A Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $42.50 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1120 1954-G Mark. KM-110 (cat. @ $425 XF). Rarest date. AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · $250.00
1121 1954-G Mark. KM-110. Key date. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1122 1955-F Mark. KM-110 (cat. @ $500 MS63). Lovely Sharp BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · $295.00
1123 1959-J Mark. KM-110 (cat. @ $375 UNC). Lovely BU, quite nice! · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1124 1965-G Mark. KM-110 (cat. @ $65 PF). Lovely Choice Cameo Proof.· · · · · · · · · · · · · $29.00
1125 1966-G Mark. KM-110 (cat. @ $45 PF). Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1126 1925-G 2 Marks. Y-46; KM-45 (type cat. @ $210 MS63 - $450 PF65). Lovely Sharp Cameo Proof

(NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1127 1925-E 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp BU. REDUCED $25 TO. · $150.00
1128 1925-D 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $225 MS63). Choice Pale Toned BU. REDUCED $20 TO. $119.00
1129 1925-F 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Pale Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1130 1926-J 2 Marks. Y-46; KM-45. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1131 1926-F 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1132 1926-A 2 Marks. Y-46; KM-45. Choice Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1133 1931-G 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $400 MS63). Scarcer date. Sharp Lt. Toned Cameo Proof

(NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1134 1933-F 2 Marks. Y-78; KM-79. M. LUTHER. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · $425.00
1135 1933-J 2 Marks. Y-78; KM-79. LUTHER. Choice Cameo Proof (PCGS-PR65CAM). · · · · · $375.00
1136 1933-A 2 Marks. Y-78; KM-79 (cat. @ $250 PF63). LUTHER. Attractive Brilliant Proof, some lt.

bagging. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1137 1934-A 2 Marks. Y-83; KM-81. 1st Anniv. NAZI Rule. Lovely Proof, would be choice but lt.

scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1138 1934-E 2 Marks. Y-83; KM-81. NAZI rule. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1139 1934-J 2 Marks. Y-83; KM-81. NAZI rule. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1140 1934 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $120 MS60). Schiller. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · $115.00
1141 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84. Schiller. EF-AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1142 1937-D 2 Marks. Y-96; KM-93. Brilliant Proof, some lt. handling marks. · · · · · · · · · · · $295.00
1143 1937-E 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1144 1938-B 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1145 1939-E 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $80 MS60). Scarce date. Lovely BU.· · · · · · · · · · $79.00
1146 1951-G 2 Marks. KM-111 (cat. @ $300 MS63). Scarce. CH BU. REDUCED $50 TO.· · · · · $175.00
1147 1951-F 2 Marks. Y-111; KM-111 (cat. @ $32 EF - $75 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $20.00
1148 1951-J 2 Marks. Y-111; KM-111 (cat. @ $32 EF - $75 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · $20.00
1149 1957-J 2 Marks. Y-117; KM-116 (cat. @ $175). Mintage of 370. Lovely Choice Deep Cameo Proof.

REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1150 1964-G 2 Marks. Y-117; KM-116 (cat. @ $150). Mintage of 368. Lovely Choice Deep Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1151 1984-G 2 Marks. KM-124. Scarce in mint state. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · $16.00
1152 1922-A 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $30 MS63). 3rd Anniversary. CH BU. · · · · · · · · · $27.00
1153 1922-A 3 Marks. Y-28; KM-29. Constitution. Proof, obverse very choice, reverse 2 small areas of

oxidation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1154 1922-D 3 Marks. Y-28; KM-29 (cat. @ $1400 MS63). CH BU (NGC-MS65). · · · · · · · · · $795.00
1155 1922-E 3 Marks. KM-29. Constitution. Brilliant Very Prooflike BU, lt. to moderate handling.· · $25.00
1156 1922-E 3 Marks. KM-29. Constitution. Lovely Choice Cameo Proof (PCGS-PR66CAM). · · · $195.00
1157 1922-G 3 Marks. KM-29. Constitution. Lovely Sharp Cameo Proof (PCGS-PR64CAM). · · · · $139.00
1158 1922-J 3 Marks. Y-28; KM-29. Constitution. Choice Very Prooflike BU. · · · · · · · · · · · $24.00
1159 1923-E 3 Marks. KM-29 (cat. @ $150 PF63). Constitution. 2,291 struck. Nice Proof, tiny spot

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1160 1924-A 3 Marks. Y-47; KM-43. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1161 1924-E 3 Marks. Y-47; KM-43 (cat. @ $450 PF63). 115 minted. Sharp Pale Toned Proof

(NGC-PF63 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1162 1924-F 3 Marks. Y-47; KM-43. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1163 1924-G 3 Marks. Y-48; KM-43 (cat. @ $450 MS63). Lovely Sharp Cameo Proof, slightly

undergraded (NGC-PF63 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1164 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $150 MS63). Rhineland. Sharp Lt. Golden BU

(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1165 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. Lovely Sharp Cameo Proof (NGC-PF64 Cameo). · $395.00
1166 1925-G 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $400 PF63). Rhineland. Brilliant Proof, some handling on

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1167 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $580 MS63). Bremerhaven. Ship. Sharp BU.· · · · · · $279.00
1168 1927-A 3 Marks. Y-55; KM-52 (cat. @ $300 XF - $550 UNC). Nordhausen. CH AU-UNC. · · $210.00
1169 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53 (cat. @ $260 XF - $400 MS60). Marburg. CH AU. · · · · · · $139.00
1170 1927-F 3 Marks. Y-57; KM-54 (cat. @ $800 XF - $1200 UNC). Tubingen University. CH AU.

REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
1171 1928-D 3 Marks. Y-59; KM-58 (cat. @ $1200 MS63). Durer. Sharp BU. · · · · · · · · · · · $489.00
1172 1929-F 3 Marks. Y-62; KM-60 (cat. @ $370 MS63). Lessing. Sharp Lt. Toned Unc. · · · · · · $125.00
1173 1929-F 3 Marks. Y-61; KM-60 (cat. @ $600 PF63). Lessing. Sharp Very Pale Toned Deep Cameo

Proof, very attractive (NGC-PF63 Ultra Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1174 1929-J 3 Marks. Y-62; KM-60. Lessing. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1175 1929-A 3 Marks. Y-64; KM-62 (cat. @ $600 PF63). Waldeck-Prussia. Sharp Lt. Toned Cameo

Proof (NGC-PF63 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
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1176 1929-J 3 Marks. Y-65; KM-63 (cat. @ $185 MS63). Constitution. Lovely Sharp Lt. Toned BU.· $98.00
1177 1930-A 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $500 PF63). ZEPPELIN. Lovely Cameo Proof

(PCGS-PR62CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1178 1930-D 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $300 MS63). ZEPPELIN. Nicely Toned Lovely Sharp BU. $175.00
1179 1930-F 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $280 MS63). ZEPPELIN. Sharp Lt. Toned BU. · · · · $150.00
1180 1930-A 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $250 MS63). Vogelweide. Lovely Sharp BU. · · · · · $125.00
1181 1930-D 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $260 MS63). Vogelweide. CH BU. · · · · · · · · · · $150.00
1182 1930-E 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $320 MS63). Vogelweide. Lovely Sharp BU.· · · · · · $150.00
1183 1930-G 3 Marks. Y-71; KM-69 (cat. @ $320 MS63). Vogelweide. Sharp Semi-Prooflike BU. · $150.00
1184 1930-A 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $250 MS63). Evacuation. Sharp Lt. Toned BU. · · · · $100.00
1185 1930-E 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $600 MS60). Key mint, only 38,000 minted. Lt. Toned BU

(MS63 but for tiny 1mm X 2mm area of tooling). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1186 1930-F 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $360 MS63). Evacuation. Lovely Sharp Pale Toned BU. $159.00
1187 1930-F 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $400 PF63). Rhineland Evacuation. Lt. Golden Toned Proof,

some lt. hairlines and one short lt. scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1188 1930-G 3 Marks. Y-72; KM-70 (cat. @ $200 XF - $320 UNC). Evacuation. Prooflike AU-UNC,

faint wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1189 1930-J 3 Marks. Y-72; KM-70. Evacuation. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1190 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $240 XF). Stein. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1191 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $500 PF63). Stein. Lovely Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1192 1932-A 3 Marks. Y-16; KM-76 (cat. @ $300 MS63). Goethe. Sharp BU. REDUCED $44 TO. · $125.00
1193 1932-A 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $400 PF63). Goethe. Nice Brilliant Proof with a few

scattered contact marks and hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1194 1932-A 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $400 PF63). Goethe. Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR63CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1195 1932-D 3 Marks. Y-76; KM-76. Goethe. Lovely Very Prooflike BU.· · · · · · · · · · · · · · $155.00
1196 1932-E 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $300 MS60). Goethe. 30,000 minted. Lovely Lt. Toned BU,

raised die polishing. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1197 1932-G 3 Marks. Y-76; KM-76 (cat. @ $300 MS60). Goethe. Nice Lt. Toned BU, obverse Prooflike. $149.00
1198 1932-J 3 Marks. Y-76; KM-76. Goethe. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $105.00
1199 1931-A 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $500 XF). Choice Lt. Toned EF-AU. · · · · · · · · · $295.00
1200 1931-E 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $600 XF). Regular issue. EF. · · · · · · · · · · · · · $250.00
1201 1931-F 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $500 EF - $1200 MS60). Regular issue. Lovely AU. · · $295.00
1202 1931-F 3 Marks. KM-74 (cat. @ $500 XF - $1200 MS60). Razor Sharp Unc, lightly wiped

(PCGS-Genuine, cleaning, UNC details). REDUCED $60 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1203 1931-G 3 Marks. Y-48; KM-74 (at. @ $420 VF). Regular issue. EF, rim ding, cleaned. · · · · · $239.00
1204 1931-J 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $400 VF). Regular issue. EF+, a few tiny digs and once

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1205 1925-E 5 Marks. Y-51; KM-47. Rhineland. Choice AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1206 1925-E 5 Marks. Y-51; KM-47 (cat. @ $1150 MS63). Mintage of 226. Lovely Sharp Deep Cameo

Proof (NGC-PF64 Ultra Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
1207 1925-J 5 Marks. Y-51; KM-47. Rhineland. 43,000 minted. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · $295.00
1208 1927-A 5 Marks. Y-54; KM-51 (cat. @ $1750 PF65). Bremerhaven. Choice Lt. Toned Cameo Proof

(NGC-PF65 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,895.00
1209 1927-F 5 Marks. Y-58; KM-55 (cat. @ $850 XF - $1500 PF63). Tubingen Univ. Cameo Proof

(attractive but some minor problems visible with a magnifying glass) (NGC-PF60 Cameo). · · · $495.00
1210 1929-E 5 Marks. Y-68; KM-66 (cat. @ $1500 PF63). Meissen. Lovely Lt. Toned Proof, quite

pleasant! (NGC-PF62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1211 1929-F 5 Marks. Y-63; KM-61 (cat. @ $500 PF63). Gotthold Lessing. Nice Cameo Proof, attractive

but with many light handling marks (NGC-PF61 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1212 1929-A 5 Marks. Y-66; KM-64. Constitution. Choice Lt. Toned Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1213 1930-A 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $275 XF - $400 MS60). ZEPPELIN. BU, nice but faint

trace of wiping. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
1214 1930-A 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $480 MS63). ZEPPELIN. Sharp BU. · · · · · · · · · $289.00
1215 1930-F 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $480 MS60). ZEPPELIN. Lt. Toned Unc, great eye appeal

but once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1216 1930-F 5 Marks. Y-70; KM-68 (cat. @ $580 MS63). ZEPPELIN. Lovely Sharp BU. · · · · · $439.00
1217 1932-D 5 Marks. Y-77; KM-77 (cat. @ $4300 XF). Goethe. Rare. 2,812 minted. Lovely AU. · · $2,295.00
1218 1932-F 5 Marks. Y-77; KM-77 (cat. @ $6000 PF63). Goethe. 2,000 minted. Only 3 graded higher.

Lovely Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR63+DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,950.00
1219 1928-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $1500 PF63). Sharp Lt. Toned Cameo Proof

(NGC-PF63Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
1220 1930-D Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $600 VF - $1200 XF). Rare! CH VF+

(ANACS-EF40). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
1221 1930-E Oak Tree 5 Marks. KM-56. An extremely rare piece! EF (NGC-AU53). · · · · · · · · $1,795.00
1222 1930-G Oak Tree 5 Marks Silver “2001" Copy. As KM-56. Gem Proof, a beautiful piece. · · · $75.00
1223 1930-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $700 VF - $1100 XF). Scarce date. Toned EF, lt. rim 

ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1224 1931-A Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $600 MS63). Sharp Pale Toned BU, quite nice!

(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1225 1932-E Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $300 XF - $600 MS60). CH AU (ANACS-AU55). $195.00
1226 1932-G Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $700 MS60 - $850 MS63). Lovely Lt. Toned BU

(easily could be MS63) (ANACS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1227 1932-J Oak Tree 5 Marks. Y-49; KM-56 (cat. @ $320 XF). Toned EF, a couple very tiny rim nicks

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1228 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80. LUTHER. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1229 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80. LUTHER. Nicely Toned Proof, attractive but several tiny rim nicks 

and contact marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1230 1933-A 5 Marks. Y-79; KM-80 (cat. @ $450 PF63). LUTHER. Sharp Cameo Proof

(PCGS-PR63CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1231 1933-F 5 Marks. Y-74; KM-80 (cat. @ $575 PF63). Martin Luther. Sharp Deep Cameo Proof

(NGC-PF63 Ultra Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $539.00
1232 1933-J 5 Marks. Y-79; KM-80 (cat. @ $180 EF). LUTHER. EF+. · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1233 1934-A 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. Nice Attractive Lt. Golden Proof (some contact marks

keep from higher grade).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1234 1934-F 5 Marks. Y-84; KM-82. Nazi rule. Nice Attractive Lt. Golden Toned Proof (some lt. contact

marks keep from higher grade). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1235 1934-F 5 Marks. Y-87; KM-85 (cat. @ $285 XF). Schiller. AU, some light scratches both sides. $250.00
1236 1934-F 5 Marks. Y-87; KM-85 (cat. @ $600 PF63). Schiller. Sharp Very Deep Cameo Proof (only a

few very insignificant hairlines keep this from choice!) (NGC-PF63 Ultra Cameo). · · · · · · · $695.00
1237 1934-F 5 Marks. Y-87; KM-85 (cat. @ $600 PF63). Schiller. Lovely Deep Cameo Proof.· · · · $450.00
1238 1936-D 5 Marks. Y-97; KM-94 (type cat. @ $300 PF63). Sharp Proof (PCGS-PR63). · · · · · $395.00
1239 1936-J 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $51 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1240 1939-B 5 Marks. Y-97; KM-94. Lovely BU with nice toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1241 1939-D 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $33.50 XF). AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1242 1939-F 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $40 XF). Scarcer date. EF.· · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1243 1939-G 5 Marks. Y-97; KM-94. Scarce date. A.EF, lt. rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1244 1951-D 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $35 MS60 - $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · $32.00
1245 1956-J 5 Marks. KM-112.1 (cat. @ $2750 PF63). Mintage only 78 pieces. Sharp Brilliant Proof,

light hairlines (NGC-PF63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1246 1966-D 5 Marks. KM-119. Leibniz. Lovely Choice Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1247 1968-J 5 Marks. KM-121 (cat. @ $50 PF). Raiffeisen. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · $18.00
1248 1923-A 200 Marks. Y-30; KM-35. Lovely Cameo Proof (PCGS-PR62CAM). · · · · · · · · · $95.00
1249 1923-G 500 Marks. Y-31; KM-36. Only 3 at PCGS. Very scarce mint in Proof. Choice Deep Cameo

Proof (PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1250 1923-J 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $450 MS65). Lovely Sharp Cameo Proof
(PCGS-PR64CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1251 1923-F 500 Marks. Y-31; KM-36. Very scarce mint in Proof. Only 2 at PCGS. Lovely Sharp Proof
(PCGS-PR64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1252 1923-E 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $225 PF65). 2,053 struck. Choice Cameo Proof
(PCGS-PR65CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

1253 1923-D 500 Marks. Y-31; KM-36 (cat. @ $125 PF63). Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). · · · $175.00
GERMANY - PATTERNS

1254 1874-G PATTERN Pfennig. Sch-1-G4; KM-PN9 (listed as Pattern due to edge reeding). Choice
A.EF (PCGS-SP40). REDUCED 20% T0.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

1255 1875-A 5 Pfennigs PATTERN in copper. KM-3 type. EF, a couple small rim dings, a couple old
light scratches obverse (NGC-AU details, rim damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00

1256 ND (c.1875) Aluminum 5 Marks PATTERN. Schaff-G3. Both sides are reverse of type used
1876-95. From the bombed ruins of Stuttgart Mint. Unc but 10%/15% surface damage, one side
cleaned (ANACS-MS60 Details bent, corroded, cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00

1257 1908-A Nickel 25 Pfennig PATTERN. Sch-18-G24; KM-PN129. Helmeted Germania right / Eagle
atop spray. Nice Specimen, a few tiny spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,150.00

1258 1909-A Nickel 25 Pfennig PATTERN. Sch-18/G54; Breckenbauer-3192. Eagle on branch. Very
rare. Sharp Toned Proof (NGC-MS63 - grade incorrect as MS). · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00

1259 1918-A PATTERN Pfennig. Sch-300-G6 (cat. @ $4000 MS60). Nice Specimen (PCGS-SP61).
REDUCED $1000 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,950.00

1260 1919-A 23mm Aluminum 50 Pfennigs Pattern. Sch-301-G2; KM-PN218. Sharp Specimen
(ANACS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1261 1921-A Aluminum-Plated Steel Mark PATTERN. Beckenbauer-3435; Sch-301-A/G2;
KM-PN228. Lovely Choice Specimen (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00

1262 1932-A (Chromstahl) Nickel 5 Marks Oak Tree PATTERN. Schaaf-331/M10. Scarce. Lovely
Specimen, a couple tiny rim nicks (NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
GERMANY - NOTGELD

1263 Bielefeld 1917 10 Pfennig. F-40.3 (25€ - 50€). Both 1’s in date readable. EF. · · · · · · · · · $25.00
1264 Bielefeld 1923 Gilt Mark Notgeld. F-633.1. Capped bust right / Blacksmith with kneeling Poincare

before. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1265 Ohrdruf WWI Era Zinc 50 (Pfennig) Notgeld. Menz-19870. 5th Army Kantine. VF. · · · · · · $25.00
1266 Peine 1923 Porcelain 10,000 Kipper Muenze Notgeld. Sch-400n. Unc.· · · · · · · · · · · · · $39.00
1267 Rüsselsheim 1922 Brass 100 Mark Notgeld. Menz-22126.1 (42€). A. Opel. Scarce. Choice Golden

BU, one small spot. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1268 Schwientochlowitz ND (WWI) 8-sided 10 Mark Notgeld. Menz-23261.14. Falvahütte. AU. · · $45.00
1269 Thale am Harz ND (c.1923) Grey-White Enameled 3 Mark Notgeld. F-537.14b. Wildman. Unc. $119.00
1270 Thale am Harz 1923 Notgeld Double Taler. F-537.18A. Wotan bust 3/4 right / Cat. EF. · · · · $115.00
1271 Westphalia 1922 100 Marks Notgeld. F-645.1. Horse / von Stein. Sharp Golden BU. · · · · · · $32.00
1272 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark. F-645.7B (flat relief). Von Stein / Horse. Slightly scarcer. CH

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1273 Westphalia 1923 2 Millionen Marks Notgeld. F-645.9. Horse / von Stein. Lovely BU. · · · · · $20.00
1274 Westphalia 1923 Billion Mark Notgeld. F-645.15a. Von Stein / Horse. Very scarce. VF-EF, several

small or tiny dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00
GERMANY - POW TOKENS

1275 Altdamm WWI 1 Pfennig POW Token. Frz-1.1; Menz-295.1. Unc. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1276 Altdamm WWI POW 2 Pfennig. Frz-1.2. Unc, a little bit of oxidation. · · · · · · · · · · · · · $24.00
1277 Austria-Ausserfelden ND (WWI) POW 50 Heller. Frz-1.3. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1278 Bayreuth WWI 50 Pfennig POW Token. Frz-5.5; Menz-1636.5. EF, a few faint spots. · · · · · $26.00
1279 Bayreuth WWI 100 Pfennig POW Token. Frz-5.6; Menz-1636.6. EF+, small area porosity. · · · $32.00
1280 Bayreuth ND (WWI) POW 200 Pfennigs. Frz-5.7. AU, lightly brushed. · · · · · · · · · · · · $39.00
1281 Bütow WWI POW Pfennig. Frz-2.7.1.b. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1282 Bütow WWI POW 10 Pfennigs. Frz-8.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1283 Bütow WWI POW Mark. Frz-7.6a. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1284 Cassel WWI POW 5 Pfennig Token. Frz-12.1. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1285 Frankfurt WWI 5 Pfennigs POW Token. Menz-7866.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1286 Gnadenfrei WWI POW 10 Pfennigs. Frz-26.8. KG COUNTERSTAMPED twice. EF. · · · · · $27.00
1287 Leba WWI POW Pfennig. Frz-38.1. VF, rusty. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1288 Leba WWI 40 Pfennig POW Token. Frz-38.6; Menz-14449.6. VF+. · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1289 Leba WWI 50 Pfennig POW Token. Frz-38.7; Menz-14449.7. VF+, micro surface porosity. · · $23.00
1290 Leba WWI 100 Pfennig POW Token. Frz-38.8; Menz-14450.1. VF, some surface porosity. · · · $22.00
1291 Münden WWI POW 2 Pfennigs. Frz-46.2. AU, choice but a hint of oxidation. · · · · · · · · · $25.00
1292 Minden WWI POW 5 Pfennigs. Frz-44.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1293 Münster II WWI POW Pfennig. Frz-50.1. AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1294 Münster II WWI POW 10 Pfennigs. Frz-49.3a. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1295 Münsingen WWI POW 50 Pfennigs. Frz-47.3. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1296 Schwarmstedt WWI POW 5 Pfennigs. Frz-67.2a. Lustrous AU-UNC, 20% light verdigris. · · · $34.00
1297 Skalmierschütz WWI POW 5 Pfennigs. Frz-68.3. VF+, some light oxidation. · · · · · · · · · $28.00

GERMANY - ENCASED POSTAGE AND TOKENS
1298 Bunzlau ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-4025.2. J. Rubenstein. Unc. · · $59.00
1299 Düsseldorf ND (c.1922) 5 Pfennig Encased Postage Token. Menz-5849.1. Briefmarken Handlung

Leo Kropp. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1300 Elberfeld ND (c.1922) 5 Pfennig Encased Postage Token. Menz-6345.1. Alfred Zölzer. Scarce. Unc. $79.00
1301 Frankfurt ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-7839.21. Merz Schutz-Putz. Unc. $45.00
1302 Grosskaldenberg ND (c.1922) 50 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-9762.3. J.P. Eigen. Unc. $59.00
1303 Hürth ND c.1920 10 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-12058.10. T. Firmenich Brewery.

Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1304 Langendreer c.1920 10 Pfennig Encased Postage. Menz-14273.9. Müser-Bräu. Unc. · · · · · · $39.00
1305 Munich ND (c.1922) 10 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-17949.4. Thomasbräu. AU. · · $42.00
1306 Oppach ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-19919.5. E.L. Kempe & Co. 2 wine

bottles. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1307 Nürnberg c.1680 Brass 28.9mm Show Jetton. Sim. to Mitchner-2. Cornelius Lauffer. Youthful bust

Louis XIV / Royal arms. Scarce. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1308 Hartz ND (c.1775) Clausthal AR 23mm Mining Jetton. Knyphausen-7233. Sleeping cat / Owl atop

wheel. Toned VF+, a few light scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1309 Hamburg ND (19th Century) AE 18mm 10 (Pfg.) Token. Menz-10571 (25€). J. Prigge. VF. · · $19.00
1310 Magdeburg ND (Late 19th Century) AE 20mm 3 Pfennig Token. Menz-15974.4 (30€). Star C/S in

field. Neuer Consum Verein. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1311 Bremen Early 20th Century Zinc 28mm 1/2 Liter Bier Token. Menz-3496.2 (cat. @ 20€).

“Nordeutscher Lloyd”, flag. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1312 Prussia ND. c.1900 Silvered 33.5mm Token. Bust Wilhelm II right as coin / Large “3 Mark” within

wreath. Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1313 c.1900 Lot of 13 Wert Marke Tokens. All different. One 5 Pfg.; two 10 Pfg.; three 15 Pfg.; two 20

Pfg.; three 25 Pfg.; two 100 Pfg. VG to EF (most VF). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1314 Early 20th Century Lot of 8 Bier Tokens. All listed in Menzel (cat. @ 79€). VF - UNC. · · · · $49.00
1315 1932 NAZI Aluminum 33mm Election Token. Nude warrior attacks 3-headed snake. A.EF. · · $29.00

EAST GERMANY
1316 1953-E Pfennig. KM-5. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1317 1953-E 5 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $50 MS65). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1318 1950-E 10 Pfennigs. KM-3 (cat. @ $1100 MS63). Rare. Sharp BU. REDUCED TO 1/3 OF

CATLOG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $365.00
1319 1953-E 10 Pfennigs. KM-7 (cat. @ $475 MS63). Rare. Sharp BU. REDUCED TO 1/3 OF

CATLOG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1320 1968 10 Marks. KM-20.1. Guttenberg. Superb CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1321 East Germany 1968 10 Marks. KM-59 (cat. @ $110 MS63). Death of Bach. CH BU. · · · · · · $79.00
1322 1983 20 Marks. KM-94. M. LUTHER. Sharp Proof in original sealed holder. REDUCED $35 TO. $295.00
1323 1984 20 Marks. KM-100. Geo. Frid. Handel. Sharp Proof in original sealed holder. REDUCED

21% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
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GHANA
1324 1958 10 Shillings. KM-7 (cat. @ $35 PF65). Independence. Lovely Sharp Cameo Proof. · · · · $34.00

GIBRALTAR
1325 1802 Quart. KM-TN1 (cat. @ $150 XF). R. Keeling. View of island. AU. · · · · · · · · · · · $195.00
1326 1802 2 Quarts. KM-TN2 (cat. @ $70 VF). R. Keelings. View of island. CH VF. · · · · · · · · $89.00

GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE
1327 ND (1059-62) (Lewes) Moneyer Oswold 1d. S-1182. Edward the Confessor. Crowned bust wth

scepter right / Hammer cross. Choice Toned AU (NGC-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · $775.00
1328 1553-54 Groat. S-2492. Mary. Quite scarce. Good+ / VG+, 60% of bust visible. · · · · · · · · $95.00
1329 1578 (mm Greek Cross) 6d. S-2572. Elizabeth I. Toned VF+, superb portrait, edge flaw 6 o’clock,

reverse some faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1330 1582-1600 Halfgroat. S-2579. Elizabeth I. VF, hole 11 o’clock at rim, tiny dig 3 o’clock. · · · · $23.00
1331 Newark 1646 SIEGE 12d. S-3143; KM-370.1 (cat. @ $1700 VF). Charles I. VF, thin flan flaw

through date (as made). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $950.00
1332 1660-62 (mm crown) Half Crown. S-3321; KM-410 (cat. @ $1200 VF - $3500 XF). Charles II, 3rd

issue. Nicely Toned VF+, hidden old scratch in hair. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · $995.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

1333 1800 1d. (KM cat. @ $50 XF). George III. Scarcer date. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1334 1716 1d. (KM cat. @ $90 EF). George III. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1335 1776 (Boldly Double Punched 7) 1d. (KM cat. @ $75 XF). George III. Scarcer date. EF+, lt. cleaned. $55.00
1336 1784 2d. (KM cat. @ $25 VF). George III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1337 1884 1/3 Farthing. (KM cat. @ $45 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1338 1806 Gilt PATTERN Farthing. S-3782 (KM cat. @ $950 PF60). George III. Lovely Sharp Proof

(NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
1339 1853 Farthing. “ww raised”. Bold EF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1340 1890 1/4d. S-3958 (KM cat. @ $450). Sharp 85% Red Proof (PCGS-PR63RB). · · · · · · · · $339.00
1341 1925 Farthing. (KM cat. @ $22 MS60). Sharp R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1342 1723 1/2d. (KM cat. @ $22.50 VG). George I. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1343 1774 1/2d. (KM cat. @ $1120 MS60). George III. Glossy Unc, some hints of red, a few small light

scattered spots on reverse. REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1344 1799 1/2d. George III. Lovely Sharp Glossy Brown BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1345 1907 1/2d. (KM cat. @ $20 XF - $85 UNC). Choice 50% Red AU-UNC. · · · · · · · · · · · $29.00
1346 1797 (Soho) Cartwheel 1d. (KM cat. @ $1500 MS60). Sharp Brown BU with hints of red

(NGC-MS63 BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1347 1797 Cartwheel 1d. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1348 1826 1d. (KM cat. @ $900 PF60). George IV. Choice Bronzed Proof with a dark walnut finish. A

beauty! (NGC-PF65 BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
1349 1831 1d. (KM cat. @ $100 VF). William IV. VF+, a couple small digs. · · · · · · · · · · · · $69.00
1350 1853 Ornamental Trident 1d. (KM cat. @ $675 MS63). Sharp Brown Unc with some red flashes in

devices (NGC-MS63 BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1351 1870 1d. (KM cat. @ $240 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1352 1915 1d. (KM cat. @ $28 EF - $75 UNC). Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1353 1918 1d. (KM cat. @ $70 UNC). Lovely 25% Red Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1354 1797 Cartwheel 2d. Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1355 1797 Cartwheel 2d. (KM cat. @ $600 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1356 1921 Currency 3d. Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1357 1927 3d. (KM cat. @ $150 PF63). Proof only issue. 15,000 struck. Choice Attractively Toned Proof

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1358 1942 Currency 3d. (KM cat. @ $60 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1359 1848/6 OVERDATE Groat. (KM cat. @ $40 VF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1360 1728 6d. George II. Crowned F C/S obverse (Brunk-G.B. F-3), C/S reverse fish over PG. Rose &

plume reverse. Good / VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1361 1757 6d. George II. VF, a couple faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1362 1829 6d. S-3815 (KM cat. @ $275 MS60 - $750 MS63). George IV. Lovely BU with attractive

toning (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1363 1835 6d. (KM cat. @ $22 F - $45 VF). William IIII. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1364 1838 6d. (KM cat. @ $525 MS60). First year Victoria’s reign. Lovely Lt. Toned BU, problem free!

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1365 1864 (Die #26) 6d. (cat. @ $550 MS60). Lt. Toned BU, a couple very light hairline scratches.

Attractive. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1366 1887 6d. (KM cat. @ $310 MS63). Young head. Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS63). · · · · · $219.00
1367 1914 6d. (KM cat. @ $30 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1368 1921 6d. (KM cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp Pale Toned BU (NGC-MS64). · · · · · · · · $98.00
1369 1693 Shilling. Brunk-GB F-3 (KM cat. for date $210 Fine). Charles II. Crowned F C/S on nose.

Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1370 1718 Shilling. C/S “REIGH” and “1W”. About Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1371 1758 Shilling. (KM cat. @ $90 VF). George II. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1372 1787 (no hearts) Shilling. George III. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1373 1819 Contemporary Struck Silvered COUNTERFEIT Shilling. A reasonably well made piece.

Unc, 98% original silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1374 1825 Shilling. (cat. @ $375 XF - $900 MS60). George IV bare head bust. Obverse slightly doubled.

Bold BU, obverse brushed (NGC-UNC details, excessive surface hairlines). · · · · · · · · · · $395.00
1375 1839 WW Shilling. (KM cat. @ $550 XF). 2nd year of issue. Highly Lustrous EF. REDUCED 25%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $255.00
1376 1889 Large Bust Shilling. (KM cat. @ $170 MS60). Lovely Pale Toned BU with choice reverse

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1377 1893 Shilling. (KM cat. @ $75 XF). Lustrous EF, some fine scratches. · · · · · · · · · · · · $37.00
1378 1900 Shilling. (KM cat. @ $80 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1379 1915 Shilling. (KM cat. @ $35 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1380 1917 Shilling. (KM cat. @ $40 - $110 UNC). Choice Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · $42.00
1381 1811 1 Shilling 6 Pence Bank Token. (KM cat. @ $750 MS63). Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1382 1814 Shilling 6 Pence Bank Token. KM-TN3 (cat. @ $300 XF). Large 2 C/S in obverse field. EF. · $69.00
1383 1924 Florin. (KM cat. @ $65 XF - $140 UNC). Scarce date. Lustrous AU. · · · · · · · · · · · $65.00
1384 1944 Florin. (KM cat. @ $20 MS60). Lovely BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.50
1385 1696-N (Norwich) Half Crown. KM-491.17 (cat. @ $200 F). William III bust right / Small shields.

Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1386 1708-E Half Crown. (see Brit. Num. Journal XIX, p.156, #124) Ex-Mabbott Collection. GW C/S in

oblong on neck. A.VF, tiny dig on C/S.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1387 1834-WW Half Crown. (KM cat. @ $50 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1388 1887 Jubilee Half Crown. (KM cat. @ $37.50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1389 1915 Half Crown. Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1390 1919 Half Crown. Nicely Toned Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1391 1887 (Roman 1) Jubilee Double Florin. (KM cat. @ $110 XF). Nicely Toned EF+, hairline obverse. $75.00
1392 1889 Double Florin. (KM cat. @ $125 XF). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $119.00
1393 1821 Crown. (KM cat. @ $375 VF). VF, obverse bold but handling marks on cheek. · · · · · · $125.00
1394 1889 Crown. (cat. @ $410 UNC). Jubilee head. Lt. Toned BU, great luster, light hairlines. · · · $169.00
1395 1889 Crown. (KM cat. @ $150 XF). Jubilee head. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1396 Great Britain 1935 Crown. S-4049. Choice Brilliant Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · $350.00
1397 1935 Jubilee Crown. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1398 1996 5 Pounds. KM-974a (cat. @ $50). Queen’s 70th Birthday. Superb Choice Cameo Proof. · $39.00
1399 1997 5 Pounds. Golden Wedding Anniversary. Gem Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · $39.00

GREAT BRITAIN - TOKENS

Also please see Lots #138, #1797-1800

1400 Clifton 1735 AE 24.5mm Coal Token. Neum-2825. Large dragon arms of Sir James Lowther. C/S II
in circle each side. Exact same grade, etc. Stack’s, 2010 for $110. Choice Glossy VF. · · · · · $98.00

1401 (1747) Brass 24mm Jetton. Union of Scotland and England. Crown over thistle over hands shaking /
Sailing ship in oval. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1402 ND c.1800 AE 30.8mm Friendship Token. “Amicus Amico” and hands shaking both sides. VF. $19.00
1403 Wales-Swansea 1838 Brass 22.5mm 1/4d Token. Bell-4 Rare. 3/4 left bust Baron Spolasco, M.D.

left / Legend. 75% Golden Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1404 Wales-Cardiff ND (c.1850) Brass 24mm Token. W. Korner & Co. Royal Arcade store front /

Legend. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1405 Manchester Musical Gallery ND (c.1850) AE 26.5mm “Ticket”. “Victoria House”, small bust

Queen over musical instruments / Legend. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1406 London ND (c.1850) 1/4d Token. Bell-1 (Rare) (cat. @ 35£). G. Burns clothing. VF, date 1862

scratched under busts, a couple scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1407 ND (2nd half 19th Century) Brass 26mm Advertising Token. Wakefield’s Manchester. Palm leaf

Hat. Top hat / legend. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1408 London ND (c.1880) 1/4d-size Token. Wi-2373. Bovril. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1409 Essex-Colchester 1658 1/4 Token. Di-150. Nathaniel Stricks. VG-F.· · · · · · · · · · · · · · $19.00
1410 Isle of Wight-Newport 1664 1/4d Token. Di-96 (44£). Town issue, ship reverse. Fine / VG, small

hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1411 Cheshire-Chester ND (c.1800) 1/2d Token. D+H-6. Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1412 Kent-Lamberhurst 1794 1/2d Token. D+H-35. Arms of 2 cities. EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1413 Lancashire-Liverpool 1791 1/2d Token. D+H-79c RR. Sailing ship. VF+. · · · · · · · · · · · $49.00
1414 London 1771 1/4 Token. I.0050/F.0020; D+H-1154. Undoubtedly an Evasive issue. I. Newton /

Britiannia. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1415 London ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-274 Scarce. Burchell’s. Glossy EF+. · · · · · · · · · · $29.00
1416 London ND (c.1795) 1/2d Token. D&H-319c. Toucan. T. Hall. Glossy Brown AU.· · · · · · · $69.00
1417 London 1797 1/2d Token. D+H-364. Mail Coach. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1418 London ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-473. Salter’s. Hatmakers at work / Shop front. Glossy EF,

some lt. contact marks on door. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1419 London 1795 1/2d Token. D+H-467. Richardson Good Luck & Co. Fortuna standing by 2 lottery

wheels. Unc, 3 light spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1420 London 1794 1/2d Token. D+H-477. Shackelton’s. Royal arms / Candle Mould. CH AU-UNC. · $59.00
1421 London 1795 1/2d Token. D&H-995a. French King & Queen. Glossy EF, hairlined. · · · · · · $59.00
1422 London 1794 1/2d Token. D+H-1017f. Foot within square (Map of France) / Radiate legend. CH

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1423 Monmouthshire-Monmouth 1795 1/2d Token. D&H-3 (cat. @ 125£ XF). J. Powell. cask. EF+, a

couple tiny flan flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1424 Norfolk-Norwich 1792 1/2d Token. D+H-16. Castle & lion / Arms. Choice Glossy EF-AU.· · · $49.00
1425 Somerset-Yeovil 1797 1/2d Token. D+H-110. Man at loom. EF, some lt. adjustment marks at edge. $65.00
1426 Wales-Anglesey ND (c.1794) 1/2d Token. D&H-427 (unpriced in cat.). Mule variety with Druid’s

head left / Wool pack “Salop”. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1427 Wales-Anglesey 1793 Mule 1/2d Token. D+H-428. Druid’s head left / Arms of Irish Mine Co. VF+. $69.00
1428 Wales-Swansea 1796 1/2d Token. D&H-4 (cat. @ 80£ XF). Castle / Key. Scarce. Lovely Glossy

Brown Unc, short scrape reverse field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1429 Warwickshire-Coventry 1794 1/2d Token. D+H-249 (Rare). Lady Godiva / Coventry cross. CH VF. $32.00
1430 Yorkshire-Sheffield 1795 1/2d Token. D&H-63. Cathedral / Tower. Choice A.EF. · · · · · · · $35.00
1431 Birmingham 1811 AR Shilling Token. Di-6-15. Workhouse building. CH VF. · · · · · · · · · $29.00
1432 Hull 1812 1/2d Token. WI-775-85. Lion. Picard Lead Works. VF+. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1433 Norfolk-Yarmouth 1811 AR Shilling Token. Di-17 (70£). F.R. Reynolds. Arms / Castle. VF+, faint

dig in field, some fine scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1434 Staffordshire-Stafford 1803 1d Token. D+H-5. Castle and 4 lions / Monogram. Fine+. · · · · · $19.00
1435 Worcestershire-Lye 1811 1d Token. Wi-855. J. Forrest & Co. Bust George III left. VF, a couple lt.

scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1436 Yorkshire-Hull 1812 1d Token. Wi-750-61. Hull Lead Works. I. Picard. Glossy EF. · · · · · · $65.00
1437 Yorkshire-Doncaster 1812 AR Shilling Token. Di-7; Wi-7. T. Birkinshaw - pawn broker. Scarce.

Good.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
GREECE

1438 1837 10 Lepta. KM-17 (cat. @ $35 F - $100 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1439 1838 10 Lepta. KM-17 (cat. @ $35 F). Nice Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1440 1874 50 Lepta. KM-37. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1441 1873-A Drachma. KM-38. Lt. Toned A.EF, considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · $65.00
1442 1930 20 Drachmai. KM-73. Zeus / Ancient ship prow. Lovely BU (nicer but for a couple hidden tiny

digs). REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
GREENLAND

1443 1926 25 Öre. Y-62; KM-5. Polar Bear. CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1444 1926 25 Öre. Y-6; KM-6. Scarce holed variety. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1445 1926 50 Öre. Y-7; KM-7 (cat. @ $90 MS65). Polar Bear. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · $75.00
1446 1926 Krone. Y-8; KM-8. Polar Bear. Lovely Choice Golden BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · $110.00
1447 1926 Krone. KM-8 (cat. @ $100 MS65). Choice 90% Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1448 1957 Krone. Y-10; KM-10. Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1449 1960 Krone. Y-10a; KM-10a (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1450 1964 Krone. Y-10a; KM-10a. 2 year type. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1451 Thule Kap York 1910 5 Öre. KM-5. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1452 Ivigtut-Cryolite Mining Co. 1922 50 Öre. Sieg-24; KM-TN47. Scarce. CH VF-EF. · · · · · · · $200.00

GUATEMALA
1453 1944 5 Centavos. Y-99; KM-238.1. Top pop. CH BU (PCGS-MS65+). · · · · · · · · · · · · $98.00
1454 1944 5 Centavos. KM-238.1 (cat. @ $20 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1455 1945 5 Centavos. Y-99; KM-238.1. Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1456 Xolhuitz ND (c.1890) Brass 20.5mm “II” and C/N III. Unlisted Rulau. “Finca La Soledao / Cosecha

de Cafe”. CH AU and BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
GUERNSEY

1457 1864 8 Doubles. KM-7 (cat. @ $50 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1458 1889-H 8 Doubles. Y-4; KM-7 (cat. @ $55 MS63). Sharp 80% Red BU (NGC-MS65 RB). · · · $59.00

GUINEA-BISSAU
1459 1933 5 Centavos. Y-1; KM-1 (cat. @ $200 MS65). Lovely Choice Red BU (PCGS-MS66RD).

REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1460 1933 20 Centavos. Y-3; KM-3. Choice Red BU (PCGS-MS65RD). REDUCED 20% TO. · · · $120.00

HAITI
1461 AN14 (1817) 12 Centimes. C-259; KM-14. Bold A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

HAWAII
1462 1883 Dollar. Y-5; KM-7. VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1463 1883 Dollar. Y-5; KM-7. Toned VF, many minute bag marks. · · · · · · · · · · · · · · · · · $379.00

HONDURAS
1464 1899/88 OVERDATE 25 Centavos. KM-50a. Variety .835 over .900. Very crude date. F-VF. · $25.00
1465 1907/4 OVERDATE 25 Centavos. KM-50a (cat. @ $100 VF). Scarce date. Choice Light Toned

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1466 1872-A Aluminum 1/4 Real ESSAI. KM-E1 (cat. @ $225). Lovely Specimen (NGC-MS63). · · $195.00

HONG KONG
1467 1903 5 Cents. Y-10; KM-12. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

HUNGARY

Also please see Lot #296

1468 (997-1038) Denar. Huz-1. Stephan I. The 1st coin of Hungary. A.VF. · · · · · · · · · · · · · $99.00
1469 1046-60 Silver Coin. Huz-8. Andreas I. Cross in circle with name, etc. / Cross. VF+, reverse

typically not as nice as obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1470 1095-1116 Denar. Fry-H.9.5; Huz-37. Koloman. Small cross and legend / Small cross with 4 points.

CH AU-UNC, bold strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1471 1095-1116 Denar. Fry-H.9.2; Huz-35. Koloman. Long cross with double crossed arms / Short cross

with diamonds. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1472 1172-1196 AE Follis (23mm). Fry-H.15.26; Huz-73; Re-102. Bella III. Pseudo-Arabic legends both

sides. EF, some lt. encrustation. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
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1473 1172-96 AE 25mm Byzantine Style Copper (Follis). Bela III. 2 enthroned figures / Seated virgin. EF
/ VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1474 1235-70 AR Denar. Frey-H.18.23; Huz-313; Re-1.246. Crowned head Bela IV facing, HEBREW
letter “CHET” in legend / Eagle left. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1475 1270-72 AR Denar. Fry-H.19.13; Huz-357; Re-1.297. Stephen V crowned head left / 2 facing birds,
HEBREW letter “AIEF” between. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1476 1385-95 Denar. Fry-H.26.4; Huz-569. Mary. Crown, C-M below / Double cross. VF-EF. · · · · $69.00
1477 (1489-90)-K S/A Obolus. Huz-729. Matthias Corvinus. Unlisted Mint Master. VF+. · · · · · · $35.00
1478 1500-02-KH Obolus. Huz-819. Wladislaus II. Madonna / Arms with POLISH eagle in center. VF+. $35.00
1479 1507-KH Denar. Wladislaus II. Polish eagle in center of arms. CH AU. · · · · · · · · · · · · $35.00
1480 1527-KT AR Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of Transylvania). CH AU-UNC. · · · · $49.00
1481 1539-KB Denar. Ferd. I. Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1482 1554-NC Denar. Huz-953(R8). Ferd. I. Very scarce mint mark. AU, small edge flaw.· · · · · · $45.00
1483 1669-KB 6 Kreuzer. KM-164. Leopold I. Lovely Sharp Frosty BU (NGC-MS64). · · · · · · · $195.00
1484 1670-KB 6 Kreuzer. KM-164 (cat. @ $80 XF). Leopold I. Lovely Sharp Frosty BU, reverse choice!

(NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1485 1679-KB 15 Kreuzer. KM-175 (cat. @ $95 XF). Choice Lt. Golden AU-UNC. · · · · · · · · · $125.00
1486 Revolutionary Coinage 1707-KB Poltura. KM-263.1 (cat. @ $55 XF). Nice EF. · · · · · · · · $49.00
1487 1709-PH Poltura. KM-252.2 (unpriced). Joseph. Lovely Unc (NGC-MS62). · · · · · · · · · · $125.00
1488 War of Independence 1849-NB 6 Krajczar. C-67; KM-435. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1489 1915 Korona. Y-32a; KM-492. Sharp Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1490 1938 5 Pengo. Y-48; KM-516. St. Stephen. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

ICELAND
1491 1953 10 Aurar. KM-10. ROYAL MINT PROOF RECORD COIN. Superb Choice Cameo Proof

(PCGS-PR67CAM).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
INDIA

1492 Alwar 1877 Rupee. Y-5; KM-45. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1493 Indore 1935 1/2 Anna. KM-50 (cat. @ $25). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1494 Jaipur ND/8 (1886) Rupee. KM-145 (cat. @ $40 VF). “Vic”toria. VF. · · · · · · · · · · · · · $35.00
1495 Mysore AH1221 (1793) (Patan) 1/2 Paisa. KM-122.2 (cat. @ $40 Fine). Tipu Sultan. Elephant.

F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
BRITISH INDIA

1496 1918-C 1/12 Anna (Pie). KM-509. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1497 1936-B 1/4 Anna. KM-512. Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1498 1840(B) 1/4 Rupee. S.W.-2.45; KM-454.1 (cat. @ $750 XF). Rare variety. Choice Toned AU. · $295.00
1499 Bombay (1905) AE 24mm 1/2 Rupee Test Piece. Tiger. Duncan, Stratton & Co. / Greenwood &

Batley Limited. Sharp 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1500 1835-b Rupee. KM-450.1. William IV. EF, once lightly cleaned, a couple tiny rim nicks. · · · · $59.00
1501 1840-C Rupee. S&W-215a. 34 berries. VF-EF, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1502 1862 (Madras) Rupee. S&W-4.56 (old B/11); KM-473.1. Choice Toned AU, tiny rim ding.· · · $32.00
1503 1907-B Rupee. KM-508 (cat. @ $40 XF - $100 UNC). Frosty AU, obverse choice.· · · · · · · $42.00
1504 1942-B Rupee. KM-557.1. Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1505 Bengal Presidency AH1221/17-48 AR Rupee. KM-40 (Cat. @ $60 XF). CH AU-UNC. · · · · $79.00

PORTUGUESE INDIA
1506 1947 Tanga. KM-24 (cat. @ $75 MS65). Choice Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1507 1959 60 Centavos. KM-32 (cat. @ $25 MS65). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1508 1958 10 Centavos. KM-30 (cat. @ $25 MS65). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $19.00

IONIAN ISLANDS
1509 1819 2 Oboli. KM-33 (cat. @ $1600 MS60 - $2250 MS63). Lovely Somewhat Prooflike Unc, a few

minor crud spots (NGC-MS62 BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,395.00
IRAN

1510 Yazd AH122- 1/5 Rial. KM-683.3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1511 AH1320 (1902) 5000 Dinars. KM-976. Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1512 AH1323 (1905) 2000 Dinars. KM-979 (cat. @ $33 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1513 AH1323 (1906) 2000 Dinars. KM-979. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1514 AH1343/33 (1924) OVERDATE 5000 Dinars. KM-1058. AU, once wiped. · · · · · · · · · · $67.00
1515 SH1307 (1928 - holder wrong) 100 Dinars. Y-96; KM-1092. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1516 SH1311 (1933) 5 Rials. KM-1131. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

IRELAND
1517 Ormonde ND (1643-44) Crown. S-6544; KM-63. Issued by Earl of Ormonde. Crude Nicely Toned

VF, thin flan area 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1518 1690 Gunmoney Crown (struck over 1/2 Crown). S-6578; KM-103.1 (cat. @ $1600 XF). James II.

Lovely Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1519 Limerick 1691 SIEGE 1/4d. KM-107.1. Retrograde N. James II. VG - Fine for issue. · · · · · $125.00
1520 1782 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 100.8 grains; 6.52 gms. Large ribbon, bow crude,

incomplete letters, V is A. Bold Fine, some very faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1521 1782 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 8.03 gms. C/S McEnglish across obverse. E on the

obverse and A on the reverse filled in, as well as 8 and 2 partially filled in. VF but many parallel
scratches obverse by the C/S. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1522 1931 1/4d. Y-1; KM-1 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · $39.50
1523 1939 1/2d. Y-10; KM-10. Scarce. Sharp Glossy R&B BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1524 1931 1d. Y-3; KM-3 (cat. @ $50 MS63). Sharp Glossy Reddish Unc. · · · · · · · · · · · · · $49.00
1525 1928 3d. Y-4; KM-4 (cat. @ $25 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1526 1928 6d. Y-5; KM-5 (cat. @ $35 MS63). Scarce. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1527 1937 Shilling. KM-6 (cat. @ $200 XF). Key date. Choice Lt. Toned EF, much luster.· · · · · · $195.00
1528 1935 Florin. KM-7 (cat. @ $300 MS63). Scarce date. Sharp Lt. Toned BU, minute flan flaw. · · $250.00
1529 1928-1967 Half Crown Collection in Green Album. 1928 - 1937 Average Fine (cat. @ $92); 1939 -

1942 Average F-VF (1½ oz. silver); 1943 F-VF, a few old scratches obv. (cat. @ $350 VF); Balance
(including 1966 10 Shilling) EF-UNC, plus scarce 1961 Mule KM-17. VF-EF (cat. @ $20-$70). $339.00

1530 Dublin ND (c.1840) 1/4d Token. Bell-15. Bust Victoria / Legend. VF, nail hole 2 o’clock. · · · $19.00
1531 Limerick 1843 1/4d Token. Bell-4. McArdell & Bourke. Scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · $50.00
1532 1864 Gilt AE 26mm Token. Bust Daniel O’Connell, “Liberator” left / Circular legend above

monument with crowned harp. CH AU, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1533 ND (late 1800’s) Brass 25mm Political Token. Bust C.S. Parnell left / Bust W.E. Gladstone left.

Fine+, original small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
ISLE OF MAN

1534 1786 1d. KM-9.1 (cat. @ $1000 PF60 - $1400 PF63). Engrailed edge. Lovely Brown Proof
(NGC-PF62 BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1535 1733 1d. Prid-13; KM-5 (cat. @ $375 MS60). Earl of Stanley. Lovely Sharp 20% Red BU
(NGC-MS64 BN).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $995.00

1536 1830 1/2d Token by J. Caine, Castletown. A.VF, attempted hole 12 o’clock obverse and dent. · $19.00
ISRAEL

Also please see Lot #2081

1537 (1949) Copper PATTERN 25 Pruta. As KM-12. Raised SPECIMEN in field. KING’S NORTON
MINT COLLECTION. Lovely Sharp Red Specimen (PCGS-SP64RD). · · · · · · · · · · · $2,550.00

1538 (1949) C/N PATTERN 25 Pruta. As KM-12. Raised SPECIMEN in field. KING’S NORTON
MINT COLLECTION. Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,495.00

1539 (1949) Aluminum PATTERN 25 Prutah. As KM-12. Raised SPECIMEN in field. KING’S
NORTON MINT COLLECTION. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · · $1,795.00

1540 (1949) (with pearl) 25 Pruta. KM-12. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Choice Proof
(PCGS-PR65). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

1541 (1949) 100 Pruta. KM-14 (cat. @ $1000 PF63). KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop
of 4. Choice Specimen (PCGS-SP65). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

1542 (1949) 250 Pruta. KM-15. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Pop of 4. Choice
Specimen (PCGS-SP65). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
ITALIAN SOMALILAND

1543 1925 10 Lire. KM-8. AU, obverse once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
ITALY

1544 Emilia 1826 (1859-60) 5 Centesimi. KM-6 (cat. @ $60 VF). VF, tiny rim nick. · · · · · · · · $45.00
1545 Genoa 1773 8 Denari. KM-236 (cat. @ $100 XF). Madonna and Child. Lovely Lt. Toned Unc

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1546 Kingdom of Napoleon 1810/09-V OVERDATE Centesimo. C-1.3 (cat. @ $80 XF) O/D unlisted.

EF, reverse die crude. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1547 Lucca 1826 Soldo. KM-A34. Lovely VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1548 Mantua (1629-30) AE SIEGE 4 Soldi. V-671; KM-125. City under siege by Austrian and Spanish

forces. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
1549 Mantua AN7 (1799) SIEGE Soldi. Mont-183; KM-535. Scarce bell metal issue. CH VF+ for issue. $135.00
1550 Milan ND (1621-65) Quattrino. Var-376; KM-31. Bust Philip IIII / Arms. VF, obverse double

struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1551 Milan 1779 Quattrino. KM-182 (cat. @ $35 EF). Under Maria Theresia. Choice Glossy EF+. · · $45.00
1552 Naples 1309-43 AR Gigliato. Bi-1634; as Var-28. Robert of Anjou (The Wise). Ruler enthroned,

lions at sides / Cross fleuree. Toned VF+ on slightly unround flan as made. · · · · · · · · · · $125.00
1553 Naples (1622)-BC/C Tari. Var-245/5; KM-41 (cat. @ $225 VF). Philip IIII. Heart-shaped flan so

date missing. VF, very bold centers. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1554 Naples 1679-AC/A Bronze Grano. Var-306/2; KM-102. Charles II bust right. Very nice for issue.

Nice A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1555 Papal States-Gubbio YR. VIII (1651) 1/2 Baiocco. KM-7 (cat. @ $40 VF). VF. · · · · · · · · $33.00
1556 Papal/Roman States 1867-R Centesimo. KM-1370 (cat. @ $75 MS60). Choice 90% Red BU

(PCGS-MS65RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1557 Pisa 1264-79 Aquilino Piccolo. Mont. (var.)-407. Crowned eagle / Madonna. VF. REDUCED $25

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1558 Sardinia 1795 5 Soldi. KM-91 (cat. @ $35 VF - $145 XF). Glossy A.EF. · · · · · · · · · · · $49.00
1559 Urbino ND (1574-1624) AE Quattrino. Neum-17387. Francisco Maria II. Crown above tree / Eagle

in circle of leaves. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1560 Venice 1275-1280 Grosso. Bia-2783. Iacopo Contarini. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1561 Verona 1218-50 AR Denaro. Bi-2970. Federico II. Long cross with circle in center (both sides). VF,

hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1562 1903-R Centesimo. Y-35; KM-35 (cat. @ $30 MS63). Superb Choice Even 85% Red BU

(PCGS-MS66+RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1563 1936 5 Centesimi. Y-77; KM-73 (cat. @ $40 MS60). Sharp Glossy BU. · · · · · · · · · · · · $28.00
1564 1895-R 20 Centesimi. Y-26.2; KM-28.2 (cat. @ $50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1565 1919-R 20 Centesimi. KM-58 (cat. @ $80 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1566 1938-R XVII 20 Centesimi. KM-75 (cat. @ $5,000). 20 pieces struck. EXTREMELY RARE.

Choice Prooflike BU (Specimen) (NGC-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $4,950.00
1567 1928 20 Lire. Y-73; KM-70. 10th Anniv. of end of WWI. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · $250.00
1568 Biella ND (early 20th Century) Brass 24mm “12" Token. Cafe Sejmandic. VF.· · · · · · · · · $18.00

JAMAICA
1569 Montego Bay Early 20th Century Brass 25mm Token. Rul-JAM-79. Atlantic Fruit Co. VF. · · · $32.00

JAPAN
1570 (1853-65) Shu (Isshu Gin). C-12. Kaei Era. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1571 1905 (M-38) 50 Sen. Y-25. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00

JAVA
1572 (Majapahit Empire) 1293-1500 AR Unit (14mm). Large MA in Devanagari / Floral pattern within

incuse quadrate. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
KHIVA

1573 AH1311 (1893) AR Tenga. Y-6 (cat. @ $42.50 VF - $70 XF). Lt. Toned VF+, on oblong flan. · $45.00
LATVIA

1574 1937 Santims. Y-10; KM-10. Choice 70% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1575 1925 2 Lati. Y-8; KM-8. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1576 1932 5 Lati. KM-9. Only 1 graded higher at either service. Mintage 5-10 pieces. MS64 just sold

$13,000+. Lovely Lt. Toned Proof, A GREAT RARITY! (NGC-PF62).· · · · · · · · · · · · $9,950.00
1577 1922 10 Santimu ESSAI with small C/S of Huguenin obverse field. Very scarce. Lovely Sharp

Prooflike Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
LIBERIA

1578 1890-E PATTERN Cent. Old KM-PN48 - New KM-X-PN2 (cat. @ $275). Sharp 60% Golden
Proof (NGC-PF63 RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
LIBYA

1579 1952 Millieme. KM-1 (cat. @ $450). 32 minted. Lovely Choice 75% Red Proof (PCGS-PR66RB).· $475.00
1580 1952 2 Millieme. KM-2 (cat. @ $450). 32 minted. Choice 85% Red Proof (PCGS-PR65RB). · · $450.00
1581 1952 5 Millieme. KM-3 (cat. @ $450). 32 minted. Lovely Sharp 70% Red Proof (PCGS-PR64RB). $425.00
1582 1952 Piastre. KM-4 (cat. @ $550). 32 pieces minted. Choice Proof (PCGS-PR65). · · · · · · · $575.00
1583 1952 2 Piastres. KM-5 (cat. @ $600). 32 pieces struck. Rare! Choice Proof (PCGS-PR65). · · · $595.00

LITHUANIA
1584 (1925) Uniface Reverse TRIAL STRIKE Centas. KM-TS2. KINGS NORTON MINT

COLLECTION. Lovely Choice Golden Specimen (PCGS-SP66). · · · · · · · · · · · · · · $550.00
1585 (1925) Uniface Reverse TRIAL Strike 10 Centu. KM-TS6. KINGS NORTON MINT

COLLECTION. Lovely Choice Specimen (PCGS-SP66). REDUCED 20% TO. · · · · · · · $600.00
1586 1925 Litas. KM-76; Y-6. Seldom seen this nice. Nice BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1587 1936 10 Litu. Y-13; KM-83. Vytautas. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1588 1938 10 Litu. KM-84 (cat. @ $150 MS63). Smetona. Lovely Sharp Lt. Toned BU, exceptional!

(PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
LUXEMBOURG

1589 1854 5 Centimes. KM-22.1. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1590 1870 5 Centimes. KM-22.1 (cat. @ $125 XF). Scarce. Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1591 1929 5 & 10 Francs (2 pcs.). KM-38 & 39 (cat. @ $32 EF). EF with much luster. · · · · · · · $25.00
1592 ND (1963) 250 Francs. Y-39; KM-53.1. Millennium. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $32.00

MALTA
1593 1798 15 Tari. KM-344. Ferd. Hompesch. Struck during French Occupation. Rare. Sharp Frosty BU

(NGC-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
MEXICO

1594 Guanajuato 1857 1/8 Real. KM-328a. Exceptional for issue. Very Choice A.EF. · · · · · · · · $159.00
1595 1751-M 1/2 Real. KM-67.1 (cat. @ $150 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1596 1779 2 Reales. KM-88.2 (cat. @ $135 XF). Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1597 1893-As 8 Reales. KM-377 (cat. @ $230 MS60). Razor Sharp BU (would be choice but several

minute pin point faint spots).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1598 1890/89-Mo OVERDATE Centavo. KM-391.6 (cat. @ $40 MS60). Lovely Brown Unc. · · · · $49.00
1599 1895-Mo Centavo. KM-391.6. Choice Glossy Brown AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1600 1915 Centavo. Y-28; KM-416 (cat. @ $85 MS60). Zapata issue. Lovely Brown BU with hints of red. $59.00
1601 1892-MoM (9 Double Punched) 10 Centavos. KM-403. Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · $15.00
1602 1899-MoM 10 Centavos. KM-404.2 (cat. @ $27.50 MS60). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · $39.00
1603 1919-Mo 10 Centavos. KM-430 (cat. @ $550 MS63). Lovely Sharp Brown Unc (PCGS-MS64BN). $295.00
1604 1912-M 20 Centavos. KM-435 (cat. @ $420 MS63). Sharp BU (NGC-MS64). · · · · · · · · · $325.00
1605 1920 20 Centavos. KM-437 (cat. @ $45 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1606 1880-DoP 50 Centavos. KM-407.3 (cat. @ $32 Fine - $62 VF). Scarce. VF, some small nicks and

dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1607 1939 50 Centavos. KM-447 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $17.00
1608 1898-ZsFZ Peso. KM-409.3 (cat. @ $49.50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1609 1900-ZsFZ Peso. KM-409.3 (cat. @ $190 MS60). Lovely Sharp Frosty BU (PCGS-MS64).· · · $275.00
1610 1909-MoGV Peso. KM-409.2. Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1611 1920 Peso. KM-455. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1612 1921 Peso. KM-455. Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1613 1922 Peso. KM-455. Lovely Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1614 1933 Peso. KM-455. Lovely Sharp Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1615 1934 Peso. KM-455 (cat. @ $22 MS63). Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1616 1935 Peso. KM-455 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · $21.00
1617 1921-Mo 2 Pesos. Y-51; KM-462 (cat. @ $75 XF - $450 MS60). Centennial. Choice AU-UNC

(PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
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1618 1950 5 Pesos. Y-66; KM-466 (cat. @ $75 MS63). RAILROAD. Lovely Sharp BU. · · · · · · $63.00
1619 1957 5 Pesos. KM-470. Constitution. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1620 1957 10 Pesos. KM-475 (cat. @ $60 MS63). Constitution. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $45.00
1621 1978-Mo Onza. KM-M49b.1 (cat. @ $45 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1622 1979-Mo Onza. KM-M49b.3 (cat. @ $42 MS63). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · $39.00

MEXICO - REVOLUTIONARY COINAGE
1623 Chihuhua 1915 5 Centavos. VRW-36; KM-613a; GB unlisted. Sharp 60% / 40% Red BU. · · · $45.00
1624 Guerrero 1914 2 Pesos. KM-643 (cat. @ $200 XF). Zapata issue. Fully Lustrous AU-UNC, 15%

weakly struck (near rim). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1625 Oaxaca 1915 5 Centavos. GB-308; KM-717. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1626 Oaxaca 1915 2 Pesos. Oax-101; GB unlisted; KM-747.3. Scarce. AU, heavily brushed obverse die

and small raised line before face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
MOLDAVIA & WALLACHIA

1627 1400-32 1/2 Gross. Alexandru cel Bun. Facing bulls head, star above / Arms. Scarce. A.VF. · · $110.00
MONACO

1628 1837 5 Centimes. KM-95.2a (cat. @ $70 XF). Small head Honore V. EF, faint scratch reverse. · $45.00
MONTENEGRO

1629 1906 2 Para. KM-2 (cat. @ $55 MS63). Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
MONTSERRAT

1630 1970 $4. KM-30. FAO. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
MOROCCO

1631 AH1299 (1881-2) 10 Dirhams. Y-8 (cat. @ $80 XF). One year type. Colorfully Toned EF. · · · $77.00
1632 AH1329-Pa 10 Dirhams (Rial). D-37; Y-25. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1633 AH1329-Pa (1902) Rial (10 Dirhams). Y-25 (KM cat. @ $400 MS63). Sharp Handsome Medium

Toned BU (PCGS-MS63). REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1634 AH1371 (1951) 10 Franc ESSAI. KM-E41. Superb Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · $95.00
1635 AH1371 (1951) 20 Franc ESSAI. KM-E42. Superb Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · $95.00

NEPAL
1636 VS2025 (1968) 10 Rupees. Y-97; KM-794 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · $34.00

NETHERLANDS
1637 Holland 1499 (Dordrecht) Stuiver. Lev. III-271b; Frey-489A. Crowned arms / Ornamented long

cross. Scarce, EARLY DATED COIN. VG-F, clear date.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1638 Holland 1738 Stuiver. KM-91. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1639 Utrecht 1764 Silver Ducat. D-1845; KM-73.1. VF+, a couple small scratches and small flan flaws. · $125.00
1640 Utrecht 1776 Ducaton (Silver Rider). D-1832; KM-92.1. Attractively Toned EF+, a 1mm dig plus 4

tiny digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1641 Utrecht 1783 Duit. KM-91. Choice Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1642 West Friesland 1754 Duit. KM-125. Glossy R&B Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1643 Holland 1753 Silver Strike of Duit. KM-80a (cat. @ $180 MS60). CH BU (NGC-MS65). · · · $350.00
1644 1900 1/2 Cent. KM-109 (cat. @ $40 XF - $70 UNC). Choice Glossy Brown AU / Choice Glossy

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1645 1827 (Utrecht) Cent. KM-47. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1646 1924 Cent. KM-152 (cat. @ $25 VF). Scarce date. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1647 1943 5 Cents. Y-50; KM-172. Scarce date. AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1648 1892 Gulden. KM-117 (cat. @ $275 MS63). Lovely Sharp Handsomely Toned BU (PCGS-MS64). $269.00
1649 1944-P (Acorn) Gulden. KM-161.2 (cat. @ $35 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1650 1940 2½ Gulden. KM-165 (cat. @ $120 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

NETHERLANDS EAST INDIES
1651 Utrecht 1790 (1840-43) 2 Duit. S-743; KM-118. VOC. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00

NEW ZEALAND
1652 1942 (1 dot) 3d. Y-9; KM-7 (cat. @ $400 MS63 - $600 MS65). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $425.00
1653 1942 (1 dot) 3d. Y-2; KM-7 (cat. @ $200 EF - $400 MS60). Choice AU-UNC (PCGS-AU58).

REDUCED BY 1/2 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1654 1941 Shilling. KM-9 (cat. @ $62 XF). AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1655 1935 Waitangi Crown. KM-6. Total mintage 1128 pieces. Choice Very Lt. Toned Proof

(PCGS-PR65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $6,200.00
1656 1971 20 Cents. KM-36.1 (cat. @ $30 MS65). “Serifs” on date numerals. CH BU. · · · · · · · $22.00
1657 1970 Dollar. Y-46; KM-43. Cook Islands. Choice Cameo Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1658 1974 Dollar. KM-45. New Zealand Day. 5,000 minted in proof. Scarce. Choice Proof. · · · · · $32.00

NICARAGUA
1659 1930 5 Centavos. Y-12; KM-12. Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1660 1912-H 10 Centavos. KM-13. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1661 1912-H 25 Centavos. KM-14. Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1662 1954 50 Centavos. Y-20; KM-19.1. Lovely Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · $22.00

NORWAY
1663 1884 2 Öre. KM-353 (cat. @ $20 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1664 1911 2 Öre. KM-371. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1665 1929 25 Öre. KM-384 (cat. @ $6 VF - $42 XF). Scarce date. VF+. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1666 1877 Krone. KM-357 (cat. @ $95 VF). Oscar II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1667 1914 2 Kroner. Y-45; KM-377. Constitution. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $119.00

PANAMA
1668 1929 5 Centesimos. KM-9. Scarce grade. Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1669 1904 25 Centesimos. KM-4 (cat. @ $3,000 PF63). VERY RARE! Mintage of 12. Superbly Toned

Nice Proof (NGC-PF61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $2,750.00
1670 1962 1/4 Balboa. KM-11.2 (cat. @ $25 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1671 1904 50 Centesimos. Y-9; KM-5. AU, quite bold, slightly subdued luster. · · · · · · · · · · · $119.00
1672 1904 50 Centesimos. Y-9; KM-5 (cat. @ $100 VF). Bold Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1673 1905 50 Centesimos. Y-9; KM-5. Choice A.EF, some luster, nice golden toning. · · · · · · · · $99.00
1674 1932 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $120 XF). Key date. EF, some luster, very light rim ding. · $69.00
1675 1947 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $30 XF). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $19.00
1676 1934 Balboa. KM-13 (cat. @ $45 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

PERU
1677 1916/5-FG 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. ERROR with “Feruna”. Lovely Sharp BU.· · · · · · $34.00
1678 1778-MJ 2 Reales. KM-76. Charles III. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1679 1923 (Round Top 3) 1/2 Sol. Y-34; KM-216 (cat. @ $18 XF - $35 UNC). CH AU.· · · · · · · $21.00
1680 1932 10 Soles Token. KM-TN6 (cat. @ $55 XF). National Defense. Inca warrior. AU. · · · · · $39.00

PHILIPPINES
1681 1947-S 50 Centavos & Peso. Y-34-35; KM-184-185 (cat. @ $40 MS63). McArthur Comm. Choice

Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
POLAND

Also please see Lots #73-75, #185-202, #541-42, #691, #726-730, and #809

1682 Prussia 1533 Groszy. Gum-529; Kop-3038. Sigismund I crowned bust right. Fine+. · · · · · · $42.00
1683 France 1579-A Denier Tournois. Kop-10078(R). Henry III bust right. F-VF. · · · · · · · · · · $49.00
1684 Lithuania 1559 Denar. G-592; Kop-3217 (R3). Sigismund II August. A.EF / EF. · · · · · · · · $89.00
1685 Lithuania 1624 Schilling. G-1305; Kop-3465; KM-31 (cat. @ $90 XF). Sigismund III. Nice BU,

90% original silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1686 Lithuania 1625 Schilling. Kop-3469; KM-31. Sigismund III. Lustrous AU.· · · · · · · · · · · $59.00
1687 Lithuania 159Z Wilno 3 Groszy. G-1333; Kop-3520 (R); Ig.-V.92.1a. Sigismund III. VF+. · · · $89.00
1688 Lithuania 1594 Wilno 3 Groszy. G-1335; Kop-3523(R). Sigismund III. Toned EF+. · · · · · · $189.00
1689 (15)94 Poznan 3 Groszy. G-1018; Kop-979. Sigismund III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1690 Lithuania 1596 Wilno 3 Groszy. G-1338; Kop-3531(R3); Ig.V.96.2a R1. Sigismund III. VF, bold

bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1691 (15)96 Olkusz 3 Groszy. G-1035; Kop-1021. Sigismund III. AU. · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1692 (15)96 Wschowa 3 Groszy. Kop-1040b (R); Ig.-W.96.2c. Sigismund III. VF.· · · · · · · · · · $47.00
1693 Riga 1596 3 Groszy. Kop-8192. Sigismund III. EF / AU, obverse has 5 tiny dings, reverse lovely. $39.00
1694 Riga 1597 3 Groszy. G-1454; Kop-8193. Sigismund III. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1695 Lithuania 1597 Wilno 3 Groszy. Kop-3533(R1); Ig.V.97.2 R. Sigismund III. VF+. · · · · · · · $189.00
1696 (15)97 Wschowa 3 Groszy. Kop-1066 (R3); Ig.-W.97.2a. Sigismund III. VF+. · · · · · · · · · $119.00

1697 Lithuania 1598 Wilno 3 Groszy. G-1341; Kop-3534 (R2). Sigismund III. VF+ but thin spot in flan on 
top of bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1698 1600 (Krakow) 3 Groszy. Iger-K.00.1b; G-1110. Sig. III fine style bust left. CH AU. REDUCED
$45 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1699 1596 Malbork 6 Groszy. G-1151; Kop-1240 (R1). Sigismund III. Nicely Toned A.EF, cleaned long
ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1700 1624/3 Ort (1/4 Taler). G-1392; Kop-7505 (R). Sigismund III. Toned EF+, faint trace of wiping
obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1701 Lithuania 1652 Schilling. Kop-3581; KM-41 (cat. @ $100 XF). Reverse 20% off center. Nice EF. · $65.00
1702 1681-TLB/C (Krakow) 6 Groszy. G-1693; Kop-1955 R (variety); Type of KM-128 (date unlisted).

Laureate bust John III Sobieski right / Crown above 3 shields. Very Bold EF+, edge clip as made.
Exceptional strike! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1703 1753-S Schilling. C-2132; Kop-2072; KM-145. Augustus III. EF. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1704 1755 3 Schilling. Gum-2139; KM-147.1 (cat. @ $60 XF). Augustus III. EF, 10% thin flan. · · · $55.00
1705 1780-EB Groszy. C-38; G-2343; Kop-2209; KM-175.1. VF, some micro-porosity obverse. · · · $24.00
1706 1790-EB 3 Grosze. C-43; G-2350; Kop-2266; KM-2265. VF / A.EF. · · · · · · · · · · · · · $42.00
1707 1839-MW 2 Zlote / 30 Kopeks. C-132. Lt. Toned VF+, hints of luster.· · · · · · · · · · · · · $95.00
1708 1840-MW 5 Zlotych / 3/4 Ruble. C-133; Kop-9436. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1709 East Prussia 1811-A Groschen. C-58 (cat. @ $115 XF). Glossy EF+, faint hairlines. · · · · · · $95.00
1710 Riga (16)43 Schilling. KM-21 (cat. @ $36 EF). Christinia. AU, 75% original silvering.· · · · · $47.00
1711 1918-FF Fenig. Y-4. Very nice for WWI iron coin. Lovely Sharp Unc. · · · · · · · · · · · · · $85.00
1712 1917-FF 5 Fenigow. Y-5.5. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1713 1917-FF 10 Fenigow. Y-6. Scarce variety - legend touches. Quite scarce. Lovely BU.· · · · · · $95.00
1714 1916-A 3 Kopeks. Y-C18; KM-23. Lovely BU, no pest, a few tiny faint stains. · · · · · · · · · $85.00
1715 1923 Grosz. Y-8a (cat. @ $60 MS60). 95% Red CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1716 Nazi Occupation 1939 Grosz. Y-34. Scarce so nice. Sharp Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1717 Nazi Occupation 1939 5 Groszy. Y-35. Scarce so nice. Lovely Unc. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1718 1928-W 5 Zlotych. Y-18. Nike. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1719 1930 5 Zlotych. Y-19.1. Revolution. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1720 1936 5 Zlotych. Y-31. Gdynia. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1721 1933 10 Zlotych. Y-22 (cat. @ $20 XF - $125 MS60). Lovely AU, nicer but lightly wiped. · · · $45.00
1722 1933 10 Zlotych. Y-24. Traugutt. EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1723 1976 100 Zlotych Proba. KM-Pr281 (cat. @ $150). Pulaski. Lovely Choice Cameo Proof. · · · $80.00
1724 1977 100 Zlotych Proba. KM-Pr299 (cat. @ $95). Sienkiewicz. Lovely Choice Cameo Proof.· · $49.00
1725 1977 100 Zloych Proba. KM-Pr303 (cat. @ $75). Reymont. Superb Choice Cameo Proof. · · · $42.00
1726 1978 100 Zlotych Proba. KM-Pr323 (cat. @ $100). Mickiewicz. Superb Choice Cameo Proof. · $55.00
1727 1979 100 Zlotych Proba. KM-Pr357 (cat. @ $240). Mountain goat. Choice Cameo Proof. · · · $125.00

PORTUGAL
1728 1385-1433 (Lisbon) 1/2 Real Cruzado. Gomes-35.01. John I. VF+, 1/3 of legends weak. · · · · $50.00
1729 Evora 1385-1433 Billon (copper color) 1/2 Real. F.V.-31.01. John I. Arms flanked by E-V / Long

cross. Scarce. VG flan, hairline crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1730 1415-1433 (Lisbon) Billon Real Branco. Gomes-52. John I. Crowned floreate Y, L to left / Shields

within quadralobe. VF+, 20% weak legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1731 1433-38 (Lisbon) Meio Real Preto. Gomes-01. D. Duarte I. Crowned E / 5 shields. Good, unround

flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1732 1557-78 AE V Reis. Gomes-06. Sebastian I. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1733 1824 40 Reis. KM-370 (cat. @ $75 VF). Bust John VI right. Bold VF, surface with flan

micro-porosity as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1734 1894 100 Reis. KM-531 (cat. @ $165 VF). Very scarce date. Bold VF, short very light scratch

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1735 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539 (cat. @ $250 MS60). Discovery. Sharp Pale Golden Toned BU.

REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1736 1899 1000 Reis. Y-24; KM-540 (cat. @ $50 XF). Lt. Toned EF+, once ltly. wiped. · · · · · · · $49.00
1737 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (cat. @ $455 MS60). Birth of Republic. Scarce grade.

Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1738 1916 Escudo. Y-51; KM-564 (cat. @ $100 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1739 1945 Escudo. KM-578 (cat. @ $75 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1740 ND (1984) 250 Escudos. KM-626 (cat. @ $22 MS63). World Fisheries Conference. Sharp BU. · $17.00
1741 1983 500, 750 & 1000 Escudos. KM-PS4 (cat. @ $125). European Art Exhibition. 8,500 struck.

Gem Cased Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
PORTUGUESE GUINEA

1742 1933 5 Centavos. Y-1; KM-1 (cat. @ $175 MS63). Very scarce one year type. Sharp 90% Red BU.
REDUCED $20 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
PUERTO RICO

1743 1896 10 Centavos. Y-2; KM-21. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1744 1895 20 Centavos. KM-22. Overall VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1745 1895 Peso. Y-5; KM-24 (cat. @ $475 VF). Toned VF+, a couple lt. rim dings. · · · · · · · · · $385.00
1746 Mayaguez ND (c.1900) C/N 27.4mm 40 Almudes Token. R-84e; A-D-107. Cafetal Buena Vista.

AU with original C/S. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1747 Mayagaez ND (c. 1900) C/N 18.5mm Token. R-84c; A-D-105. Cafetal Buena Vista. CH EF with

original C/S. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1748 Mayaguez ND (c.1900) C/N 16mm 5 Almudes Token. R-84b; A-D-104. Cafetal Buena Vista. EF

with original C/S. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $90.00
QATAR

1749 AH1407-1987 50 Dirhams. KM-5. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Superb Choice
Specimen (PCGS-SP67). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $450.00
RIGA

1750 (16)49 1/24 Taler. KM-31 (cat. @ $200 XF). Under Christina of Sweden. Highly Lustrous
AU-UNC, typical somewhat weakly struck.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
ROMANIA

1751 1867-H 5 Bani. KM-3.1. Lovely Sharp Red Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1752 1885 5 Bani. Y-18; KM-19 (cat. @ $30 XF). EF, very lt. small rim ding.· · · · · · · · · · · · $25.00
1753 1906 5 Lei. Y-38; KM-35 (cat. @ $140 VF). 40th Anniversary. VF, a few nicks, dings, etc. · · · $110.00

RUSSIA

Also please see Lots # 261, #1627, #1989-90

1754 1720 Polushka. KM-152.1. Peter I. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1755 1797-EM Polushka. C-92.2 (cat. @ $110 VF). Paul I. Glossy VF, a couple lt. flan flaws. · · · · $75.00
1756 1533-47 AR Wire Denga. Sp-fig. 79 #7; Lang-6. Ivan IV as Grand Prince. VF. · · · · · · · · · $22.00
1757 1748 Denga. KM-188 (cat. @ $50 VF). VF, a touch of micro-porosity. · · · · · · · · · · · · $29.00
1758 1913 1/2 Kopeck. Y-48.1 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU.· · · · · · · · · · · $35.00
1759 1700 AR Wire Kopeck. Peter I. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1760 1701 (full cyrillic date) Wire Kopeck. Peter I. VF, well centered. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1761 1702 AR Wire Kopeck. Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1762 1709 AR Wire Kopeck. Peter I. 3gms. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1763 1712 AR Wire Kopeck. Peter I. A.VF (clear date). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1764 1869-Chb Kopeck. Y-9.2 (cat. @ $30 XF). Bold EF, some hidden hairlines. · · · · · · · · · · $21.00
1765 1798-EM 2 Kopecks. C-95.4. Paul I. VF, a few scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1766 1812-EM HM 2 Kopecks. C-118.3. Glossy Brown AU-UNC, flan flaw on edge, light traces of

scattered rust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1767 1916 2 Kopecks. Y-10.3 (cat. @ $12 XF - $55 MS60). R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1768 (1704) Altyn (3 Kopecks). KM-119. Peter the Great. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1769 1842-EM 3 Kopecks. C-146.1. VG+ / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1770 1916 3 Kopecks. Y-11.3 (cat. @ $60 MS60). Sharp 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1771 1927 3 Kopecks. Y-9.3 (cat. @ $110 VF). Rare date. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1772 1776-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1773 1785-KM 5 Kopecks. KM-59.5 (cat. @ $220 EF). Catherine II. Scarce. EF. · · · · · · · · · · $119.00
1774 1790-AM 5 Kopecks. C-59.2. VF+, reverse has light to medium porosity. · · · · · · · · · · · $49.00
1775 1835-EM-OX 5 Kopecks. C-140.1 (cat. @ $25 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
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1776 1847-Chb 5 Kopecks. C-163 (KM cat. @ $150 MS60). Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS65).
REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $315.00

1777 1855-Chb 5 Kopecks. C-163 (cat. @ $80 XF). AU, obverse choice; reverse cleaned. · · · · · · $49.00
1778 1905-Chb AP 5 Kopecks. Bit-182; Y-19a (cat. @ $200 MS63). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · $195.00
1779 1916-BC 10 Kopecks. Y-20a.3 (cat. @ $20 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1780 1914 10 Kopecks. Y-20a.2. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1781 1897-Chb 15 Kopecks. Y-21a.2 (cat. @ $32 XF). Lustrous EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1782 1917 15 Kopecks. Y-21a.3 (cat. @ $200 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
1783 1916-BC 20 Kopecks. Bit-118; Y-22a.2 (cat. @ $40 MS63). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · $59.00
1784 1870-HI 20 Kopecks. Y-22a.1. Choice VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1785 1914 20 Kopecks. Y-22a.1 (cat. @$50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1786 1939 20 Kopecks. Y-111 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1787 1922-NM Star 50 Kopecks. Y-83 (cat. @ $40 XF). Lustrous EF, a couple very tiny rim nicks. · $21.00
1788 1925 Worker 50 Kopecks. Y-89.2 (KM cat. @ $60 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · $32.00
1789 1924 Workers Ruble. Y-90.1 (cat. @ $80 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

ST. HELENA
1790 1821 1/2d. KM-A4. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

SALVADOR
1791 (1869) Contemporary Counterfeit C/S on Cob Real. As KM-46. Host VG, C/S VF+ but crude. · $125.00
1792 1893 5 Centavos. KM-109. Choice Light Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1793 Jucuapa 1919 Brass 22.2mm 2 Reales Token. Rul-USU-80. Mauricio Meardi. Large V C/S both

sides plus 2 circular C/S. VF-EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
SAN MARINO

1794 1932 20 Lire. KM-11. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1795 1996 10,000 Lire. KM-341 (cat. @ $45 PF65). Wolves. Gem Proof. · · · · · · · · · · · · · · $38.00

SANTO DOMINGO
1796 ND (c. 1810-20) 1/4 Real. KM-2 (cat. @ $120 VF). Crude Glossy VF, usual uneven strike. · · · $95.00

SCOTLAND
1797 Kirkcudbrightshire-Gatehouse 1793 1/2d Token. D&H-1 (only token from this location). Thos.

Scott & Co. Factory building. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1798 Lanarkshire-Glasgow ND (c.1800) 1/4d Token. D&H-30. Scarce. CH VF. · · · · · · · · · · · $45.00
1799 Lanarkshire-Glasgow ND (c.1800) 1/4d Token. D&H-29. Tree. Scarce. VF, very light porosity.· $29.00
1800 Lanarkshire-Hamilton 1814 Retailers 1/4d Token. D-11; D&H-4a RR. CH VF. · · · · · · · · $50.00

SERBIA
1801 1897 Dinar. KM-21. CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1802 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1803 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). With engraver’s name. AU-UNC, a couple small

digs obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
SIERRA LEONE

1804 1807 (1814) Penny Token by Macauly & Babbington, Merchants. KM-TN1.1. Slave trade abolished 
by Great Britain. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
SOUTH AFRICA

1805 1947 1d. KM-25. Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1806 1954 Shilling. KM-49. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1807 1955 5 Shillings. KM-52. Choice Lt. Toned Proof-Like (PCGS-PL65). REDUCED 20% TO. · $47.00
1808 1956 5 Shillings. Y-16; KM-52. 1700 minted. Lovely Sharp Proof (PCGS-PR64). REDUCED 20% 

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
1809 1961 50 Cents. KM-62. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1810 Klerksdorp ND (20th Century) Brass 25.5mm 3d Token. Hern-588c. J.A. Taylor & Co. Mostly

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1811 Pretoria (1943) Brass 30.9mm 1½d Token. Hern-244j. Gov’t. Printing Works Social Club. VF+. $39.00

SOUTHERN RHODESIA
1812 1934 1/2d. Y-1; KM-6. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1813 1944 1/2d. Y-8a; KM-14a. Choice Red / Lovely Sharp 70% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $33.00
1814 1937 3d. Y-12; KM-9 (cat. @ $40 MS60). BU, reverse choice; obverse nice but 2 lt. pin scratches. · $49.00
1815 1937 Half Crown. Y-16; KM-13. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

SPAIN
1816 Castille & Leon 1073-1109 (Toledo) Dinero. Burgos-3. Alfonso VI. Short cross / Christogram. AU. $125.00
1817 Castile & Leon 1252-1284 (Leon) Billon Noven. Burgos-205. Alfonso X. Castle / Lion within 7

arches. VF-EF, choice save for slightly ragged edge 11-1 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1818 Castile & Leon 1284-95 Cornado. Burgos-228. Sancho IV crowned bust left / Castle with 2 stars

above. Choice Toned VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1819 Castile & Leon 1350-1368 (Seville) AR Real. Pedro I the Cruel. Crowned P / Quartered arms.

Choice Toned EF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
1820 1662-MY 8 Maravedis. KM-171.4 (cat. @ $90 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1821 Navarre 1820 Maravedi. CL-83; KM-122. Fine, flan flaw reverse. · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1822 1733-PA (Seville) Real. KM-354 (cat. @ $25 VF). Philip V. VF. · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1823 Madrid 1808 2 Reales-size Proclamation. Her-2. Ferd. VII monogram, radiant star above / Crowned

oval arms. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1824 1933 (34) Peseta. KM-750 (cat. @ $25 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1825 1870 (73) 2 Pesetas. KM-654 (cat. @ $175 XF). Very Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1826 1892 (92) 2 Pesetas. KM-692 (cat. @ $35 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1827 1888/88-M.P.M. OVERDATE 5 Pesetas. KM-689. VF+, a couple small rim dings, some luster. $29.00
1828 ND (c.1938) 10 Centavos Stamp Money. Spanish arms / Green stamp on brown paper. EF. · · · $20.00
1829 Catalona-Barcelona 1641-43 (date not readable) 5 Reales (1/2 Libra Catalana). Brawe-Mansfeld-Pl.

32.25; Calico-39; KM-58 (cat. @ $1500 Fine). Ex-Künker 3/07 @ 650€ (this piece). Bust Louis XIII
right / Large cross with arms in center. Toned VF, somewhat mistruck. · · · · · · · · · · · · $495.00

1830 Barcelona 1814 Cast 4 Quartos. C-114c; KM-77a. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
STRAITS SETTLEMENTS

1831 1889 1/4 Cent. KM-14 (cat. @ $400 MS63). Sharp 55% / 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · $195.00
1832 1889 1/2 Cent. KM-15 (cat. @ $700 MS63). Sharp 80% Red BU (2 pinhead size spots reverse). $269.00
1833 1891 5 Cents. KM-10. AU, lt. scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
1834 1902 5 Cents. Y-20; KM-20. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1835 1872-H 10 Cents. Y-14; KM-11. VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1836 1883 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $300 VF). Key date. Very bold VF. REDUCED $30 TO. $129.00
1837 1926 10 Cents. Y-34; KM-29b (cat. @ $35 MS63). Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1838 1886 50 Cents. Y-16; KM-13 (cat. @ $450 VF). Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · $295.00
1839 1890-H 50 Cents. Y-16; KM-13. Nice A.VF. REDUCED 20% TO.· · · · · · · · · · · · · · $169.00
1840 1897 50 Cents. Y-16; KM-13. Choice A.VF, several tiny rim nicks. REDUCED 20% TO. · · · $140.00
1841 1898 50 Cents. Y-16; KM-13. Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
1842 1902 50 Cents. Y-23; KM-23. Choice Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · $140.00
1843 1921 50 Cents. Y-36; KM-35.1. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1844 1907-H Dollar. Y-25a; KM-26 (cat. @ $75 XF). EF / AU, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · $69.00
1845 1908 Dollar. KM-26 (cat. @ $75 XF). EF+ but cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

SUMATRA
1846 Tandjoing Kuba ND 1888-98 Zinc 33.5mm “100" Token. L&W-479RRR. H. Siber. A.EF, several

black spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
SWEDEN

1847 Gotland c.1420-40 (Visby) AR Pfennig. Sim. Lagerquist-XXX VA.1. Lamb of God / Lily. A.VF, a
few hairline flan cracks obverse center. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1848 1635 1/4 Öre. KM-152.2 (cat. @ $85 VF). VF+, obverse somewhat crude flan.· · · · · · · · · $59.00
1849 1640 1/4 Öre. KM-160 (cat. @$170 VF) KM shows as a scarcer date. Misaligned roller dies leaving

2 1/2 obverse strikes and perfectly centered reverse. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1850 1666-S.M. (Avesta) 1/6 Öre. KM-254. Carl XI. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1851 1718 AE Daler. KM-A356. Warrior with lion. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1852 1776-O.L. Riksdaler. D-1735; KM-514. Gustaf III. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $149.00
1853 1805 Skilling. KM-566. Struck over 1759 2 Öre (much under coin shows). CH VF-EF.· · · · · $69.00
1854 1827 1/2 Skilling. KM-596. Glossy 35% Red AU-UNC (thin flan 1-3 o’clock obverse). · · · · $69.00
1855 1883 50 Öre. KM-740 (cat. @ $110 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1856 1910-W (Far Mint Mark) 2 Kroner. KM-87. Highly Lustrous A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1857 1938 2 Kronor. Y-61; KM-807. Delaware. Lovely Sharp BU / CH BU. · · · · · · · · · · · · $26.00

SWITZERLAND
1858 Basel ND (c.1700) City View 1/2 Taler. Hmz-100b; KM-123 (cat. @ $900 XF). 8 small shields

around city arms. EF, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1859 Basel 1740-H City View 1/4 Taler. Hmz-102c; KM-143. Basilisk with shield obverse. Lovely AU,

small area of weak strike at edge 1-2 o’clock obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $289.00
1860 Bern 1795 Taler. D-1759; KM-149. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1861 Bern 1798 4 Kreuzer (Batzen). KM-87 (cat. @ $135 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · $189.00
1862 Chur 1713 Bluzger. KM-131 (cat. @ $24 Fine). VF, reverse rather crude. · · · · · · · · · · · $21.00
1863 Geneva 1590 AE SIEGE Sol. Hmz-303 zz. Arms within sun / Legend. Sharp 25% Red BU

(NGC-MS63BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $319.00
1864 Luzern 1814 4 Franken. D-364; KM-109 (cat. @ $400 XF - $500 MS60). 2 year type. 3,589 minted.

Choice Toned AU (PCGS-AU58 in old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1865 Neuchâtel/Neuenburg 1791 1/2 Batzen. C-12; KM-47 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · $29.00
1866 St. Gallen-Abbey c.1240 Runder Pfennig (21.5mm Bracteate). Berger-2572; Bonh-1819;

HMZ-1-469. Lamb looking backwards, crozier behind. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1867 Schwyz 1845 Rappen. KM-59 (cat. @ $20 XF - $30 UNC). Brown AU. · · · · · · · · · · · · $25.00
1868 Sitten 1777 Batzen. KM-35 (cat. @ $20 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1869 Zug 1610 Dicken. HMZ-1092b; KM-20 (cat. @ $250 VF). Bold VF, small trace repaired loop 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1870 Zürich 1730 City View Taler. D-1787; Hmz-1164y; KM-143.2. Toned VF+. · · · · · · · · · · $389.00
1871 Zürich 1761 City View Taler. D-1791; KM-143.4 (cat. @ $725 XF). EF+, considerable luster, usual

die crack, a few faint small scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $525.00
1872 Zürich 1813-B 40 Batzen. C-59a; KM-190 (cat. @ $425 MS60 - $550 MS63). One year type. Sharp

Lt. Toned Prooflike BU (PCGS-MS62 in old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · $469.00
1873 1868 Rappen. KM-3.1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1874 1939 Rappen. KM-3.2. Key date. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1875 1879 2 Rappen. KM-4.1. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1876 1884-B 20 Rappen. KM-29. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1877 1850-A 1/2 Franc. KM-8 (cat. @ $675 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU (PCGS-MS64 old green

holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00
1878 1850-A 1/2 Franc. Y-26; KM-8 (cat. @ $300 XF). 2 year type. Nicely Toned AU. · · · · · · · $295.00
1879 1921-B 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $55 MS65). Superb Choice BU (PCGS-MS67). · · · · · · · $110.00
1880 1850-A Franc. Y-27; KM-9 (cat. @ $90 F - $170 VF). Bold Toned Fine+. · · · · · · · · · · · $79.00
1881 1913-B Franc. KM-24 (cat. @ $110 MS65). Lovely CH BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · $120.00
1882 1862-B 2 Francs. KM-10a. Lovely Choice Satiny Lt. Toned BU (PCGS-MS65 in old green holder). $1,850.00
1883 1913 2 Francs. KM-21. VF-EF, considerable luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1884 1891-B 5 Francs. KM-34 (cat. @ $215 VF). Toned VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · $140.00
1885 1892 5 Francs. KM-34 (cat. @ $190 VF). VF. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · $140.00
1886 1909-B 5 Francs. KM-34 (cat. @ $1850 MS63). 120,000 struck. Lovely Sharp Frosty Blast White

BU (PCGS-MS64 in old green holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,495.00
1887 1922-B 5 Francs. KM-37 (cat. @ $200 MS60 - $310 MS63). Ex-Pittman Collection. Lovely Nicely

Toned BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1888 1922 5 Francs. KM-37. Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1889 1926 5 Francs. KM-38 (cat. @ $400 MS63). Sharp Frosty BU, great eye appeal (NGC-MS63). · $295.00
1890 1935-B 5 Francs. Y-36; KM-40 (cat. @ $600). Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · $319.00
1891 1939 5 Francs. Y-49; KM-42 (cat. @ $550 MS65). Laupen. Choice Satiny BU. REDUCED $55 TO. $295.00
1892 1939 5 Francs. Y-50; KM-43. Zurich. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1893 1941 5 Francs. Y-51; KM-44. Confederation. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1894 1948 5 Francs. KM-40 (cat. @ $75 MS63). Rather low mintage. Sharp BU. · · · · · · · · · · $49.00
1895 1950-B 5 Francs. KM-40 (cat. @ $65 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1896 1963-B 5 Francs. Y-56; KM-51 (cat. @ $32 MS65). Red Cross. Lovely Sharp BU. · · · · · · · $22.00

SWITZERLAND - SHOOTING TALERS
1897 1865 5 Francs “Shooting Taler”. Y-8S; KM-S8 (cat. @ $375 MS63). Schaffhausen. Sharp Frosty

BU, even nicer but a few faint scratches obverse in field. REDUCED $55 TO. · · · · · · · · $295.00
1898 1881 5 Francs “Shooting Taler”. Y-15S; KM-S15. Fribourg (city view). Choice Toned EF. · · · $95.00
1899 1883 5 Francs “Shooting Taler”. Y-16S; KM-S16. Lugano. A.EF, several lt. rim dings plus a few

short scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1900 1985 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-26a; Bruce-X-524 (cat. @ $175). Altdorf. Gem Deep

Cameo Proof (PCGS-PR69DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1901 1989 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-36a; Bruce-X-532. Zug. 2,000 minted. Superb Choice

Deep Cameo Proof (PCGS-PR67DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00
1902 1990 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-39a; Bruce-X-534. Winterthur. 5,000 minted. Gem

Deep Cameo Proof (PCGS-PR68DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1903 1994 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-47a; Bruce-X-544. St. Gallen. 2,200 minted. Lovely

Choice Deep Cameo Proof (PCGS-PR66DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1904 2013 50 Francs “Shooting Taler”. Haberling-89a. Luzern. 1,000 minted. Gem Deep Cameo Proof

(PCGS-PR69DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1905 2017 50 Francs “Shooting Taler”. Glarus. 1200 minted. Gem Deep Cameo Proof with original paper. $110.00

THAILAND
1906 1890 (RS109) 1/2 Att (1 Solot). Y-21. Choice 20% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1907 1866 1/2 Fuang. Y-4. Glossy VF+, typical slightly crude flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1908 ND (1860) Salung (1/4 Baht). Y-9. EF, mostly choice but some strike weakness in center. · · · $135.00

TONKIN
1909 1905-A 1/600 Piastre. KM-1. Sharp 70% Original Luster BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · $59.00

TRINIDAD
1910 Port of Spain c.1850 FD C/S on very worn 1/2d. Brunk-51530; Brunk-D18; KM-TN1.1. Francois

Declos. Host Glossy Poor; C/S VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
TUNISIA

1911 AH1268 (1851) 6 Nasri. KM-104.2. Glossy Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1912 AH1353 (1934) 20 Francs. Y-53; KM-263. AU-UNC, lt. wiping. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1913 AH1335 (1917-A) 50 Centimes. KM-237. Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1914 1916-A (AH1335) 2 Francs. Y-31; KM-239. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1915 1939 10 Francs. KM-265. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

TURKEY

Also please see Lot #2110

1916 AH1223/32 6 Kurush. KM-603 (cat. @ $32.50 XF). Lustrous AU, some usual flan flaws. · · · $39.00
1917 AH1255/12 20 Kurush. KM-675 (cat. @ $55 XF). Beautifully Toned Prooflike AU-UNC, lightly

wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1918 AH1255(9) (1847) 20 Kurush. KM-675 (cat. @ $25 VF - $50 EF). VF+.· · · · · · · · · · · · $39.00
1919 AH1277/4 (1865) 20 Para. KM-701. Large circular C/S with Toughra in field. Bold VF. · · · · $29.00

UGANDA
1920 1966 Brass 5 Cents TRIAL Strike. Unlisted, as KM-1. KING’S NORTON MINT

COLLECTION. Rare, pop of 1. Lovely Sharp Specimen (PCGS-SP64). REDUCED 20% TO. $315.00
UNITED STATES

Also please see Lots #222-224

1921 1804 Draped Bust Half Cent. Crosslet 4, stems. VG-F, light surface porosity, pleasant color. · · $49.00
1922 1901 Indian Head Cent. (bid @ $48 MS63BN). Sharp Glossy Reddish Brown Unc. · · · · · · $49.00
1923 1853 Silver Three Cents. (bid @ $40 VF20). Nice VF (VF25). · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1924 1883 Nickel No Cents. (bid @ $60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · $69.00
1925 1883 Liberty Nickel. With “CENTS”. (bid @ $65 XF40). AU, lightly wiped. · · · · · · · · · $59.00
1926 1938-D Buffalo Nickel. (bid @ $45 MS66). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1927 1943-P 5 Cents. (bid @ $25 MS65 FS). CH BU or better, full steps. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1928 1943-P Jefferson Nickel. Doubled die obverse variety. DDO FS-106 (029) (Gray Sheet retail $358).

CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1929 1921 Mercury Dime. Fine, a couple faint scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1930 1935 Mercury Dime. (either MS65FSB or MS66FSB). Choice Full Band BU. · · · · · · · · · $49.00
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1931 1905 Barber Quarter Dollar. (bid @ $12 Good). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
1932 1905-O Barber Quarter Dollar. (bid @ $25 Good). Scarce. Nice Good.· · · · · · · · · · · · · $24.00
1933 1912-S Barber Quarter Dollar. (bid @ $20 VG - $50 F). About Fine. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1934 1927-S Liberty Standing Quarter Dollar. (bid @ $200 VF20). Key date. Nice VF (VF25).· · · · $210.00
1935 1930 Liberty Standing Quarter Dollar. (bid @ $60). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1936 1823 Capped Bust Half Dollar. (bid @ $65). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1937 1919-S Liberty Walking Half Dollar. (bid @ $30 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1938 1878 Morgan Dollar. 8 tail feathers. Attractive Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · $239.00
1939 1935-P Arkansas Half Dollar. (bid @ $105 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $110.00
1940 1935-D Arkansas Half Dollar. (bid $95 MS64). Lovely Sharp BU (ANACS-MS64 old small ANA

grading holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $92.00
1941 1936-P Arkansas Half Dollar. (bid @ $100 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $105.00
1942 1936 Bridgeport Half Dollar. (Trend @ $120 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $129.00
1943 1951-P Washington-Carver Half Dollar. (bid @ $25 MS64). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $27.00
1944 1946 Iowa Half Dollar. (bid @ $105 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1945 Iowa 1867 One Cent Size AE Token. Cedar River Bridge Co. Indian head left / “Pass One Footman”.

VF, slightly cleaned long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1946 Atlanta, GA 1889 W/M 32mm Token. Rul-GaAT7. Piedmont Expo. Phoenix rising / Buildings.

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1947 Argentina ND (c.1890) AE 26.5mm Token. Capped Liberty head right (sim. to Argentina Centavo) /

Eagle & 10D (sim. to U.S. Gold $10). Lovely Choice Blazing Red Prooflike BU.· · · · · · · · $75.00
URUGUAY

1948 1869-A 2 Centesimos. Y-8; KM-12. Sunface. Handsome R&B Unc, once lt. wiped. · · · · · · $37.00
1949 1953 2 Centesimos. Y-29; KM-33. KING’S NORTON MINT COLLECTION. Tied top pop.

Choice Specimen (PCGS-SP65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1950 1869-A 4 Centesimos. Y-9; KM-13. Sunface. Choice 40% Red AU. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1951 1930 10 Centesimos. Y-18; KM-25 (cat. @ $30 MS60). Constitution Centennial. Lovely Sharp

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1952 1930(a) 20 Centesimos. Y-21; KM-26. Lovely Sharp Nice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $59.00
1953 1894 50 Centesimos. Y-13; KM-16 (cat. @ $450 MS63). Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · $395.00
1954 1895 Peso. KM-17a (cat. @ $425 MS60). Scarce so nice. Handsome Lt. Toned Unc. · · · · · · $395.00
1955 1917 Peso. KM-23. Artigas. Scarce so nice. Lt. Toned AU, considerable traces of prooflike fields,

once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1956 1984 2000 Pesos. KM-87 (cat. @ $25 PF65). 140th Anniv. silver coinage. Superb Choice Cameo

Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
VATICAN

1957 2006-R 50 Euro Cent. KM-380 (cat. @ $22.50). Issued only in sets. CH BU.· · · · · · · · · · $17.00
VENEZUELA

1958 1967 2 Bolivares. KM-43. KING’S NORTON MINT COLLECTION.  Total pop of 11. Lovely
Sharp Specimen (PCGS-SP64). REDUCED 1/3 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $965.00

1959 1936 5 Centimos. Y-27. Much scarcer than KM indicates. CH BU (PCGS-MS65). REDUCED $76
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
WALLACHIA

1960 1386-1418 AR Ducat. Mon.Rom-200. Mircea I Bassaraba standing holding spear and cross with
globe / Bird on helmet, arms below. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
WEST AFRICAN STATES

1961 1697 6d. Duffield-1237. WC in rectangular punch C/S on face. A.VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
WINDWARD ISLANDS

1962 (1731-2)-H 12 Sols. C-2. Large I C/S on head. About Good / Fair. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
YEMEN

1963 ND (1816-31) AE Harf. Album-1153; KM-309 (cat. @ $50 Fine). Crudely Struck VF. · · · · · $35.00
1964 Western Aden Protectorate ND (1860) 1/2 Baiza. KM-1. Glossy VF+, some old scratches. · · · $55.00
1965 AH1378 (1958) 1/80 Riyal (1/2 Buqsha). Y-11.1; Unpriced in KM. Lovely Choice Red BU

(PCGS-MS66RD). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
ZANZIBAR

1966 AH1299 (1882) Pysa. Y-1; KM-1 (cat. @ $175 UNC). One year type. Lovely Glossy Brown Unc.
REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

BARGAIN PAGE - MEDALS
FRANCE

1967 1910 AR 36mm SHOOTING Medal by Lenoir. 10th Fest. at Roubaix. Youth with rifle, distant city / 
City view over arms and weapons. AU, lt. wiped.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
GERMANY

1968 Nürnberg 1717 AR REFORMATIONS Ducat. Whit-220; Zak-41. Arm holds basket over candle /
4-line legend (date in chronogram). Lt. Toned A.EF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1969 Henneberg 1844 White Metal 27mm REFORMATION Medal by Höfling. As W-718. Bust Geo.
Ernst rt. / Arms. Bold VF, small hole 12 o’clock.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

1970 Germany-Freiberg 1958 Brown 43mm PORCELAIN Medal. W-3.211. Mining Academy. 2 miners 
at sides of coat of arms. Scarce. Unc.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

1971 1924 AR 33.5mm by Lauer. Kai-449. Bust 3/4 rt. facing Dr. Eckener / ZEPPELIN LZ126 over
ocean. Blue-Purple Toned AU (Proof).(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
UNITED STATES

1972 1884 AE 25.2mm Election Campaign Medal. Busts Cleveland and Heindricks left / Fasces and
legend. VF with original hole.(Was $29.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

WORLD MEDALS
ARGENTINA

1973 Argentina 1910 AE 38mm by Rossi. 100th Anniv. of Navy. Sailor before 3 masted warship of 1810 /
Sim. but 1910 with modern warship. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
AUSTRIA

1974 Austria 1898 AE 29mm Jubilee Medal by Marschall. Bust F. Joseph right / Crowd greets Royal pair.
CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1975 Austria-Salzburg 1931 AR 36mm by Hartig. 175th Anniv. of Mozart’s birth. Bust right / View of
castle. Sharp Lt. Toned Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
BOHEMIA

1976 Bohemia-Komotau 1873 Gilt AE 27mm Wearable Medal. Veterans Flag Dedication. Habsburg
arms / Legend. Scarce. CH BU with original red ribbon.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1977 Bohemia-Karbitz 1873 W/M 28mm Wearable Medal. Flag dedication. K.K. Priv “Sharpshooter
Corp”. City arms / Legend within wreath. Prooflike Unc but tiny spots (verdigris) + small ribbon. $35.00
CANADA

1978 Canada-Toronto 1884 AE 25.5mm Semi-Centennial Medal. LeRoux-1816. Windmill, etc. /
Exhibition building. VF, short scratch obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1979 Canada 1927 Aluminum 45mm Diamond Jubilee Medal (maybe a watch fob). Trio of Royal busts
over maple leaves / “Souvenir” and arms. Scarce. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1980 Canada 1953 Aluminum 32mm Coronation Medal. Bust Elizabeth right / “Proctor Lucky”, maple
leaf, etc. Seems to be scarce. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
CHILE

1981 1885 Silver (possibly silvered) 98mm by L. Bottee. War of the Pacific. A massive and amazingly
detailed piece proclaiming Chile’s victory over Peru and Bolivia. A rare and desirable work of art (a
bronze example sold for well over $1000 6/18). EF, a few lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · $900.00
DANZIG

1982 Danzig c.1634 AR 51mm by Seb. DADLER. Wiecek-85. Pyramos & Thisbe. Pyramus seated on
rock under Mulberry tree / Headless body of Pyramus, Thisbe impales herself with sword. Toned
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
DENMARK

1983 Denmark 1782 AR 19mm. Bust Prince Friederck right / “PRIN. CIPI. IVVEN TVTIS’ in wreath.
Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1984 Denmark 1905 AE 29.5mm by Hanson. 100th Anniv. of birth of Hans Christian Andersen. Bust right 
/ 7-line quote in English from the “Ugly Duckling” story. Mostly Golden AU, original hole 12
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
FRANCE

1985 France 1654 AE 41mm by Mauger. Divo-35. Capture of Belfort and Freeing of Alsace-Lorraine.
Youthful bust Louis XIV / 2 seated females hold arms. Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · $115.00

1986 France 1673 AE 41mm. Bou-314. French Academy at the Louvre. Louis XIV right / 2 semi-nude
females put laurel wreath on statues, musical instruments at feet. Choice Proof. · · · · · · · · $119.00

1987 1784 AE 60mm by Duviver. Comms. the Six Guilds of Merchants of Paris securing the release of
prisoners after Treaty of Paris. Bust Louis XVI right / 7-line legend over cornucopias and caduceus.
Choice AU-UNC. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $156.00

1988 France 1789 (restrike c.1870) AR 32.5mm Octagonal by Dumarest. Jul-93; Henn-104. Gen.
Lafayette 1/3-length uniformed bust left / Shield with ship over crossed battle flags. Scarce. Sharp
Matte Toned Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1989 France 1812 AE 40mm by Brenet. Br-1164; Sch-1277 (650€). Entry into MOSCOW. Napoleon
laureate head right / Superb view of fortifications, gateway and Kremlin. Choice Prooflike AU. · $369.00

1990 1812 AE 40.5mm by Andrieu & Brand. Bram-1158; Schwer-1272. Arrival of French army at River
Dnieper and crossing it. Napleon I rt. / Seated river god with standard. Lovely Proof. REDUCED
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00

1991 1833 AE 23mm by Montagny. Br-1906. Napoleon’s statue at Vendome Square replaced. Statue /
8-line legend. Lovely AU-UNC (Proof). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

1992 France 1870-1871 Silvered AE 37mm Souvenir Medal. SIEGE of Paris. France standing at
barricades with soldiers / “Jeton de Presence” with engraved name. Scarce. EF, obverse 60%,
reverse 90% original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1993 France 1878 AE 50.5mm by Trottin. Malpas-99. Captive BALLOON at Paris World’s Fair. Balloon 
over city / Legend. Golden EF-AU, with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

GERMANY
Karl Goetz Medals

Also please see Lot #2015

1994 Germany-Bavaria 1911 AE 91.2mm. K-16. 90th Birthday of Leopold. Bust right / Stage with
garland. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $389.00

1995 Germany 1913-D AR 46mm. K-52; Kai-389.1; Bött-5183 (1400€). Distance Flight of LZ17
“SACHSEN” to Vienna. Bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing / Zeppelin over St. Stephans.
Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00

1996 Germany 1918-D AR 36mm. K-288; Kai-837.2; Zetz-6038. Death of von Richthofen. Bust nearly
facing / Eagle by gravestone. Scarce variety with wrong date (12th April). AU, lt. cleaned. · · · $239.00

1997 Germany 1927-D AR 5 Mark-size Medal. K-386; KM-M1. Von Hindenburg. Lovely Sharp Lt.
Toned Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

1998 Germany 1928-D AR 36mm. K-408; Kai-478. Baptism of LZ127 and Graf von ZEPPELIN’S
Birthday. 3/4 right facing bust / Airship, balloons, etc. Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · $195.00

1999 Germany 1928-D AR 36mm. K-408; Kai-478. Baptism of LZ127 on Graf v. ZEPPELIN 90th
Birthday. Bust 3/4 right facing / Airship and children with balloons. Nicely Toned EF. · · · · · $98.00

2000 Germany 1935-D AR 36mm. K-509. 100 Years of Nürnberg - Fürth Railroad. 3 side by side busts /
TRAIN leaves terminal. Choice Matte AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
World War I & II Medals

Also please see Lots #2018-2019

2001 Germany c.1914 AE 68mm by Ludwig Gies. Ernsting-29. Workmen build BRIDGE / 5-line legend.
RARE. Antiqued Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00

2002 Germany c.1914 AE 62mm Uniface by Ludwig Gies. Ernsting-56. Mortars atop hill. RARE. Unc. · $695.00
2003 Germany (1914) AE 64mm Uniface by Ludwig Gies. Ernsting-64. “War” 2 opposing groups of

warriors with spears, flags, etc. RARE. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
2004 Germany 1914 AR 33.5mm by M&W. Kai-406.1; F-108. ZEPPELINS at war. Bust Graf 3/4 right

facing / Airship bombs city. Sharp Lt. Golden Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
2005 1914 AR 34.5mm by Galambos. Zetz-3010. Wartime Allies. Bust Kaiser Wilhelm with eagle helmet 

rt. / Kaiser Franz Josef in military cap right. Brilliant Proof, a few hairline scratches. REDUCED
$30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00

2006 Germany 1915 AR 33.5mm by Lauer. Kai-413; F-129. Admiral von Tripitz 3/4 left facing /
ZEPPELIN over coastline, ships and a sub below. RARE. Nice Proof. · · · · · · · · · · · · $375.00

2007 Germany 1915 AR 34mm by Eue & Ball. Prince Leopold as Conqueror of Warsaw. An extremely
RARE, unrecorded and no sales records VARIETY. Hi-relief bust facing / Near naked warrior, city
in distance, dates to sides, and tiny ZEPPELIN in distance. Matte Toned Unc. · · · · · · · · · $295.00

2008 Germany 1915 AR 33.3mm by Eue & Lauer. Kai-421; Zetz-2114. Uniformed half right bust Graf
Zeppelin / 2 ZEPPELINS over several warships. Scarce. Sharp Nicely Toned Proof. · · · · · · $335.00

2009 Germany 1916 Iron 40mm by Hosaeul. “In Iron Times”. Kneeling woman presents jewelry / “I gave
gold, I took iron with honor”. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2010 Germany 1917 AR 33.3mm by Hummel & Lauer. Zetz-4152; Kai-829. Celebrates famous Ace’s
victories. Facing bust wearing cap / Hand smashes airplane. Very scarce. Lovely Sharp Matte Unc
with attractive lightly matted golden toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

2011 Germany 1918 AR 33.3mm by Hummel & Lauer. Zetz-6039; Kai-840. Death of von Richthofen.
Facing bust wearing cap / Eagle head left over decorated propeller. Very scarce. Sharp Proof with
beautiful lt. golden toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $335.00
Reformation Medals

Also please see Lots #239 (Gold), #1134-1136, #1228-1232, #1322, #1968-1969, #2118

2012 Germany-Augsburg 1730 AR 38mm by Müller. Whit-367; Sch-197. Mirror reflects ray from God to
Bible / Religion in wagon over clouds, city goddess and kneeling figures before Bishop’s residence.
Lt. Toned Prooflike AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $425.00

2013 Germany 1817 AR 27.5mm. Whit-613; Sch-292. Altar with open Bible / Burning candle. Choice
Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

2014 Germany-Schmalkalden 1925 AE 40.5mm by Lauer. Whit-879; as Sch-385. Count Philipp standing
with sword and Luther with Bible / 3 shields. Lovely Matte Unc. · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

2015 Germany 1930-D AR 36mm by KARL GOETZ. K-441; Whit-895. Busts 3/4 facing of M.
LUTHER and John the Steadfast. AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Porcelain Medals

Also please see Lot #1970

2016 Germany-Friedrichshafen 1929 Brown 50mm Meissen. Sch-1635a; F-257; Kai-503. World Flight
of LZ127 “Graf Zeppelin”. Airship over eastern part of globe / Airship over western part of globe.
Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2017 Germany-Friedrichshafen 1929 White 47mm Meissen. Sch-1635n; Kai-503.2; as F-257. World
Flight of LZ127 “Graf Zeppelin”. Airship over eastern part of globe / Airship over western part of
globe. Scarcer than brown. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00

2018 Germany-Munich 1938 Brown 52mm Meissen. Sch-1859a. Map of Germany / 2 hands shaking,
swastika above and below. Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00

2019 Germany-Munich ND (c.1940) 48mm White Meissen. Sch-1877n; Kai-1345. Stukas over tower of
London / Swastika within wreath. Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $155.00
Miscellaneous Medals

2020 Germany-Silesia c.1660 AR 34.2mm Baptismal Medal by J. Buchheim. As F+S-5043. Youthful
Christ on cloud in radiant halo / Resurrection scene. Handsomely Toned Prooflike AU.· · · · · $389.00

2021 Germany-Bavaria 1828 AE 25mm. Comm. Ludwig’s visit to “Colony of Hallberg”. Scarce. AU. $50.00
2022 Saxony-Dresden 1831 AE 26.9mm. Conjoined busts Anton and Fr. August left / 6-line legend, “4

Septbr”. Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2023 Germany-Braunscheig 1845 AE 31.5mm by Lemme. 300th Anniv. of city’s Shooting Club.

Standing shooter with goblet / Crowned arms. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2024 Germany ND (c.1850) AR 39mm Baptismal Medal. Gop-1127. John baptizes Christ with a grove of

trees to side / Genius holds shield. CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
2025 Germany-Cannstatt ND (c.1850) AR 27mm School Award Medal. “Lyceum” and tankard / 3-line

Latin legend within wreath. Toned Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
2026 Prussia 1870 Gilt 25.5mm Commemorative Whist Medal by Lorenz. Military bust Graf von Molke

right / Sedan 2. Sept. 1870" etc. Choice Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
2027 Germany-Silesia 1874 Silvered 33.2mm with original loop. Liegnitz War Veterans Organization.

Iron cross within wreath / 3-line legend within large wreath. AU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
2028 Germany-Jörl ND c.1881 Silvered 26mm Medal. 10th anniv. of Veterans organization. Bust Kaiser

Wilhelm rt. / Legend. EF-AU with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
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2029 Prussia 1888 Silver Death Medal (2 Mark size). Bust Friedrich (similar to 2 Mark) / Legend. Lovely
Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2030 Germany 1891 Gilt AE 35mm Golden Wedding Medal. A little angel flies holding wreath with 2
hearts / Names (Fritz & Doris Behl) in old German script within wreath. A very lovely piece. Choice
Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2031 Germany ND c.1900 AE 21mm Medalette. Pair of Jewish Communists, Karl Marx and Ferd.
Lassalle. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2032 Prussia (1906) AR 45mm. 25th Wedding Anniv. orf Kaiser Wilhelm and wife. Conjoined busts right 
/ Legend. Prooflike VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2033 1909 AR 33.5mm ZEPPELIN Taler by Oertel. F-66; Kai-319. First long distance flight of LZIII to
Berlin. 3/4 right facing bust Graf v. Zeppelin / 8-line legend. Scarce, no recent sale records. Sharp
Toned Unc. REDUCED $30 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $165.00

2034 Germany 1909 AR 33.5mm by Oertel. Kai-314; F-69. LZ3’s flight in the industrial area. Graf 3/4
right facing bust / ZEPPELIN and legend. Matte Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $159.00

2035 Germany 1909 AE 33.2mm by M&W. Kai-317; F-55. Bust Graf 3/4 right facing / ZEPPELIN over
lake, “Glück Ab!” CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2036 Germany 1912 AE 40.2mm by M&W. Kai-378.1; F-78. LZ111 Flight to Hamburg. Bust Graf 3/4
right facing / ZEPPELIN over city. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

2037 Germany-Leipzig 1915 Aluminum 40mm. Completion of city’s main TRAIN station. Aerial view
of buildings, etc. / 10-line legend with info. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00

2038 1928 Silver 60mm by Mayer & Wilh. K-482.1; as Frank-191. Handsome 3/4 left facing bust Dürr
and Dr. Eckener bust left / ZEPPELIN LZ127. Quite scarce. Sharp Matte Toned Unc. REDUCED
$100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

2039 Germany 1928 AR 33.5mm by Lauer. Kai-479; F-190. LZ127 put into service. Busts of the Graf and
Dr. Eckener left / Ikarus atop ZEPPELIN. Lovely Sharp Toned Proof. · · · · · · · · · · · · $269.00

2040 1929-A AR 36mm by Glöckler. Kai-511; F-243. World Flight of Graf ZEPPELIN LZ127. 3
conjoined busts left / Globe showing flight plan. Choice Nicely Toned Proof. · · · · · · · · · $219.00

2041 Germany 1930-A AR 36mm by O. Glöcker. Kai-542. First So. American Flight of LZ127 “Graf
ZEPPELIN”. Bust Dr. Eckener left / Zeppelin between map of Europe and So. America. Lovely
Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00

2042 Germany-Berlin 1936-D AE 36.8mm OLYMPIC Medal by Roth. Standing Germania with branch /
Bell with small swastika and wreath. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00

2043 Germany-Berlin 1936 Silvered 35mm OLYMPIC Medal. Youthful bust within wreath / Bell with
4711 on it over “Köln Glockengasse” within wreath. CH EF, original loop removed. · · · · · · $29.00

2044 Germany 1961 AR 40mm. 75th Anniv. of Daimler - Benz. Conjoined busts left / Original “car”.
Lovely Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2045 Germany (1972) AR 34mm OLYMPIC Medal. 1/2 oz. pure. Discus thrower / Munich city view.
Lovely Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

GREAT BRITAIN

2046 Great Britain 1485 (1731) AE 40.5mm Suite Medal by Dassier. Ei-22; MI-i, 19. Richard III
Memorial. Crowned bust right / Fury holding crown and dagger lying beside the 2 murdered princes
atop sarcophagus. Lovely R&B Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2047 Great Britain 1603 Contemporary Cast Silver 28mm Coronation Medal by C. Anthony? Ei-80b (cat.
@ 550£ VF); MI-i, 191/11. James I bust right / Rampant crowned lion left holding beacon and wheat
sheaf. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00

2048 Great Britain 1630 AR 30mm. Ei-115. Birth of Prince Charles. 4-heart-shaped shields / 5-line
legend. Choice Toned A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $215.00

2049 Great Britain 1653 Cast AR 36.5mm. Ei-188. Design by T. Simon. Oliver Cromwell, Lord Protector, 
bust left / Lion displays shield. VF+, fields chased as usual, cleaned obverse.· · · · · · · · · · $350.00

2050 Great Britain (1653) High Quality Cast 33mm Silvered AE. Ei-189. Signed T.S. (Simon) but from
Geneva. 3/4 right hi-relief facing bust Oliver Cromwell / Lion displays shield. VF-EF. · · · · · $239.00

2051 Great Britain c.1689 AR 22mm Medal (or Pattern 1/4d?) by Roettier. Ei-319. William right / Bust
Mary right. Lovely Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

2052 Great Britain 1694 AE 49mm by Roettier. Ei-362 (cat. @ 200£ EF). Death of Queen Mary. Bust of
Mary right / 4-line legend. Proof (AU-UNC). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2053 Great Britain c.1695 AE 50mm by J. Roettier. Ei-162a (cat. @ 270£ EF). Memorial for 1649
Execution. Bust Charles I right / Arms from clouds holds crown over landscape. AU, considerable
traces of mint red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2054 Great Britain 1699 AR 36mm by N. Roettier. Ei-379 (cat. @ 750£ VF). James II and Prince James.
Legitimacy of Jacobite succession. RARE! VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $550.00

2055 Great Britain 1714 AR 34mm Official Coronation Medal by Croker. Ei-470 (cat. @ 225£ VF). Bust
George I right / Britannia crowns seated king. Choice Nicely Toned VF. · · · · · · · · · · · · $195.00

2056 Great Britain 1727 AR 34mm Official Coronation Medal by Croker. Ei-512 (cat. @ 225£ VF). Bust
Queen Caroline left / Standing Queen flanked by Religion and Britannia. Lt. Toned EF, small 2mm
scrape in field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00

2057 Great Britain 1759 AR 55mm by Pingo. Ei-666 (cat. @ 1100£ VF); MI-ii 698/428. Majority of
George, Prince of Wales. Bust left / Seated female and four dancing ladies. Lt. Toned VF+ for wear,
cleaned and expert repairs in field obverse and reverse (not hole). · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

2058 Great Britain 1760 AE 42mm by Dassier. Ei-681 (cat. @ 220£ EF). George II Tribute and Memorial.
Bust left / Very ornately decorated coffin. Proof (EF+). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

2059 Great Britain 1761 AE 40mm by T. Pingo. Ei-699 (cat. @ 120£ VF); BHM-77. Birth of George,
Prince of Wales. Facing busts George III and Charlotta / Infant presented to Britannia. Choice A.EF. $125.00

2060 Great Britain 1784 AE 35mm. Ei-811 (cat. @ 650£ EF); BHM-260; Malpas-10. Vincenzo Lunardi,
first aerial traveler in England. Bust left / BALLOON over clouds. Rare. AU. · · · · · · · · · $550.00

2061 Great Britain 1784 AE 35mm. BHM-260; Ei-811; Malpas-10. Vincenzo Lunardi, first aerial traveler 
in England. Bust left / BALLOON over clouds. Rare. F-VF, some light to moderate rim dings and
some minute dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2062 Great Britain 1792 AE 48mm by Küchler. Ei-845 (cat. @ 220£ VF - 390£ EF); BHM-363. Defeat of
Sultan Tippoo. Bust Cornwall left / Cornwall greets Sultans family. VF+, some traces light red from
old cleaning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

2063 1799 AE 53mm by Hancock. Ei-912 (140£). William Pitt, 1st Lord of the Treasury. Bust left / 11-line 
legend. Proof (Lovely AU). REDUCED $40 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2064 1800 AE 53mm by Hancock. Ei-915 (140£). Charles James Fox. Bust right / 11-line legend. Nice
Proof. REDUCED 20% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00

2065 1801 AE 38mm. Ei-935; Bransen-162. Preliminaries for the Treaty of Amiens. Oval shield with
Union flag / Peace with cornucopia, 3 ships behind. Proof (Lovely AU). · · · · · · · · · · · · $110.00

2066 Great Britain 1802 AE 48mm by Küchler. Ei-941 (cat. @ 300£ EF); BHM-535. Peace of Amiens.
Bust George III left / Britannia on shore holds torch and olive branch. Proof (CH AU-UNC). · · $220.00

2067 Great Britain 1809 AR 42mm Golden Jubilee Medal by T. Wyon. Ei-993 (cat. @ 190£ EF);
BHM-653. Hi-relief bust George III right / Legend within wreath. Lt. Toned AU.· · · · · · · · $210.00

2068 Great Britain 1810 AE 43mm by Mossop. Ei-1009 (cat. @ 275£ EF); BHM-700. British Victories
1797 - 1809. George III bust rt. / Angel writes on column. Lovely Sharp Proof.· · · · · · · · · $250.00

2069 Great Britain 1814 AE 48mm by E. Thomason. Ei-1045 (cat. @ 380£ EF); BHM-802; Bran-1459.
Peace of Paris. Four conjoined busts of allied leaders / Standing Peace. Nice Proof.· · · · · · · $225.00

2070 Great Britain 1815 AE 24.5mm Medalette. Waterloo within wreath / Prince of Orange rides left. EF,
hairline flan crack. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2071 Great Britain 1817 AE 50mm by T. Webb & G. Mills. Ei-1097; BHM-940. Death of Princess
Charlotte. Bust 3/4 right facing / Britannia seated weeping, lion at feet, etc. EF+. · · · · · · · · $119.00

2072 Great Britain 1820 AE 40.5mm by Wells. BHM-1014 RRRR (in white metal); unlisted in AE.
Accession of King George IV. Bust left / Fame kneeling on clouds blowing trumpet and holding
medallion of King. Sharp Chocolate Brown Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

2073 Great Britain 1822 AR 45mm by Bain. Ei-1162; BHM-1178. Visit of George IV to Scotland.
Laureate head left / Scotia presents crown to King, Edinburgh Castle beyond. Nicely Toned EF-AU
(Proof), with small hole at top (as many). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2074 Great Britain 1831 Brass 28mm Coronation Medal. BHM-1506. William IV and Queen Adelaide
standing by an altar / Crown with rays, etc. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

2075 Great Britain-Covent Garden Theatre 1845 17.4mm White Metal Medal. Withers #1944 (book3).
National Anti-Corn League. Rare. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

2076 Great Britain 1852 AE 51mm TRIAL Medal by Pinches. BHM-2490 RRRR (Brown knew of only 1 
example!). Death of Wellington. Bust left / Legend within wreath. Proof (EF, 2 rim dings). · · · $495.00

2077 Great Britain 1852 W/M 38.9mm Death Medal by Allen & Moore. BHM-2480; sim. Ei-1468.
Uniformed bust Duke of Wellington left / 2 flags over tomb inscribed “Waterloo”. EF. · · · · · $47.00

2078 Great Britain 1862 W/M 31.5mm. Sim. BHM-2575. Shipwrecked Mariners Society. Bust Nelson
left, membership # in field / Shipwreck. VF, loop slot for ribbon 12 o’clock, some scratches obverse. $29.00

2079 Great Britain 1872 AE 23mm. BHM-2934. Recovery from Typhoid. Bust Prince of Wales left /
View of St. Paul’s Cathedral. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

2080 Great Britain 1875 AE 38mm. Unlisted. Visit of Prince & Princess of Wales to Margate - Opening of
Asylum For Deaf and Dumb. Conjoined busts (Edward VII) left / City arms. Rare. Sharp Proof.· $75.00

2081 Great Britain ND (c.1890) 34.2mm White Metal False Shekel. Sim. to one made by Spencer,
London. Branch & HEBREW symbols / Flaming chalice and HEBREW symbols. CH AU. · · $39.00

2082 Great Britain 1894 Aluminum 38mm. The British Aluminum Co. Seated female holds torch amid
various implements and uses of metal / Legend within wreath. Scarce. EF-AU. · · · · · · · · · $25.00

2083 Great Britain 1897 AR 38mm Diamond Jubilee Medal. BHM-3591 Rare. Diademed veiled head
Queen Victoria left / Royal arms over 6-line legend in wreath. Beautifully Toned AU-UNC (Proof). $139.00

2084 Great Britain 1901/1907 W/M 32mm by Fenwick. BHM-3697. Edward VII and Alexandria
proclaimed - busts left / BALLOON School Royal Engineers. Airship over city. Rare. Lovely AU.· $150.00

2085 1902 AE 32mm Coronation Medal by Fuchs. Ei-1870c; BHM-3772. Conjoined busts Edward and
Alexandra rt. / Seated female with shield, Westminster Abbey to right. Nice Unc. · · · · · · · $55.00

2086 Great Britain 1905 AE 29mm. BHM-3924. Centenary of the Battle of Trafalgar. Admiral Nelson
standing left / View of H.M.S. Victory. VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

2087 Great Britain 1911 Gilt AE 32.2mm Coronation Medal. Handsome conjoined busts George V and
Mary left / Small crown and legend “struck by the maker of elect cocoa”. AU with original loop. $24.00

2088 Great Britain 1937 Silvered (or AR) 35mm Coronation Medal by Langford Jones. As BHM-4346
but unlisted silvered or AR. Strikingly handsome conjoined busts George VI and Elizabeth left /
“Peace and Prosperity”, 2 standing figures. Lovely Sharp Unc.· · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

2089 Great Britain 1937 AR 30mm Official Coronation Medal by P. Metcalfe. BHM-4314; Ei-2046b.
George VI left / Queen Elizabeth left. Nicely Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

2090 Great Britain 1953 Gilt AE 33.4mm. BHM-4436. Crowned bust Elizabeth without legend rt. /
Monogram within wreath. Rare. Superb Choice Golden BU in original box. · · · · · · · · · · $39.00

2091 Great Britain 1967 Silver 44.4mm (41.5gms) Medal by D. Blakely. Comm. Battle of Trafalgar. Head 
and shoulder bust Admirial Nelson left / 3 warships. Sharp Cameo Proof. · · · · · · · · · · · $47.00

2092 Great Britain ND (Late 20th Century) AR 44.2mm. Official Royal Air Force Museum medal (37.5
grams) commemorating first crossing of sea by air 1785. BALLOON between small busts of
Blanchard and Jeffries over Cliffs of Dover / Emblem, wreath, and legend. Lovely Cameo Proof. $45.00

HUNGARY

2093 Hungary 1966 AR 38.8mm ESSAI issued by Hungarian Committee. 10th Anniversary of
Revolution. Facing bust of T. Evfordulojara / Flag. #205 on rim. Lovely Sharp Proof. · · · · · $35.00

IRELAND

2094 Ireland 1849 AE 24.2mm. Queen Victoria & Prince Albert’s Visit to Ireland. Conjoined busts left /
Harp. R&B EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2095 Ireland 1909 Aluminum 31.2mm. Bust St. Patrick right / Seated female with harp & eagle, “IRISH *
AMERICA”. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

ITALY

2096 Papal States 1650 (c.1750) AE 37.6mm Old Restrike by G. Morone. Sim. Bart-650; Lincoln-1124.
The Ceremony of Opening the Holy Door. Bust Innocent X with tiara right / Pope with pick ax at
door. Nice brown VF+, some old tooling obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

2097 Papal States AN VII (1684) AE 36mm by G. Hamerani. Bart-684; as Lincoln-1442. ORIGINAL
STRIKE. Innocent XI bust with tiara right / Religion standing holding pontifical cross, angels
holding temple and tiara. EF, traces of silvering reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

2098 Papal States 1710 AE 39.5mm by Hamerani. Bart-710; Lincoln-1637. Clement XI bust left wearing
cap / Interior of St. Peter’s showing monument to St. Fabian. Sharp BU, die break obverse 8-10
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2099 Italy-Milan (1817) AE 50mm by L. Cossa. Bramsen-43. Hi-relief bust Andrea Appiani left (famous
artist - painted Napoleon’s Coronation portrait)) / 4-line legend within wreath. Proof (AU). · · · $150.00

2100 Italy 1859 Gilt AE 25mm. Comm. Independence. Bust V. Emanuele II right / Legend. VF with
original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2101 Italy Post WWI AE 25mm. XI Legione Ferroviara Enrico Toti Bari. One-legged soldier on
battlefield / Military symbol. Bold VF, a few lt. rim dings and nicks.· · · · · · · · · · · · · · $18.00

2102 Papal States AN XXV (1902-3) AE 30.5mm by Johnson. Leo XIII bust left / Christ as the Good
Shepherd. Sharp Chocolate Brown Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2103 Italy 1915 AE 60mm Patriotic Medal by M. Nelli Inc. Head of Italy right / Detailed scene from
antiquity. A superb piece! Unc. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

MEXICO

2104 Mexico 1946-Mo AR 37mm. Vogt-M39b; Grove-549a. 400th Anniv. Zacatecas. Bust de Tolusa left
/ Mining scene. EF, a few small rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

2105 Mexico 1963-Mo AR 38mm. Vogt-M176b; Grove-836a. IV Centenario de Lagos de Moreno,
Jalisco. Bust Moreno left / Arms. 5,000 minted. Lovely Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · · $33.00

PHILIPPINES

2106 Philippines 1907 AE 38.2mm by Zamora. Honeycutt-78; Basso-741. First Legislative Assembly.
Scarce. EF but nail hole 12 o’clock at rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

POLAND

2107 Poland 1788 AE 30mm by Loos. Mal-21; HCz-3857; Som-A20. Blanchards BALLOON flight over 
Warsaw. Bust right / Balloon and parachute over city and river. A.VF, lt. handling, somewhat
uneven color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00

2108 Poland 1891 AE 30mm. 100th Anniv. of Constitution of May 3rd. Crowned 3-part shield / Legend.
AU, small original hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

2109 Poland-U.S. 1910 Silvered AE 31.4mm. Str-157R. Comm. Battle of Grunwald. 2 kings riding left /
Nude figure blowing horn over globe showing USA. EF, small area of scratches at rim.· · · · · $69.00

SERBIA

2110 Serbia 1889 Silvered 41mm. Wurzbach-T8405 RRR. 500th Anniv. Battle at Amselfeld (Kosovo).
Serbs over OTTOMANS. Byzantine crown atop sword and broken staff / Serbian eagle above
Monastery of Zica. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

SWEDEN

2111 Sweden ND (probably 1832) AR 26.5mm. Unlisted (?). Armored bust Gustaf Adolf right / Lion
standing left with sword and Christian shield. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

2112 Sweden ND (1842) AR 31mm by M. Frumerie. First Evangelical Archbishop of Uppsala. Bust
Lauren tius Petri left / Cross on altar. Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

2113 Sweden c.1885 AR 33.8mm SHOOTING Medal. KM-814.2. Bust Oscar II (sim. to 2 Kroner) rt. /
Wreath with engraved legend, dated 1892. Gorgeous Lt. Toned Proof. · · · · · · · · · · · · · $57.00

2114 Sweden-United States 1897 Aluminum 44mm Jubilee Medal by A. Hylen, Chicago. 25th Jubilee
Oscar II bust left / “HUMORISTEN’S PREMIUM - MEDALJ” over US & British flags. Prooflike
AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

2115 Switzerland-Aargau-Aarau 1924 AR 27mm. M-38; R-44b R (250). Rare variety. Choice Toned
Matte Unc. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $160.00

2116 Basel 1879 W/M 33mm. R-94b; M-58. EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
2117 Switzerland-Zurich 1859 W/M 41mm. R-1724d Rare (1924 on slab in error). William Tell & Son /

Festival building. AU (NGC-AU55). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

SWITZERLAND - MISCELLANEOUS MEDALS

2118 Switzerland-Geneva 1885 AE 33.5mm REFORMATION Medal. Zak-313. Radiate open Bible /
7-line legend. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
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2119 Geneva 1922 Bronze 22mm by Huguenin. Mal-216. Gordon Bennett International BALLOON
Race. Crown watches 2 balloons / 4-line legend. AU with original loop. · · · · · · · · · · · · $89.00

UNITED STATES

Also please see Lot 1972

2120 New York 1859 AR 40mm by Kerwien. Comm’s Schiller’s 100th Birthday Celebration. Bust 3/4
right facing / German legend within wreath. Deeply Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

2121 United States 1897 W/M 38mm. Comm. 50 years of German Evangelical Lutheran Synod. Ship
sailing with lighthouse showing way to Jerusalem. Prooflike AU with original hole, 2 rim dings. $42.00

2122 United States ND (c. Mid-20th Century) AR 39mm (1 oz.) by Danbury Mint. Comm. T.S.C. Lowe,
Civil War aerial observer. BALLOON in army camp / Legend. Lt. Toned Proof (AU-UNC). · · $37.00

2123 United States 1983 AR 75mm (5 oz. pure) by Johnson Matthey. Comm. Marie Anderson, Aeronaut.
Bust 3/4 left / Half-length bust with raised arm, BALLOON to right. RARE. Lovely Cameo Proof. $139.00
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